

پیام رئیس‌جمهور برگزیدهٔ مقاومت به‌مناسبت میلاد مسیح و آغاز سال نو میلادی



شما هم‌میهنان مسیحی و عموم مسیحیان جهان را برای حمایت از مجاهدان آزادی در شهر اشرف به یاری می‌طلبم

در صفحهٔ ۳

شمارهٔ ۷۸۱

سه‌شنبه ۵ دی ۱۳۸۴ - ۲۴ ذیقعدة ۱۴۲۶ 3€\$ 3SFR 1.5Pounds 2US\$ 27 December 2005 NO: 781 Mojahed

سنای بلژیک به اتفاق آرا تصویب کرد: بازبینی لیست تروریستی برای حذف نام مجاهدین

با توجه به فقدان یک تعریف دقیق از تروریسم، باید از نامگذاری تروریستی گروه‌های اپوزیسیون ایرانی به‌خاطر مبارزه‌شان علیه حکومتی که مسئول نقض سیستماتیک و علنی حقوق بشر است، اجتناب کرد

خانم رجوی قطعنامهٔ سنا را ندای وجدان مردم بلژیک و اروپا توصیف کرد و خواهان اتخاذ یک سیاست قاطع علیه رژیم آخوندی گردید

● رئیس‌جمهور برگزیدهٔ مقاومت، تصویب این قطعنامه را به مردم ایران تبریک گفت و تأکید کرد که اجماع مجلس سنای بلژیک علیه رژیم ضدبشری آخوندی و علیه گنجاندن نام مجاهدین در لیست تروریستی، مبین نفرت عموم مردم بلژیک از فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران است. خانم رجوی افزود، این قطعنامه، هم‌مانند بیانیهٔ ۴۰۵ تن از قانونگذاران انگلیسی در هفته قبل، ندای وجدان عموم مردم اروپا را نشان می‌دهد. سیاست استمالت با رژیم آخوندی و وارد کردن برچسب تروریستی علیه مجاهدین هیچ مشروعیتی ندارد و با مخالفت مردم این کشورها مواجه است و می‌بایست به آن خاتمه داده شود. خانم رجوی ابراز امیدواری کرد دولت‌های اروپایی به ندای وجدان مردم این کشورها گوش فرادهند و یک سیاست قاطع علیه ملایان خون آشام حاکم برایران در پیش بگیرند.

● بعدازظهر جمعه ۸۴دی۸۴، مجلس سنای بلژیک در اجلاس رسمی خود، قطعنامه‌یی را به‌اتفاق آرا به تصویب رساند که طی آن خواستار تجدینظر دربارهٔ گنجاندن نام سازمان مجاهدین خلق/ایران در لیست تروریستی اتحادیهٔ اروپا گردید. این قطعنامه که توسط چهار تن از اعضای ارشد سنا پیشنهاد شده بود در کمیسیون خارجه به‌تصویب رسید و دوم دی‌ماه در جلسهٔ رسمی سنا مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به‌اتفاق آرا تصویب شد. ● تصویب این قطعنامه در حالی بود که رژیم آخوندی تلاش گسترده‌یی را به‌عمل آورد تا مانع تصویب این قطعنامه بشود. سفیر رژیم در بلژیک در روزهای دوم و سوم دی شخصاً به سنا رفته بود تا با تهدید و تطمیع مانع تصویب این قطعنامه شود.



پیشنهاد قطعنامه درمورد شرایط سیاسی در ایران و رابطهٔ اتحادیهٔ اروپا با آن

متن تنظیم‌شده توسط کمیسیون خارجی ودفاع سنای بلژیک قطعنامهٔ ۲۰۰۶-۲۰۰۵ ۲۲ دسامبر ۲۰۰۵ الف. باتوجه به حقوق شهروندی و سیاسی به‌رسمیت شناخته‌شده توسط کنوانسیون‌های بین‌المللی که جمهوری اسلامی ایران را نیز در برمی‌گیرد و عطف به تعهد تمامی کشورهای عضو سازمان ملل متحد مبنی بر ارتقا و مراقبت از حقوق بشر و آزادی‌های اساسی و پایبندی به تعهداتی که مصوبات مختلف بین‌المللی در این زمینه برعهده‌شان گذاشته‌اند، ب- باتوجه به گزارش ۱۲ژانویه ۲۰۰۴ گزارشگر ویژهٔ سازمان ملل متحد در امور آزادی اندیشه و بیان و پس از افت شدید وضعیت آزادی بیان در ایران و به‌طور خاص عدم انطباق قوانین ایران با کنوانسیون‌های بین‌المللی از جمله میثاق بین‌المللی در مورد حقوق مدنی و سیاسی، ج - با توجه به قطعنامه ۱۴۵ که توسط کمیتهٔ سوم مجمع عمومی ملل متحد در ۱۸ نوامبر ۲۰۰۵ تصویب شد. د - با ابراز نگرانی شدید نسبت به نقض حقوق بشر و آزادی‌های اساسی در جمهوری اسلامی ایران، نظیر اعدام‌های خیابانی، سرکوب و مجازات‌های جسمی، دستگیری‌های خودسرانه، شکنجه‌های روحی وجسمی در زندان‌ها، قتل مخالفان حکومتی و زندانیان سیاسی، آذیت و آزار و اعمال سیاست‌های تبعیض‌آمیز علیه زنان، اقلیت‌های مذهبی و قومی و

قطعنامهٔ سنای بلژیک

پایمال کردن آزادی عقیده و بیان ه - یادآور می‌شود که ایران کشور چند قومی است که نیمی ازجمعیت آن‌را اقوام اقلیت تشکیل می‌دهند و حقوق اقلیت‌های قومی و مذهبی (به‌خصوص بهایی و آذری) لگدمال می‌شود. و - با توجه به قطعنامهٔ پارلمان اروپا در ۱۳ژانویه ۲۰۰۵ (درمورد شکنجه در ایران) و قطعنامه‌های ۱۱۳کنتر۲۰۰۵ و ۱۷نوامبر۲۰۰۵ درمورد اظهارات اخیر رئیس‌جمهور ایران.

ز - با توجه به گزارش شورای اروپای بروکسل در ۱۶دسامبر ۲۰۰۵ که طی آن اعلام کرد: «فراخوان احمدی‌نژاد برای نابودی اسرائیل و انکار کشتار یهودیان را بدون قیدو شرط محکوم اعلام می‌کند، نگرانی عمیق خود را از این که ایران جنبهٔ صرفاً صلح‌آمیز برنامهٔ هسته‌یی خود را اثبات نکرده، ابراز می‌دارد و تأکید می‌نماید که بهبود یا وخامت روابط درازمدت اتحادیهٔ اروپا با ایران به پیشرفت در تمامی زمینه‌های نگران‌کننده بستگی دارد.

ح - با ابراز تأسف از پس‌رفت روند دموکراسی در جمهوری اسلامی ایران و روبه وخامت گذاشتن حقوق مدنی و آزادی‌های سیاسی بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری درژوئن ۲۰۰۵، با توجه به این‌که بعد ازانتخابات ریاست‌جمهوری و انتخابات مجلس در۲۰۰۴ ایران دارای یک رهبری

محافظه‌کار است،

ط - با توجه به این‌که تعریف دقیقی از تروریسم در دست نیست، باید از اطلاق عنوان تروریست به گروه‌های اپوزیسیون ایرانی به‌خاطر مبارزه‌شان علیه حکومتی که مسئول نقض سیستماتیک و علنی حقوق بشر است اجتناب نمود؛ به این‌که ریاست اتحادیه به بررسی این گفتگو در اکتبر ۲۰۰۴ پرداخته و نتایج حاصله را ضعیف ارزیابی نموده؛ با تأکید بر اهمیت گفت‌وگویی مستمر، متمرکز و سازنده در زمینهٔ حقوق بشر در ایران میان نهادهای اروپایی و تصمیم‌گیرندگان، نیروهای سیاسی مختلف و جامعهٔ مدنی ایران؛ ضمن ابراز تأسف از برگزار نشدن جلسات این گفتگو بعد از اجلاس ۱۴ و ۱۵ژوئن ۲۰۰۴ در تهران که طی آن جمهوری اسلامی متعهد شده بود احترام به حقوق بشر و حکومت قانون را تقویت نماید؛

سنا از دولت بلژیک می‌خواهد:

۱- رئیس‌جمهور ایران را به‌خاطر تکرار فراخوان برای نابودی کشور اسرائیل و انکار نسل‌کشی یهودیان در جنگ جهانی دوم به شدت محکوم کرده و مراتب اعتراض خود را به اطلاع وی رسانده و سفیر خود را از تهران جهت مشورت فراخواند،

شورای نگهبان تصویب نموده و به اجرا بگذارد؛

۹- بر روند تصویب عضویت ایران در دادگاه کیفری بین‌المللی نظارت شود.

۱۰- به دولت ایران اصرار بورزد که قطعنامه‌های ملل متحد علیه تروریسم و تأمین مالی آن‌را به رسمیت شناخته و اجرا کنند، ۱۱- درچارچوب اتحادیهٔ اروپا تحقیق کند تا برپایه اطلاعات مهم و جدید مشخص گردد که آیا حفظ نام سازمان مجاهدین خلق ایران در لیست‌های تروریستی عادلانه است یانه؟

۱۲- در جهت از سرگیری مذاکرات اتحادیهٔ اروپا با ایران در پروندهٔ هسته‌یی که توسط ایران به ماه اوت ۲۰۰۵ متوقف شدند کام برداشته؛ خواهان این باشد که ایران اعتماد جامعهٔ بین‌المللی را در زمینهٔ چارچوب غیرنظامی برنامهٔ هسته‌یی‌اش جلب نموده و پروتکل الحاقی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را که در ۳ دسامبر ۲۰۰۳ امضا شده به تصویب برساند، به تعهدات خود در قبال وابستگی‌اش به معاهدهٔ عدم‌گسترش سلاح‌های هسته‌یی پایبند باشد و قطعنامهٔ GOV(۲۰۰۴/۹ مصوبهٔ ۲۹نوامبر ۲۰۰۴ شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را مورد احترام قرار دهد؛ ۱۳- از نیروهای دموکراتیکی که در داخل و خارج کشور برای برقراری یک حکومت قانون و یک حکومت دموکراتیک که به حقوق بشر احترام می‌گذارد؛ تلاش می‌کنند، حمایت به‌عمل بیاورد.



مارگاریت هِرمانز عضو کمیسیون خارجی و نایب‌رئیس کمیسیون زنان سنای بلژیک



اریکا تِیس عضو کمیسیون خارجی سنای بلژیک از حزب دموکرات مسیحی



پاتریک ون کروئکلسون، عضو کمیسیون خارجی سنای بلژیک از حزب لیبرال فلامان



پیر گالاند، نایب اول رئیس کمیسیون خارجی سنای بلژیک از حزب سوسیالیست

من خیلی مفتخر و خیلی خوشحالم که توانستیم این قطعنامه را با اتفاق آرا تصویب کنیم ما می‌بینیم که وضعیت دموکراسی در ایران هر روز وخیمتر از روز پیش می‌شود و چیزی از دموکراسی باقی نمانده است و اپوزیسیون هیچ حضوری در ایران نمی‌تواند داشته باشد. تصمیماتی که توسط احمدی‌نژاد اعلام می‌شود اصلاً نمی‌تواند مایهٔ خوشحالی باشد.

مردم ایران باید بدانند که ما با آنها هستیم. ما در کنار رهبران رژیم ایران نیستیم بلکه کنار مردم ایران هستیم. این مهمترین چیزی است که ما می‌توانیم انجام دهیم و نشان دهیم که تلاش می‌کنیم به مردم ایران کمک کنیم.

سیاست درست این است که همه از مجاهدین حمایت کنند قطعنامه خیلی خوب بود، چرا که ما در کمیسیون خارجی یک استماع نیز داشتیم که خود سفیر ایران هم آمد و صحبت کرد و فکر می‌کنم خوب شد که تمامی اعضای کمیسیون حرف‌های او را شنیدند و بعد از آن بود که همه با هم و به اتفاق کل آرا به این قطعنامه رأی مثبت دادند. من فکر می‌کنم که این کار خوبی بود.

هم‌چنین خوب شد که در قطعنامه یک پاراگرافی را هم آوردیم که در آن از اتحادیهٔ اروپا خواستیم تا نام سازمان مجاهدین را از لیست سازمان‌های تروریستی حذف کنند. علاوه بر این من فکر می‌کنم که ما باید از مقاومت ایران برای آینده نیز حمایت کنیم.

بقیه در صفحهٔ ۳

با اپوزیسیون ایران باید وارد گفتگو شویم مجلس سنای بلژیک از وضعیت ایران و مواضع رئیس‌جمهور ایران و چیزهایی می‌گوید خیلی عصبانی است. اتحادیهٔ اروپا از سه سال پیش تلاش کرده است که یک دیالوگ با ایران داشته باشد با این شرط که حقوق بشر مورد احترام قرار گیرند و ما می‌بینیم که نه تنها وضعیت حقوق بشر از سه سال پیش بهتر نشده است بلکه بدتر هم شده است. برای همین هم هست که قطعنامه می‌گوید ایران باید حقوق بشر را به‌رسمیت بشناسد. از طرف دیگر ما خواستاریم که به اپوزیسیون امکانات بیشتری داده بشود. و برای همین است که از دولت بلژیک خواستیم قرار داشتن نام سازمان مجاهدین در لیست سازمان‌های تروریستی را بازنگری کند.

ما مبارزه می‌کنیم تا نام مجاهدین را از لیست تروریستی حذف کنیم این یک پیروزی بزرگ است، چرا که این قطعنامه به اتفاق آرا تصویب شده است و این گواهی می‌دهد که سنای بلژیک امروز به‌طور خاص در مورد آن چه که در ایران می‌گذرد نگران است. یک نگرانی که با آمدن رئیس‌جمهور جدید ایران بیشتر شده است. چرا که اظهارات وی خارج از نرم‌های قوانین بین‌الملل و کنوانسیون‌های بین‌المللی می‌باشد چنین رفتاری را پارلمان به‌شدت محکوم می‌کند.

موضوع دوم این است که پارلمان هم‌چنین در مورد وضعیت حقوق بشر در ایران نگران است. برای ما مهم است که به جامعهٔ بین‌المللی، دولت خودمان، پارلمان اروپا و کمیسیون اروپا در این زمینه هشدار دهیم.

بقیه در صفحهٔ ۳

زنده باد ارتش آزادیبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران

اطلاعهی‌های دبیرخانهٔ شورای ملی مقاومت

فراخوان مقاومت ایران به حمایت از کارکنان شرکت واحد تهران و محکوم کردن سیاستهای ضدکارگری رژیم آخوندی

مقاومت ایران عموم مردم تهران به‌ویژه کارگران، زحمتکشان و کارگران را به حمایت از اعتصاب کارکنان شرکت واحد تهران و خوستهای بر حق آنان و مقابله با توطئه‌ها و تدابیر سرکوبگرانهٔ رژیم آخوندی فرامی‌خواند. وضعیت کارکنان شرکت واحد که سالهاست از تنگناهای معیشتی، کمبود دستمزدها، شرایط طاقت‌فرسای شغلی و فقدان حداقل امتیازهای حرفه‌یی و سیاستهای سرکوبگرانهٔ رژیم آخوندی رنج می‌برند، در ماههای گذشته، بعد از روی کارآمدن پاسدار احمدی‌نژاد به مراتب وخیمتر شده است.

کارگران رژیم آخوندی در ماههای اخیر تلاش کردند تا با ایجاد تفرقه بین کارکنان شرکت واحد از پاسخ دادن به خواستهای حقهٔ آنان طفره برونند، حقوق معوقهٔ آنان را پرداخت نکنند و در عین حال از شکل‌گیری اعتراضات و اعتصابات در شرکت واحد جلوگیری کنند.

در هفته‌های اخیر نیروهای سرکوبگر، شماری از کارکنان شرکت واحد را دستگیر کردند. برخی از دستگیرشدگان در زندان اوین و برخی دیگر در زندانهای وزارت اطلاعات بهسر می‌برند. سایت اینترنتی کارکنان را تعطیل کرده‌اند. رژیم آخوندی از شکل‌گیری هرگونه سندیکا یا شکل مستقل کارکنان جلوگیری می‌کند.

شوراهای ضدکارگری موسوم به شوراهای اسلامی کارگران عملاً بخشی از ماشین جنپنی رژیم آخوندی برای سرکوب کارگران می‌باشند و خانه‌های کارگر نیز عملاً تحت کنترل همین شوراهای ضدکارگری است.

مقاومت ایران خواستار محکومیت سیاستهای ضدکارگری و سرکوبگرانهٔ رژیم آخوندی از سوی سندیکاه‌ها و اتحادیه‌های کارگری و سازمانهای بین‌المللی مدافع حقوق کارگران می‌باشد و از سازمان بین‌المللی کار می‌خواهد در کنفرانس آتی خود در ژنو رسیدگی به وضعیت کارگران ایرانی را در دستور کار قرار دهد.

دبیرخانهٔ شورای ملی مقاومت ایران
۱۳۸۴ (۲۵دسامبر۲۰۰۵)

مذاکره با ملایان فرجه دادن به رژیم آخوندی برای دستیابی به بمب اتمی است

سیاست درست ارجاع پروندهٔ اتمی آن به شورای امنیت سازمان ملل متحد است

آقای محمد محدثین، مسئول کمیسیون خارجهٔ شورای ملی مقاومت ایران، دور جدید مذاکرات کشورهای اروپایی با رژیم آخوندی را اعطای یک فرصت دیگر به ملایان حاکم بر ایران برای دست یافتن به بمب اتمی توصیف کرد. وی گفت تا جایی که به رژیم آخوندی بر می‌گردد، سه سال مذاکره، چیزی جز فریبکاری و مخفی کاری و خریدن وقت نبوده است. روز گذشته شورای ملی مقاومت ایران طی دو کنفرانس مطبوعاتی در پاریس و لندن فاش کرد که رژیم بنیادگرای حاکم بر ایران به احداث مجموعه گسترده‌یی از تونل‌ها در مناطق مختلف کشور مبادرت کرده است تا تجهیزات و فعالیتهای اتمی و موشکی خود را در آنها پنهان کند.

آقای محدثین اضافه کرد: تنها راه خلاصی منطقه و جهان از خطرات این رژیم تروریستی که به دنبال دستیابی به سلاح اتمی است، تغییر در ایران می‌باشد. مانع این تغییر که به‌دست مردم ایران انجام‌پذیر است، سیاست اشتغال کشورهای غربی می‌باشد. یک سیاست درست در قبال پروژه‌های اتمی رژیم ایران قطع هرگونه مذاکره و ارجاع فوری پرونده اتمی آن به شورای امنیت ملل متحد، و اعمال تحریم‌های همه جانبه علیه آن می‌باشد.

دبیرخانهٔ شورای ملی مقاومت ایران
آذر۳۰ ۱۳۸۴ (۲۱دسامبر۲۰۰۵)

ایران: خلق آویز ع‌جوان در تهران و سیزوار طی سه روز

مقاومت ایران خواهان ارجاع پروندهٔ نقض حقوق بشر ملایان به شورای امنیت و محاکمه سردمداران رژیم در دادگاه بین‌المللی می‌شود

به گزارش خبرگزاری حکومتی فارس روز گذشته سه جوان، در سبزار به دار آویخته شدند. دو تن از این جوانان ۲۵ سال سن داشته و یک تن دیگر ۲۱ سال سن داشت. اتهام یکی از قربانیان مجروح کردن یک مأمور نیروی انتظامی بود. روز ۲۷آذر نیز به گزارش خبرگزاری حکومتی ایسنا، دو جوان بنامهای محسن و علی بابایی‌پور در محوطه زندان اوین و یک مرد دیگر در مَلاَم در تهران حلق آویز شدند.

ایران اعلامیه تنها دو روز پس از تصویب قطعنامهٔ مجمع عمومی ملل متحد در روز ۲۵آذر و در محکوم کردن نقض وحشیانه و مستمر حقوق‌بشر در وا جمله اعدام گستردهٔ نوجوانان صورت می‌گیرد. روز گذشته نیز ریاست اتحادیه اروپا طی بیانیه‌یی از وخیمتر شدن وضعیت حقوق‌بشر در ایران ابراز نگرانی کرد و نوشت: «اتحادیهٔ اروپا از این که در سالهای اخیر وضعیت حقوق‌بشر در ایران در هیچ زمینه‌یی پیشرفت نکرده و در بسیاری از زمینه‌ها وخیمتر شده است عمیقاً نگران است. به کارگیری مجازات اعدام از جمله برای جرائم کوچک، یک امر عادیست و معمولاً در مَلاََم صورت می‌گیرد. اطلاعیه اتحادیه اروپا می‌افزاید رژیم «ایران» در سال۲۰۰۵ بیش از هر سال دیگری کودکان مجرم را اعدام کرده است. آزادی بیان هم‌چنان به نحو سختی محدود می‌شود و سانسور اینترنت و مطبوعات گسترده‌تر شده است.»

مقاومت ایران بار دیگر بر ضرورت ارجاع پرونده نقض حقوق‌بشر در ایران و اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا علیه فائیسیم مذهبی حاکم بر ایران و محاکمه سردمداران این رژیم در دادگاه بین‌المللی به‌خاطر جنایت علیه بشریت تأکید می‌کند. سردمداران این رژیم مسئول اعدام و قتل عام ۱۲۰هزار زندانی سیاسی، شکنجه ۵۰۰هزار زندانی سیاسی، سرکوب وحشیانهٔ زنان و اقلیت‌های مذهبی و قومی و ترور هزاران تن از مخالفان و اتباع خارجی در کشورهای مختلف جهان می‌باشند و می‌بایست به‌خاطر این جنایات در مقابل عدالت قرار گیرند.

بی‌توجهی رژیم آخوندی به ۵۲قطعنامهٔ محکومیت مجمع عمومی کمیسیون حقوق‌بشر ملل متحد و دیگر محکومیت‌های بین‌المللی و ادامه و تشدید اعلام‌های وحشیانه و مجازات‌های قرون وسطایی و ارجاع پروندهٔ نقض حقوق بشر در ایران به شورای امنیت ملل متحد را دو چندان می‌کند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران
آذر۳۰ ۱۳۸۴ (۲۵دسامبر۲۰۰۵)

دومین سالگرد زلزلهٔ بم: فاجعه ادامه دارد

مطبوعات حکومتی اعتراف کردند که به‌دلیل عدم رسیدگی به مصیبت‌بدگان از سوی رژیم، بازماندگان این فاجعه در وضعیت دردناکی به‌سر می‌برند. آمار خود کشیها و بیماران روانی به‌شدت افزایش یافته است. مبتلایان به اعتیاد و انواع بلایای اجتماعی روزبه‌روز رو به گسترش است. روزنامهٔ حکومتی همبستگی نوشت: بیمارهای روانی با یک افزایش جهش‌وار روبه‌رو شده و از ۸۰درصد قبل از زلزله به ۳۵درصد رسیده است. یعنی ابرار افزایش یافته است. یک روانپزشک در بم گفت: از پنجم دی ماه سال ۸۲ تا پایان مرداد سال ۱۳۸۳ (یعنی در عرض ۸ماه) در مجموع ۷۳تفر در شهرستان بم اقدام به خودکشی کرده‌اند. علیرضا صائب، رئیس ادارهٔ بازگزی شهرستان بم اذعان کرد: با وجود این که دو سال از زلزلهٔ بم می‌گذرد، روند بازسازی تازه می‌خواهد آغاز شود. وی افزود: قبل از زلزله ۲۰۰۰واحد تجاری در بم پروانه کسب داشتند که به‌کلی تخریب شدند ولی امروز تنها ۱واحد به بهره‌برداری رسیده است.

هزاران رانندهٔ اتوبوس در تهران اعتصاب کردند

مأموران سرکوبگر رژیم عده‌یی از رانندگان را دستگیر کردند



براساس آخرین گزارشهای دریافتی

از تهران، اعتصاب چندین هزارتفرهٔ رانندگان شرکت واحد اتوبوسرانی که در ۲۷سال گذشته بی‌سابقه بوده است، در مناطق مختلف تهران برپا شد. تجمع اصلی در منطقهٔ ۶ صورت گرفت و ۹۵۰درصد رانندگان اتوبوس‌ها در اعتصاب شرکت نمودند. تنها در این منطقه ۱۲۰۰ تن از کارکنان شرکت واحد دست به اعتصاب زدند. از سایر مناطق تهران نیز گروه گروه به اعتصاب‌کنندگان پیوستند.

تجمع و اعتصاب رانندگان در میدانهای جمهوری، ولیعصر، صنعت، نور، توحید و برخی دیگر از مناطق تهران جریان داشت.

خواسته اصلی رانندگان اعتصابی آزادی ۸تن افزایشی سندیکای شرکت واحد بود که روز پنجشنبه گذشته توسط مأموران انتظامی و اطلاعاتی رژیم دستگیر شدند. اعتصاب‌کنندگان هم‌چنین خواستار افزایش حقوق‌ها و رسیدگی به وضعیت وخامت‌بار معیشتی خود شدند.

معترضین گفتند در حالی که خط فقر ۲۸هزار تومان تعیین شده است، حداقل دستمزد رانندگان ۱۲۲هزار تومان است. آنان هم‌چنین خواستار تجدیدنظر در طرح طبقه بندی مشاغل گرد کردند. اعتصاب سراسری رانندگان اتوبوسرانی تهران که از قبل نیز اعلام شده بود، رژیم آخوندی را به وحشت انداخت. شب قبل از اعتصاب، پاسدار طلایی، سرکرده نیروی انتظامی تهران در جمع کارگران فعال حاضر شد و آنان را تهدید کرد که دست به اعتصاب نزند. اما کارگران به این تهدیدات اعتنایی نکردند. در روز اعتصاب نیز رژیم آخوندی با به کارگیری اتوبوس‌های سباز و تعدادی رانندهٔ کمکی برای پاسداران، نیروی انتظامی و واحدهای گشت، تلاش کرد اعتصاب را درهم بشکند اما موفق نشد.

براساس گزارشهای دریافتی از تهران، مأموران سرکوبگر رژیم در ۱۵صبح روز پنجشنبه به رانندگان اعتصابی در منطقهٔ شیر پاستوریزه یورش برده و ۱۹تفر از آنان را دستگیر کردند. در میدان آزادی فضا متنج بود و خودروهای گشت تلاش می‌کردند مانع

تجمع رانندگان اعتصابی شوند.

در همان روز مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی تلاش کرد رانندگان را به پایان اعتصاب وادار کند، اما موفق نشد و مذاکرات آنان که از ۸ ساعت ۸صبح یکشنبه شروع شده و تا ساعت ۱۸اهمان روز ادامه داشت، بدون نتیجه پایان یافت. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: «اعتصابیون باعث تحریک سایر رانندگان شده و آنها را به کارهای غیرقانونی تشویق می‌کنند.» سپس پاسدار چمران، رئیس شورای قلابی شهر تهران در جمع خبرنگاران موضعگیری کرد و به خط‌نشان کشیدن برای رانندگان اعتصابی پرداخت. وی گفت: اعتصاب کارکنان شرکت واحد به دلیل مسائل صنفی نیست و در این اعتصاب مسائل سیاسی روی مسائل صنفی سوار شده است. برای مقابله با این بحران فعالیت‌های آغاز شده و تعدادی رانندهٔ کمکی برای جلوگیری از اعتصاب گستردهٔ رانندگان به کار گرفته شدند.

وی که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، سندیکای رانندگان اتوبوسرانی را «غیرقانونی» دانست و تهدید کرد: شورای تأمین استان تشکیل جلسه داده و در مورد این اعتصاب تصمیم‌گیری خواهد کرد. به رغم تهدیدات رژیم، اعتصاب رانندگان با موفقیت ادامه یافت و

اخبار ایران

هزاران رانندهٔ اتوبوس در تهران اعتصاب کردند

مأموران سرکوبگر رژیم عده‌یی از رانندگان را دستگیر کردند



خبرگزاریهای حکومتی گزارش کردند که در همان روز مدیربیش از حد مردم منجر به بسته شدن خیابانهای ولیعصر و کارگر جنوبی در حد فاصل میدان راه آهن تا چهارراه ولیعصر شد. براساس آخرین گزارشها، درحال حاضر تعدادی از اعضای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران هم‌چنان در زندان اوین در اسارت هستند و ممنوع‌الملاقات می‌باشند.

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد: داود رضوی یکی از اعتصابیون گفت ۱۰ تن از همکاران وی به خاطر این که سایرین را به اعتراض علیه پابین‌بودن حقوق‌ها، تشویق به اعتصاب کرده بودند، دستگیر شده‌اند. وی افزود

کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه‌های آزاد کارگری:

اعضای دستگیرشدهٔ سندیکای اتوبوسرانی را فوراً آزاد کنید
کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه‌های آزاد کارگری، خواستار آزادی اعضای دستگیرشدهٔ سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گردید. این کنفدراسیون دارای ۱۵۵میلیون عضو در سراسر جهان است. دبیر کل کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه‌های آزاد کارگری روز دوشنبه با ارسال نامه‌یی به رئیس‌جمهور رژیم پورش وزارت اطلاعات و دستگاه قضاییهٔ آخوند‌ها به اعضای سندیکای اتوبوسرانی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را محکوم کرد و خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط دستگیرشدگان گردید. درنامهٔ کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه‌های آزاد کارگری سرکوبی کارگران ایران توسط رژیم ایران محکوم شده و بر ضرورت به رسمیت شناختن حقوق آنان تأکید گردیده است.

هفت روز هفته

مروری بر مهمترین رویدادهای هفته

حل بن‌بست دو برنامهٔ هسته‌یی ایران است. وی افزود اما روز شنبه نامه‌یی رسمی را به ایران تحویل دادیم و منتظر پاسخ هستیم. اما آصفی سخنگوی وزارتخارجهٔ آخوندی روز یکشنبه از دریافت هرگونه طرحی اظهار بی‌اطلاعی کرد.

درگیری مسلحانه در بلوچستان
در یک تحول دیگر، چند روز پس از آن که به خودرومندی کاروان پاسدار احمدی‌نژاد در سفرش به بلوچستان تهاجم شد و تعدادی از محافظان او به هلاکت رسیده یا از پای درآمدند، در یک درگیری دیگر در شادگان سه تن از مزدوران نیروی انتظامی به هلاکت رسیدند. به گزارش رسانه‌های خبری حکومتی درگیری هنگامی آغاز شد که روز شنبه ۲۰ آذر مأموران نیروی انتظامی هنگام گشت در شهرستان شادگان از توالع استان خوزستان به‌یک اتوبوسل ظنین شدند و به راننده «دستور ایست دادند اما در این هنگام سرنشین اتوبوسل که مسلح بودن فرار به به‌تیراندازی به‌سوی پلیس کرد. در حال حاضر هم به‌شلیک ادامه دادند. ماموران نیروی انتظامی هم به سوی آنها آتش گشودند که در این درگیری مسلحانهٔ پلیس و افراد مسلح، سه از پرسنل نیروی انتظامی با اصابت گلوله کشته شدند. بنا به همین گزارش یکی از تهاجم‌کنندگان به مزدوران نیروی انتظامی نیز در اثر تیراندازی جان باخت و یک تن دیگر دستگیر شده است.

بازی موش و گربه
بر سر سقوط هواپیما
چند روز پس از بازی موش و گربه بین نمایندگان مجلس ارجاع و وزارت دفاع و دیگر ارگانهای ذیربط در سقوط هواپیمای نظامی رژیم، سرانجام طرح استیضاح پس گرفته شد. دست‌اندرکاران برای ماستمالی کردن پروندهٔ مذکور مدعی هستند که «هوز امکان جمعبندی و ارزیابی نهایی از علل و عوامل قطعی این فاجعه مسیر نیست». رضا طلایی نیک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارجاع گفت: تا این مرحله از بررسیهای کمیتهٔ دفاعی مجلس نشان از وجود زنجیره‌یی از زمینه‌ها، اشکالات، نارساییها و اشتباهات در نظام پروازی است. اما یک رسانه دیگر رژیم به نقل از یکی دیگر از مقامت حکومت آخوندی نوشت: به کارگیری روشهای غیراستاندارد در سیستم تعمیر و نگهداری هواپیما، دلیل اصلی سقوط هواپیمای شماره یک ر صفر می‌کند که در این زمان موتور C-۱۳۰ ارتش است. خبرگزاری حکومتی ایلتا در گزارش خود علت حادثه را این طور تشریح می‌کند: آخرین بررسیها و تحلیلهای واقع‌بینانهٔ سانحهٔ هواپیما ترابری نظامی C-۱۳۰ بر این مطلب دلالت دارد که هواپیما هنگام برخاستن از باند، موتور را از دست داده و پس از آن یکی دیگر از موتورهایش را نیز از دست داده، در واقع در نخستین لحظات پرواز، هواپیما C-۱۳۰ ارتش موتورهای ۳ و ۴ یعنی موتور سربال سمت راست خود را از دست می‌دهد.»

به گفتهٔ این کارگزار رژیم: «در این هنگام به خلبان دستور بازگشت و فرود اعلام می‌شود. در این گونه مواقع برای ایجاد تعادل، خلبان دور موتور شماره یک را صفر می‌کند که در این زمان موتور شماره یک و چهار عملاً خنثی شده و موتورهای دو و سه عمل می‌کنند.»

شمارهٔ ۷۸۱ – سه‌شنبه ۶ دی ۱۳۸۴

صفحهٔ ۲

سایت وزارت اطلاعات موسوم به ایران اینترلینک تعطیل شد

به‌دنبال اعتراضات و شکایات ایرانیان مقیم انگلستان علیه سایت وزارت اطلاعات موسوم به ایران اینترلینک، این سایت از روز جمعه ۶دی (۲۳دسامبر ۲۰۰۵) متوقف شده است.

این سایت که به اسم مزدور انگلیسی‌زبان وزارت اطلاعات، ان سینگلتون، خداینده ثبت شده است، بعد از سفر یک‌ماههٔ این مزدور به ایران در اوایل سال ۲۰۰۲ شروع به کار کرد. این مزدور در تهران دستورالعمل‌ها و تجهیزات لازم را دریافت کرد و به همراه مزدور مسعود خداینده این سایت را راه‌اندازی نمود. کمیتهٔ وکلای ایرانی مقیم انگلستان، در اطلاعیه‌یی به تاریخ ۹نوامبر۲۰۰۵ دربارهٔ گردانندگان این سایت نوشت «به گفتهٔ یک استشهاده رسمی که در دادگاههای انگلستان در تاریخ ۱۲ نوامبر۲۰۰۲ توسط ابراهیم خداینده، برادر مسعود خداینده، به ثبت رسیده است، مسعود خداینده که از اواسط دههٔ ۹۰ به استخدام وزارت اطلاعات در آمده، سرفرای متعددی به کشورهای شرق آسیا برای توجیه حضوری توسط مسئولان وزارت اطلاعات جهت اقدام به فعالیت علیه سازمان اپوزیسیون مجاهدین خلق داشته است». در همین استشهاده ابراهیم خداینده، سابقهٔ طولانی همکاری بین ان سینگلتون (همسر مسعود خداینده)، با وزارت اطلاعات و مسافرنهای مکرر وی به تهران مورد تأکید قرار گرفته است.

به گفتهٔ ناظران مطلع در انگلستان، سایت اینترلینک به‌خصوص پس از روی کارآمدن پاسدار احمدی‌نژاد، علاوه بر راه‌انداختن یک کارزار کثیف جاسوسی، اطلاعاتی و دروغ‌پردازی علیه پانندگان ایرانی و فعالان مقاومت ایران، برای اقدامات تروریستی رژیم آخوندی در خارج کشور زمینه‌سازی می‌کند.

روز دهم ماه نوامبر وزارت اطلاعات تلاش کرد تا تحت پوش «ایران اینترلینک» جلسه‌یی در یکی از ساختمانهای وابسته به پارلمان انگلستان برگزار کند که پس از این که مسئولین امور از ماهیت برگزار کنندگان این برنامه مطلع شدند از برگزاری آن جلوگیری کردند.

در همین رابطه لرد کوربت، رئیس کمیتهٔ پارلمانی بریتانیا برای آزادی ایران، در اطلاعیه‌یی به تاریخ ۹نوامبر اعلام کرد ایران اینترلینک گروهی مشکوک است که اعتقاد می‌رود در ارتباط با رژیم ملایان است و افزود: «آنها فرستاده شده‌اند تا تحریکات به تروریسم رئیس‌جمهور ایران را توجیه کنند. این نشانهٔ ضعف رژیم است.» لرد کوربت گفت: «اتهامات وحشیانه (دیوانه‌وار) آنها دربارهٔ سازمان مجاهدین خلق ایران نشاندهندهٔ موفقیت مقاومت ایران در افشای فرب و نیرنگ هسته‌یی ملاه‌ا، کمکهای آنها به کشتار نیروهای نظامی بریتانیا در عراق و نقض فزایندهٔ حقوق‌بشر می‌باشد.»

آقای وین گریفیث، نمایندهٔ سابق پارلمان انگلستان از حزب کارگر نیز در این باره نوشت: «سال گذشته طی یک سفر به ایران به‌منظور تلاش برای بازگرداندن دو پانندهٔ ایرانی که توسط مقامات سوریه‌یی به‌طور غیرقانونی به ایران فرستاده شده بودند و یکی از آنها ابراهیم خداینده، برادر مسعود خداینده بود، در کمال تعجب با «آن خداینده» در زندان اوین مواجه شدم. در پی این دیدار من مجبور به وارد شدن به مکاتبات طولانی با آن خداینده به‌خاطر اطلاعات گمراه‌کننده و غیرقویقی که وی در سات اینترنتی‌اش به‌نام «ایران اینترلینک» در مورد سفر من به ایران کرده بود گردیدم. ما بم که نگرانی خود را در مورد فعالیت‌های مسعود خداینده و همسرش، آن (سینگلتون) را که سعی در منحرف کردن افهام از خطرات دیکته شده رژیم آخوندی داشته و فعالیت‌های رژیم ایران را در کشور دموکراتیک هم‌چون انگلستان دارند، ابراز داشته و متعقدم که این اقدامات نشان از ضعف رژیم قرون وسطایی و مذهبی ایران دارد که می‌داند هیچ جایی در قرن بیست و یکم ندارد.»

جامعهٔ ایرانیان مقیم لندن بزرگ درانگلستان
۲۴دسامبر۲۰۰۵ (۴دی ۸۴)

رژیم آخوندی در یک فرار به‌جلو ابلهانه، کشورهای اروپایی را به‌خاطر نقض حقوق‌بشر محکوم می‌کند

روز گذشته سخنگوی وزارت خارجهٔ رژیم آخوندی اعلام کرد که به‌دلیل محکومیت وخامت روزافزون وضعیت حقوق بشر در ایران از سوی ریاست اتحادیهٔ اروپا (بیانیهٔ ۱۳آذر ریاست اتحادیهٔ اروپا)، رژیم ایران دیالوگ حقوق بشر با آن اتحادیه را قطع خواهد کرد. آخوندی جنایتکار احمد خاتمی را نیز در نمایش جمعهٔ امروز تهران در واکنش به موضع اتحادیهٔ اروپا خطاب به کشورهای اروپایی گفت: «شما در خط مقدم نقض حقوق بشر هستید و ایران را متهم می‌کنید.»

این اظهارات وقیحانه در شرایطی صورت می‌گیرد که از زمان روی کار آمدن احمدی‌نژاد، بیش از ۱۲۰۰زندانی در ایران اعدام و یا محکوم به اعدام شده‌اند. شمار زیادی از قربانیان به‌هنگام ارتکاب جرایم انسانی کمتر از ۱۸سال سن داشته‌اند. به اعتراف پاسدار صالحی از نیروی انتظامی سرکوبگر رژیم در ۵۷روز گذشته نزدیک به ۱۲هزار نفر در تهران تنها به اتهام واهی «زورگیری» دستگیر شده‌اند.

ریاست اتحادیهٔ اروپا در بیانیهٔ ۱۳۰آذر خود گفته بود: «اتحادیهٔ اروپا از این که در سالهای اخیر وضعیت حقوق‌بشر در ایران در هیچ زمینه‌یی پیشرفت نکرده و در بسیاری از زمینه‌ها وخیمتر شده است عمیقاً نگران است. به کارگیری مجازات اعدام از جمله برای جرایم کوچک یک امر عادیست و معمولاً در ملاحام صورت می‌گیرد. ریاست اتحادیهٔ اروپا با اشاره به پروسهٔ مذاکرات حقوق بشر با رژیم ضدبشری آخوندی خاطرنشان کرده بود که این مذاکرات از ژوئن ۱۳۸۳ به دلیل امتناع رژیم از ادامه مذاکرات معلق مانده و ابراز امیدواری کرده بود مجدداً این مذاکرات از سر گرفته شود.

آقای محمد محدثین، مسئول کمیسیون خارجهٔ شورای ملی مقاومت، اظهارات وقیحانهٔ سخنگوی وزارت خارجهٔ رژیم آخوندی را نتیجهٔ سیاست مشاغل کشورهای اروپایی و چشم پوشیدن آنان بر جنایات رژیم ضدبشری آخوندی توصیف کرد و گفت مقاومت ایران بیش از این بارها خاطرنشان ساخته بود که مذاکره و دیالوگ با رژیمی که ۱۲۰هزار زندانی سیاسی را اعدام کرده و حقوق زنان و اقلیتهای قومی و مذهبی را به وحشیانه‌ترین صورت نقض می‌کند، هیچ مشروعیتی ندارد و فقط باعث تشدید سرکوب و خفقان و اعدام و شکنجه در ایران می‌شود.

رژیم آخوندی از گفتگوهای استقبالی می‌کند که به وسیلهٔ آن بتواند بر جنایات خود سرپوش گذاشته و با فراف خاکثر از مجازات‌های بین‌المللی به سرکوب مردم ایران ادامه دهد. هم چنان که در زمینهٔ اتمی از گفتگوهای استقبالی می‌کند که زمان لازم را برای دستیابی به سلاح اتمی در اختیار رژیم قرار دهد.

محدثین افزود حال که آثار تلخ و مصیبت بار دیالوگ حقوق بشر با رژیم آخوندی در هم‌گان روشن شده است، زمان آن فرا رسیده است که یک نظارت بین‌المللی بر وضع حقوق بشر در ایران برقرار شود، پروندهٔ نقض حقوق بشر در ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارجاع شود و سران جنایتکار این رژیم در مقابل دادگاه بین‌المللی قرار گیرند.

دبیرخانهٔ شورای ملی مقاومت ایران
۱دی۱۳۸۴ (۲۳دسامبر۲۰۰۵)

سنگسار و اعدام و قطع دست

دستگاه قضایی رژیم حکم اعدام و سنگسار ۳ نفر را در مازندران و حکم اعدام یک نفر را در ورامین صادر کرد. روزنامهٔ جمهوری اسلامی روز ۵دی نوشت: «اسکندرم، «جمشید ع» و برادرش هر کدام به دو بار اعدام و یک بار سنگسار محکوم شدند. این روزنامه افزود دو هم‌چنین در مازندران یک جوان که نام اشفین ر- به قطع انگشتان دست محکوم شده است. در ورامین نیز رژیم آخوندی حکم اعدام مردی به نام عقیل را که ۶۰ سال سن دارد، صادر کرد.

قوه قضاییهٔ رژیم سردهستهٔ یک باند قاچاق زنان ایرانی را آزاد کرد

در یک اقدام رسوا که نشانهٔ دست داشتن آخوندها در قاچاق دختران ایرانی است، دستگاه قضاییهٔ رژیم رئیس یک باند قاچاق دختران ایرانی به کشورهای عربی را با پرداخت ۳۰۰هزار تومان از زندان آزاد کرده است.

روزنامهٔ اعتماد در شمارهٔ ۴۷۲ خود ضمن درج این خبر نوشت: در پروندهٔ دختران دختران ایرانی به کشورهای عربی، رئیس این باند به اتهام قاچاق دختری ایرانی، در دادگاه بدوی به سه تا پنج ماه حبس محکوم می‌شود. این فرد که از فروش هر دختر حداقل ۱۵میلیون درآمد داشته در دادگاه تجدید نظر به ۳۰۰هزار تومان جزای نقدی محکوم می‌شود. فرد مزبور بلافاصله به پرداخت این مبلغ از زندان آزاد می‌شود.

پیام رئیس‌جمهور بر گزیدهٔ مقاومت

به‌مناسبت میلاد عیسی مسیح و سال جدید مسیحی

شما هم میهنان مسیحی و عموم مسیحیان جهان را برای حمایت از مجاهدان آزادی در شهر اشرف به یاری می‌طلبم

هموطنان عزیز مسیحی،

مسیحیان شریف حامی مقاومت ایران در سراسر جهان، سلام بر شما، سالروز میلاد خجستهٔ عیسی بن مریم، حضرت مسیح(ع)، پیامبر عظیم‌الشان خدا و آغاز سال نو میلادی را به شما تبریک می‌گویم و برای همهٔ جهان آبرومند و مقربان است، بشارت می‌دهد. را آرزو می‌کنم.

مسیح (ع) کلمهٔ خدا و بشارتی بود که نخست به مریم عذرا داده شد. چنین بود که به قول قرآن، «فرشتگان گفتند: ای مریم، خداوند تو را به کلمهٔ خویش که نامش مسیح، عیسی‌بن‌مریم است و در این جهان و آن جهان آبرومند و مقربان است، بشارت می‌دهد». پس سلام بر مریم عذرا که «خدا او را پذیرفت، پاکیزه داشت و برتری داد» کلمهٔ خود را به او بخشید، بارها پاکدامنیش را تقدیر کرد و او را نمونه و مثلی از ایمان آوردگان معرفی نمود که سخنان و کتابهای پروردگار را استوار می‌دارند.

مسیح(ع) چنان‌که خود گفته است، «راه و راستی و دین فروشان را بنا نهاد. خدا او را مبارک گردانید. تا شکسته‌دلان را التیام بخشد، گویده‌شدگان را آزاد کند و انقراض ستمکاران و دین فروشان را بنا نهد.

پیام او امروز هم شنیده می‌شود که انسان را از سخنان و افکار بد باز می‌دارد زیرا از دل‌های بد است که فک‌های پلید و قتل و غارت و دروغ و

این پیروزی بر شما فر خنده باد

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

جمشید پیمان

کارزار مقاومت در هفته‌بی‌که گذشت



کنفرانس مقاومت ایران در پاریس و لندن

تظاهرات ایرانیان در بروکسل



سمینار ایرانیان در هوستون



سمینار ایرانیان در برلین



کنگرهٔ ایرانیان در کانادا



کنگرهٔ ایرانیان در کانادا در حمایت از اشرف

مریم رجوی: سرنوشت ایران در مبارزه و پیکاری رقم می‌خورد که شهر اشرف کانون آنست و درود به شما و دیگر هموطنان که به حمایت از این پیکار آزادی برخاسته‌اید



از راست، یاسمین راتانسی، طارق فتاح، وارن کریتنس، دیوید کیلگور، استاک ول دی، مسلم اسکندر فیلاپی، ریموند تنتر، پل فورست، شهرام گلستانه

■**یاسمین راتانسی، نمایندهٔ مجلس کانادا از حزب لیبرال در تورنتو:** صحبت‌های تنفرانگیر احمدی‌نژاد ناقض تمامی ارزش‌های جامعهٔ جهانی است. جنگ برای ایران یک راه‌حل نیست و مردم ایران اراده و آگاهی‌های لازم را برای ایجاد یک تغییر دموکراتیک دارند.

■**پل فورست، نمایندهٔ مجلس از حزب محافظه‌کار:** ۲۶سال پیش یک مشت مرتجع، ایران را به غارت بردند و از آن به‌عنوان یک سلاح علیه صلح جهانی استفاده می‌کنند. خوشبختانه آنها نتوانسته‌اند بر مقاومت ایران پیروز شوند. وجود اشرف، گواه زندهٔ این مدعاست. قهرمانان اشرف علیه نیروهای شیطانی بنیادگرا قیام کرده‌اند. من از خانم مریم رجوی حمایت می‌کنم و خواستار برداشتن برچسب تروریستی از تمامی جریاناتی هستم که ایشان رهبری می‌نمایند. همهٔ ما در این زمینه در مقابل خدا چه به‌عنوان فرد چه به‌عنوان گروه مسئولیم.

■**پهلوان مسلم اسکندر فیلاپی، مسئول کمیسیون ورزش شورای ملی مقاومت:** غرب یک عذرخواهی به تک تک شما به تک تک خانواده‌های شهدا به تک‌تک بچه‌های اشرف مدیون است به‌خاطر مشکلاتی که برای این مقاومت، برای شماها ایجاد می‌کند و باید این عذرخواهی را هر چه

زودتر انجام دهد و این مقاومت رااز لیست در آورد و الا بیشتر خون خواهد داد و بعد کنترلش مشکل خواهد بود.

■**دیوید کیلگور نمایندهٔ مستقل مجلس کانادا:** وی ابتدا به زبان فارسی به شهر اشرف درود و سلام فرستاد و گفت اگر سازمان مجاهدین خلق ایران و شورای ملی مقاومت ایران نبود که در ۲۰۰۲ برنامهٔ هسته‌یی ایران را افشا کردند، رژیم ایران تا به‌حال سلاح هسته‌یی داشت.

آقای کیلگور در بخش دیگری از سخنانش گفت روشن است که تغییر در ایران یک نیاز مبرم است. انتخاب محدود به تلاش دیپلماتیک یا جنگ نیست. تغییر دموکراتیک می‌تواند توسط مردم و مقاومت ایران صورت گیرد. راه‌حلی که توسط رهبر آن، رئیس‌جمهور برگزیدهٔ مقاومت ایران، مریم رجوی در سخنانی در پارلمان اروپا در ۲۰۰۴ ارائه شد. وی با اشاره به اظهارات احمدی‌نژاد و تقلبات گسترده در انتخابات عراق گفت که این سخنان و عملکردها نشانهٔ حماقت و پلیدی کسانی است که بر ایران حکومت می‌کنند.بالاخره چشمان جهان دارد به ماهیت واقعی این رژیم باز می‌شود.

■**پروفسور ریموند، عضو سابق شورای امنیت ملی آمریکا:** به آخوندها اخطار می‌دهم

که انتخاب جدیدی، یعنی تغییر رژیم روی میز است و آمریکا محدود به سیاست شکست خوردهٔ دیپلوماسی یا انتخاب نظامی غیر عملی نیست.

وی خطاب به مجاهدان مستقر در اشرف گفت: باز می‌گویم ما همه اشرفی هستیم. و به ساکنین اشرف درود می‌فرستیم

■ **استاک ول دی، نمایندهٔ مجلس کانادا:** من همهٔ کلماتی را که امروز شما در این‌جا می‌گویید نمی‌فهمم و نخواهم فهمید ولی من فریاد انسانی برای آزادی را می‌فهمم. ما این فریاد را در این سالن می‌شنویم. ما این فریاد را در ایران فرارگاه اشرف می‌شنویم. ما این فریاد را در ایران می‌شنویم

■ **طارق فتاح، نویسنده و عضو کنگرهٔ مسلمانان کانادا:** شما برادران و خواهران ایرانی امید ما هستید چون یک ایران دموکراتیک امیدبخش آزادی ماست. وی ضمن تأکید بر خطر بنیادگرایی و توان مردم ایران برای تغییر دموکراتیک گفت: رنسانس در جهان اسلام باید از ایران آغاز شود.

■ **وارن کریتنس، وکیل خانواده‌های مجاهدین در اشرف** به بررسی اوضاع و شرایط قهرمانان اشرف پرداخت و حمایت وهمبستگی خود را با آنان ابراز داشت.

روز شنبه ۲۶ آذر ۱۳۸۴، به دعوت کمیتهٔ دفاع از حقوق بشر در ایران، ائتلاف جهانی زنان علیه بنیادگرایی(کانادا)، و انجمن پیام دموکراتیک ایران، کنگرهٔ ایرانیان در کانادا با شرکت بیش از ۵۰۰تن از هموطنان آزاده، نمایندگان پارلمان کانادا و شخصیت‌های دانشگاهی، سیاسی و هنری در تالار کولونی تورنتو برگزار گردید.

کنگره با اعلام برنامه توسط آقای احمد حسنی آغاز گردید. سپس آقای شهرام گلستانه، رئیس کمیتهٔ دفاع از حقوق بشر در ایران، به معرفی سخنرانان پرداخت که عبارت بودند از: آقای پل فورست، نمایندهٔ مجلس کانادا از حزب محافظه‌کار در ونکوور، آقای دیوید کیلگور، نمایندهٔ مستقل مجلس کانادا، خانم یاسمین راتانسی نمایندهٔ مجلس کانادا از حزب لیبرال در تورنتو، پهلوان مسلم اسکندر فیلاپی، مسئول کمیسیون ورزش شورای ملی مقاومت ایران، پروفسور ریموند تنتر عضو سابق شورای امنیت ملی ایالات متحده، رئیس کمیتهٔ سیاست ایران و استاد دانشگاه جورج تاون، آقای استاک ول دی، نمایندهٔ مجلس کانادا از حزب محافظه کار ، آقای طارق فتاح، عضو کنگرهٔ مسلمانان کانادا و از نویسندگان مترقی و سرشناس ضد بنیادگرایی و مجری برنامه تلویزیونی مسلم کرونیکل، آقای وارن کریتنس، وکیل خانواده‌های مجاهدین مستقر در اشرف.

رئیس‌جمهور برگزیدهٔ مقاومت در پامپی به این کنگره،گفت: در یک ماه طول و ۱۲ متر قطر می‌باشد که در پنج تن از بالاترین مقامهای عراق را به تهران فراخوانده‌اند و با آنها دربارهٔ

اعمال فشار به مجاهدین و شهر اشرف مذاکره کرده‌اند. این رژیم در پشت همهٔ توطئه‌هایی قرار دارد که موجب قطع غذا و دارو و تشدید محاصرهٔ شهر اشرف شده است. آنها هم‌چنین کارزار گسترده‌یی برای ضربه‌زدن به مقاومت از درون مقاومت به‌راه‌انداخته‌اند تا به زعم خود مقاومت ایران را متلاشی کنند و خود را از تهدید شهر اشرف که دژ آزادی ایران است، خلاصی کنند که البته جز برملاکردن درمادگی خود کاری از پیش نبرده‌اند.

تحولات سه سال اخیر، این حقیقت اساسی را به اثبات رسانده است که بنیادگرایی و دیکتاتوری در ایران مانع استقرار دموکراسی و ثبات در عراق است. همه چیز در گرو مسألهٔ ایران است و سرنوشت ایران در مبارزه و پیکاری رقم می‌خورد که شهر اشرف کانون آن است و شما و دیگر هموطنانمان در داخل و خارج ایران به حمایت از این پیکار آزادی برخاسته‌اید.

سپس خانواده‌های مجاهدین مستقر در اشرف به روی سن رفتند و پیامهای خود را قرائت کردند. آنها تأکید نمودند، ما هواداران مقاومت ایران و خانواده‌های مجاهدین مستقر در اشرف، همواره در کنار مقاومت و مجاهدین خواهیم بود. ما آدم‌ربایی ناجورمردانهٔ آقایان محمدعلی زاهدی و حسین پویان، دو عضو سازمان مجاهدین خلق ایران را که توسط مأموران رژیم در وزارت کشور عراق صورت گرفته است، محکوم نموده و از تمامی سازمانها و شخصیت‌های حقوق‌بشری تقاضا داریم که برای آزادی دو مجاهد ربوده شده حداکثر تلاش خود را صورت دهند.



در کنفرانس مطبوعاتی مقاومت ایران در پاریس

۴ مجموعه تونل زیرزمینی برای اختفای تأسیسات ساخت سلاح هسته‌یی افشا شد

سپاه پاسداران در کلیدی‌ترین مواضع حاکمیت از جمله گماشتن فرماندهٔ سپاه پاسداران در شورای عالی امنیت ملی، کنار زدن تمامی منابع بوروکراتیک و به‌خدمت گرفتن تمامی امکانات رژیم برای دستیابی به بمب اتمی می‌باشد. وی افزود بار دیگر خاطرنشان می‌کنم که مذاکره با این رژیم به هیچ جایی نخواهد رسید. تنها راه خلاصی منطقه و جهان از خطرات این رژیم تروریستی تغییر در ایران است. این تغییر تنها از طریق مردم و مقاومت ایران امکانپذیر است. مردم ایران برای ایجاد این تغییر از غرب نه پول می‌خواهند و نه سلاح.

مردم ایران خواستار پایان دادن به سیاست مآشاث با ملایان هستند که مانع تغییر در ایران بوده است.

داشته است انجمن تونل ایران بوده است. این ارگان که یکی از مهمترین ارگانهای پشتیبانی رژیم به‌منظور پیشبرد خط تونل‌سازی و مخفی‌کاری برنامه اتمی رژیم بوده است، در سال ۱۹۹۸ توسط محمود احمدی‌نژاد، تأسیس شد.

اغلب نفرات این انجمن از عناصر سپاه پاسداران می‌باشند. در حال حاضر رئیس انجمن شخصی بنام گمنای مقدم، از نیروهای سپاه قدس می‌باشد. قائم مقام این انجمن، فردی بنام صالح‌زاده از دوستان محمود احمدی‌نژاد است.

آقای محدثین در پایان این کنفرانس گفت: یکی از اهداف روی کارآوردن احمدی‌نژاد توسط خامنه‌ای و منصوب کردن فرماندهان

مجموعه شامل دهها تونل مخفی می‌شود. یکی از این تونلها که به مونترال نهایی موشکهای بالستیک اختصاص دارد دارای ۱۰۰۰ متر عمق زمین به پنج شاخهٔ پانصدمتری تقسیم می‌شود.

محدثین در ادامهٔ صحبت‌هایش گفت به‌منظور مخفی کردن اهداف نظامی این پروژه‌ها و همین‌طور به‌دست آوردن تکنولوژی ضروری برای این پروژه، تعدادی مؤسسات غیرنظامی نیز تأسیس کرده است که ظاهراً ارتباطی با ارگانهای نظامی رژیم ندارند اما در حقیقت توسط آنها کنترل و اداره شده و این پروژه را پیش برده‌اند.

یکی از این ارگانها که در پروژهٔ تونل‌سازی نقش گسترده‌یی

●**به‌دستور خامنه‌ای، همزمان با توسعهٔ اجزای مختلف برنامهٔ اتمی رژیم، یک برنامهٔ گسترده به منظور مخفی کردن و حفاظت از بخش‌های مختلف برنامه اتمی رژیم در طی سالیان در جریان بوده است**



آسوشیتدپرس۲۹آذر: محمد محدثین مسئول کمیسیون خارجهٔ شورای ملی مقاومت ایران در کنفرانس مطبوعاتی که در پاریس برگزار شد خطاب به خبرنگاران سخنرانی می‌کند

برای جلوگیری از نفوذ تشعشعات اتمی به سطح زمین، در این تونلها از یک لایه سرب استفاده می‌شود. این تونلها از نظر جلوگیری از خروج تشعشع و هم‌چنین هرگونه آثار دیگری به سطح زمین ایزوله شده‌اند تا مانع از به نتیجه رسیدن نمونه برداریهای محیطی شوند.

آقای محدثین سپس مشخصات ۴مجموعه از ۱۱مجموعهٔ تونلها را معرفی کرد و گفت جزئیات سایر مجموعه‌ها را در اختیار آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار خواهد داد. در اطراف شهر قم در نزدیکی سواد فرماندهی نیروهای مسلح رژیم آخوندی مسئول اجرای این پروژه بوده است.

این تونلها به سه صورت می‌باشد نوع اول تونلهای داخل کوه مشابه تونلهای داخل جاده‌ها وارد عمق کوه شده و در زیر کوه به چند شاخه تقسیم می‌شود. نوع دوم تونلهای زیر سطحی به‌صورت عمودی به داخل زمین رفته و در عمق زمین به شاخه‌های مختلف تقسیم می‌شود. نوع سوم تونلهای روباز، مشابه تونل در سطح زمین کنده شده و بعد از اتمام ساختمان بتونی، روی آن‌را با ریختن خاک به‌صورت تپهٔ مصنوعی درآورده و بعد استتار می‌کنند. این تونلها به بعضاً چند ده‌هزار متر مربع تأسیسات را شامل می‌شود معمولاً دارای قسمت کار و فرماندهی، کارگاه‌های تحقیقاتی، و موشک‌های بالستیک که قادر به حمل‌کنندهٔ کلاهک اتمی هستند در منطقهٔ خجیر واقع شده‌اند. این

روز سه‌شنبه۲۹آذر در آستانهٔ مذاکرات کشورهای اروپایی با رژیم ضدبشری آخوندی در وین پیرامون پروژه‌های اتمی این رژیم، شورای ملی مقاومت ایران طی یک کنفرانس مطبوعاتی در پاریس فربیکارپها و مخفیکاریهای رژیم ایران در برخورد با جامعهٔ بین‌المللی را فاش کرد و اعلام نمود هرگونه مذاکره با این رژیم فرصت جدیدی در اختیار این رژیم قرار می‌دهد تا به بمب اتمی نزدیکتر شود. مقاومت ایران خواستار توقف این مذاکرات و اراج‌پرونده به شورای امنیت ملل متحد شد. آقای محمد محدثین مسئول کمیسیون خارجه شورای ملی مقاومت در این کنفرانس گفت:

بنا به اطلاعات موثق دریافتی از داخل رژیم ملایان، به‌دستور شخص علی خامنه‌ای، همزمان با توسعهٔ اجزای مختلف برنامهٔ اتمی رژیم، یک برنامهٔ گسترده به منظور مخفی کردن و حفاظت از بخش‌های مختلف برنامه اتمی رژیم در طی سالیان در جریان بوده است.

بخش جدی این برنامه که مقاومت ایران اخیراً از ابعاد و جزئیات آن مطلع شده است، ایجاد تونلها و سازه‌های زیرزمینی گسترده‌ایست که توسط ارگانهای نظامی و شرکت‌های پوششی آنها، ساخته شده است.

این تونلها برای مخفی‌کردن اجزای برنامه اتمی و موشکی رژیم ملایان به‌ویژه مراکز تحقیقاتی و فرماندهی اتمی و موشکی مورد استفاده قرار می‌گیرد. رژیم آخوندی از این تونلها برای مخفی کردن تجهیزات اتمی، استفاده می‌کند و هم‌چنین در آنها

کارزار مقاومت در هفته بی که گذشت



بعدازظهر دوشنبه ۲۷آذرماه یک سمینار در دفاع از حقوق و آزادیهای مجاهدین خلق ایران مستقر در شهر اشرف به ابتکار کمیتهٔ آلمانی همبستگی برای ایران آزاد در برلین برگزار شد. در بخش اول سمینار که به ریاست خانم اینگرید هولتس هوئر برگزارشد،سخنرانان به بررسی تحولات سیاسی اخیر در ایران، ضرورت مبرم مقابله با تهدید بنیادگرایی افسارگسیخته بعد از به قدرت رسیدن احمدی‌نژاد و ضرورت حمایت از مجاهدین خلق و شهر اشرف به‌عنوان سمبل مقاومت در مقابل دیکتاتوری آخوندی پرداختند. موضوع بخش دوم سمینار، توطئه‌ها و هجوم تبلیغات منفی رژیم آخوندی علیه مقاومت ایران بود.

سمینار برلین در دفاع از مجاهدین مستقر در اشرف

در حالی که آنها خود قربانیان رژیم بوده و سالیان در زندانهای ایران به‌سر برده‌اند». دکتر گوستر با اشاره به حکم دادگاه اداری شهر کلن آلمان در ماه سپتامبر که طی آن لغو پناهندگی ۴تن از پناهندگان وابسته به مقاومت ایران مغایر قانون قلمداد شد، اظهار داشت: پروسهٔ این دادگاه نشان داد که ارزیابی ادارات مختلف امنیتی آلمان مبنی بر اتهام تروریستی علیه وابستگان مقاومت ایران هیچ پایه‌یی نداشته و از نظر دادگاه مردود بودند.

دکتر گوستر گفت که مجاهدین خلق به‌دلیل فشار رژیم ایران در لیست تروریستی اتحادیهٔ اروپا قرار گرفته‌اند. این اقدام یک زد و بند سیاسی بوده و هیچ روند حقوقی طی نشده است.

لارش ریسه: شما در اشرف، دنیای جدیدی مبتنی بر عشق و شرافت و احترام انسانی به

من نشان دادید

آقای لارش‌ریسه، نماینده و عضو سابق کمیسیون خارجهٔ مجلس از کشور نروژ، سخنان خود را در‌دورد به مجاهدین شهر اشرف آغاز کرد و از مهمان‌نوازی آنها طی دیداری که از اشرف داشته است تشکر نمود و پایداری آنها را ستود. وی به زبان فارسی خطاب به رزمندگان ارتش آزادیبخش گفت: «شما به من ارزشهای انسانی و دنیای جدیدی مبتنی بر عشق و شرافت و احترام انسانی نشان دادید.

او گزارش سازمان دیدبان حقوق‌یشر علیه مجاهدین خلق را قویا محکوم کرد و گفت: این گزارش بی اعتباری است که تنها مبتنی بر مصاحبه با ۱۲ تن از ماموران اطلاعاتی رژیم ایران صورت گرفته است. آقای ریسه هم‌چنین تبلیغات منفی

جنون‌آمیز رژیم آخوندی علیه مقاومت ایران در کشورهای اروپایی و در سطح نمایندگان مجالس را افشا نمود، وی گفت: «رژیم ایران با هزینه کلان، کتب و جزواتی با چاپ اعلا برای کلیهٔ نمایندگان اروپایی

مجاهدین خلق را به‌عنوان یک مینیمم ضروری در جهت اتخاذ یک سیاست صادقانه و تصحیح روندی که تاکنون غرب در پیش گرفته بود توصیف کرد.

فرانک هامر: ما از اهداف ضدبنیادگرایی این مقاومت حمایت می‌کنیم

آقای فرانک هامر، عضو پارلمان از حزب چپ، گفت که به نمایندگی از سوی مردم حوزه انتخابیه‌ام در این سمینار شرکت کرده‌ام و آشناییم با مقاومت ایران به گردهمایی بزرگ ایرانیان در ۱۸ژوئن امسال در پاریس برمی‌گردد و از آن پس به هر میزان که با این مقاومت بیشتر آشنا می‌شوم، بیشتر علاقمند به فعالیتها وحمايت از آنها می‌گردم. آقای هامر اضافه کرد که ما از اهداف ضد بنیادگرایی این مقاومت حمایت می‌کنیم.

رولف گوسنر: نام مجاهدین خلق به‌دلیل زدوبند سیاسی در لیست تروریستی قرار گرفت

دکتر رولف گوستر، حقوقدان، نویسنده و فعال حقوق بشر، بر ضرورت تضمین و حفاظت از حقوقی که با اکتاء به کنوانسیون چهارم ژنو مشمول اعضای مجاهدین خلق در شهر اشرف می‌شود، تأکید کرد. او گفت فارغ از این‌که هرکس چه موضعی در قبال مجاهدین و سیاستهایشان ممکن است داشته باشد، باید از این حقوق دفاع کرد. وی هم‌چنین تلاشهای رژیم آخوندی برای تأثیرگذاری بر قانون اساسی در عراق به‌منظور سلب حق پناهندگی از مجاهدین خلق در عراق را افشا نمود.

دکتر گوستر گفت که ما شاهد رفتار مشابهی در آلمان هستیم. پناهندگی بسیاری از هواداران و وابستگان مجاهدین توسط دولت آلمان لغو گردیده است. وی گفت: «ما افرادی را می‌شناسیم که پناهندگی آنها رد شده است

اینگرید هولتس هوئر: من به مجاهدان اشرف و نیرد آنها درود می‌فرستم

خانم اینگرید هولتس هوئر، نمایندهٔ سابق مجلس فدرال از حزب سوسیال دموکرات آلمان و رئیس کمیتهٔ همبستگی برای ایران آزاد، در سخنان خود خطاب به مجاهدین مستقر در اشرف گفت: من به شما و نیرداتان درود می‌فرستم. من آرزو داشتم که در دورانی که نمایندهٔ مجلس فدرال بودم به اشرف سفر کنم ولی متأسفانه شرایط آن فراهم نشد. خانم هولتس هوئر حمایت خود از مجاهدین را مورد تأکید قرار داد و گفت: من از سال ۹۴ با این سازمان و خانم مریم رجوی آشنا هستم و دیدگاههای آنها را قبول دارم.

دکتر کریم قصیم: تهدید مرگ‌آفرین رژیم حاکم بر تهران را باید جدی گرفت

دکتر کریم قصیم،مسئول کمیسیون محیط زیست شورای ملی مقاومت، در سخنرانی خود تحت عنوان «احمدی‌نژاد و دالنتگی برای هیتلر» گفت: به‌عنوان یک عضو دیرینهٔ مقاومت ایران احساس نیاز می‌کنم تا بر همبستگی خودم با قربانیان فاشیسم هیتلری تأکید کنم. تهدید مرگ‌آفرین رژیم حاکم بر تهران را باید قویا جدی گرفت. احمدی‌نژاد نمایندهٔ شیطانی رژیم ولایت‌فقیه آخوندی است.

دکتر قصیم سیاست کشورهای غربی در قبال احمدی‌نژاد را زیر سؤال برد و انتقاد کرد که یک خط مشی تجاوزکارانه و فاشیستی به‌عنوان «اظهارات حماقتانهٔ یک رئیس جمهور» کوچک جلوه داده می‌شود.

وی خواستار اقدامات قاطع و از جمله اعلام جرم علیه احمدی‌نژاد در کشور آلمان شد. دکتر قصیم حذف فوری برچسب تروریستی از

آقای میکینلی آن‌گاه ضمن محکوم نمودن سیاست شکست‌خوردهٔ استماتل در قبال رژیم آخوندی این سیاست را، تنها مشوق این رژیم در راستای تلاشهایش برای دستیابی به سلاح هسته‌یی خواند.

آقای میکینلی آن‌گاه ضمن محکوم نمودن سیاست شکست‌خوردهٔ استماتل در قبال رژیم آخوندی این سیاست را، تنها مشوق این رژیم در راستای تلاشهایش برای دستیابی به سلاح هسته‌یی خواند.

آقای میکینلی آن‌گاه ضمن محکوم نمودن سیاست شکست‌خوردهٔ استماتل در قبال رژیم آخوندی این سیاست را، تنها مشوق این رژیم در راستای تلاشهایش برای دستیابی به سلاح هسته‌یی خواند.

آقای میکینلی آن‌گاه ضمن محکوم نمودن سیاست شکست‌خوردهٔ استماتل در قبال رژیم آخوندی این سیاست را، تنها مشوق این رژیم در راستای تلاشهایش برای دستیابی به سلاح هسته‌یی خواند.

آقای میکینلی آن‌گاه ضمن محکوم نمودن سیاست شکست‌خوردهٔ استماتل در قبال رژیم آخوندی این سیاست را، تنها مشوق این رژیم در راستای تلاشهایش برای دستیابی به سلاح هسته‌یی خواند.

گزارش

شمارهٔ ۲۸۱ - سه‌شنبه ۵د۶ ۱۳۸۴ صفحهٔ ۵



بعدازظهر دوشنبه ۲۷آذرماه یک سمینار در دفاع از حقوق و آزادیهای مجاهدین خلق ایران آزاد در برلین برگزار شد. در بخش اول سمینار که به ریاست خانم اینگرید هولتس هوئر برگزارشد،سخنرانان به بررسی تحولات سیاسی اخیر در ایران، ضرورت مبرم مقابله با تهدید بنیادگرایی افسارگسیخته بعد از به قدرت رسیدن احمدی‌نژاد و ضرورت حمایت از مجاهدین خلق و شهر اشرف به‌عنوان سمبل مقاومت در مقابل دیکتاتوری آخوندی پرداختند. موضوع بخش دوم سمینار، توطئه‌ها و هجوم تبلیغات منفی رژیم آخوندی علیه مقاومت ایران بود.

سمینار برلین در دفاع از مجاهدین مستقر در اشرف

در کشورمان نمی‌توانیم در مقابل ظهور فاشیسم در کشور دیگری هم‌چون ایران سکوت کنیم.

ولفگانگ کالک: نامگذاری مجاهدین در لیست تروریستی ناقض حقوق اروپایی، حقوق‌بشر و حقوق ملی کشورهای عضو اتحادیهٔ اروپا است

آقای ولفگانگ کالک، رئیس انجمن وکلای جمهوریخواه و از وکلای شناخته شدهٔ حقوق جزا گفت که به‌اتفاق پروفیسور آرنولد یک نظریهٔ جامع حقوقی در مورد نامگذاری سازمان مجاهدین خلق ایران در لیست تروریستی اتحادیهٔ اروپا نوشته است، وی تأکید کرد که این نامگذاری ناقض حقوق اروپایی، حقوق‌بشر و حقوق ملی کشورهای عضو اتحادیهٔ اروپا می‌باشد و با اشاره به فاشیسم مذهبی آخوندی، مجاهدین را جنبش مقاومت علیه این فاشیسم توصیف کرد و خواستار حذف برچسب تروریستی گردید.

گواهی شاهدان و حامیان مقاومت ایران علیه گزارش دیدبان و تقدیم یک شعر ز بی‌با به قهرمانان اشرف

در قسمت بعدی برنامه جمعی از هواداران مقاومت که سابقاً در قراگاههای مجاهدین در عراق بوده‌اند و اکنون در آلمان اقامت دارند، به روی سن رفتند. آنها اقدامات خود، در جهت افشای دروغها و بی‌اعتباربودن اعصای دیدبان حقوق‌بشر، را شرح دادند و گفتند که صرف حضور آنها در خارج کشور ابطال گزارش سازمان موسوم به دیدبان حقوق‌بشر در نشان می‌دهد که مدعی است خروج از اشرف منصور نیست و کسانی که قصد خروج دارند مورد بدرقاری قرار می‌گیرند. یکی از این هواداران قطعه شعر زیبایی را که خود سروده بود به قهرمانان مستقر در شهر اشرف تقدیم کرد.

کوتاه سازد، پروندهٔ اتمی آن‌را به شورای امنیت ملل متحد ارجاع نماید و خروج نام مجاهدین از لیست تروریستی اتحادیهٔ اروپا و آمریکا را محقق سازد.

حسن نایب‌آقا، در پایان سخنانش خطاب به‌رژیم آخوندی گفت: نه قهرمانان ملی ایران، نه‌جوانان و زنان و مردان دلیر ایران و نه رزم‌آوران قهرمان آزادی در شهر اشرف، توطئه‌ها و فشارهای رژیم آخوندی را به‌پیش‌زی نمی‌گیرند و بی‌تردید آن چه را که شایستهٔ رژیم آخوندی است برایش فراهم خواهند کرد.

در این قسمت از برنامه خانم کریستاکانت، گزارش‌کی کوتاه از قراگاه اشرف را بر روی پرده به نمایش گذاشت. در این گزارش تصویری،تاریخچهٔ شهر اشرف، علت نامگذاری، بنیانگذاری، انگیزه‌های رزمندگان، زندگی روزمره در اشرف و فعالیتهای تولیدی و آموزشی به نمایش گذاشته شد و سابقهٔ حملات تروریستی و تجاوزات نظامی‌رژیم علیه ساکنان اشرف و همین‌طور فعالیتهای سیاسی مجاهدین به‌منظور کسب موقعیت حقوقی افراد تحت حفاظت کنوانسیون ژنو نیز گزارش شد.

لورنس ویلکنز: ما آلمانی‌ها به‌دلیل داشتن تجربهٔ فاشیسم نمی‌توانیم در مقابل ظهور فاشیسم در ایران سکوت کنیم

دکتر لورنس ویلکنز کشیش، تاریخ‌شناس و استاد دانشگاه آزاد برلین، گفت که من در برخورد با مجاهدین خلق دریافت‌م که دو برداشت از اسلام وجود دارد و برخلاف آن‌چه که تبلیغ می‌شود اسلام دین خشونت نیست، اسلام دین رحمت است و مجاهدین به اسلام بردبار معتقدند. دکتر ویلکنز که تخصصش بررسی جنایات فاشیسم هیتلری است، به برخی وجوه مشابه آن نظام با فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران پرداخت و گفت: ما آلمانیها دقیقاً به‌دلیل تاریخچهمان و تجربهٔ فاشیسم

ارسال می‌کند که تماماً حاوی تبلیغات منفی علیه مجاهدین خلق می‌باشد و هدفشان کاهش حمایت از مقاومت ایران است.»

جواد دبیران: «تیف» تبدیل به جولانگاهی برای فعالیتهای وزارت اطلاعات رژیم آخوندی شده است

در بخش دوم سمینار به هجوم تبلیغات منفی رژیم آخوندی علیه مقاومت ایران پرداخته شد. در این قسمت آقای جواد دبیران، عضو کمیسیون خارجهٔ شورای ملی مقاومت، گفت: رژیم آخوندی، مجاهدین و اشرف را تهدید اصلی موجودیت خود می‌داند و علیه آن از هیچ توطئه‌یی فروگذار نمی‌کند. استراتژی رژیم برای مقابله با مجاهدین اکنون بر یک جنگ روانی و پراکندن تبلیغات منفی مبتنی است که هدفش پاشاندن تشکیلات مجاهدین به‌ویژه در اشرف می‌باشد. وی سپس به شکل‌گیری مجتمع خروجی موقت موسوم به «تیف» اشاره کرد و گفت که آن‌جا تبدیل به جولانگاهی برای فعالیتهای وزارت اطلاعات رژیم آخوندی شده است.

حسن نایب آقا: رژیم آزاد قهرمان آزادی در شهر اشرف، توطئه‌ها و فشارهای رژیم آخوندی را به‌پیش‌زی نمی‌گیرند

آقای حسن نایب‌آقا، ملی پوش فوتبال و عضو شورای ملی مقاومت ایران، گفت این رژیم که با جراحی بزرگ در جریان انتخابات مجلس و ریاست جمهوری در سال گذشته، بیش از پیش تضعیف شده است، می‌خواهد با از میدان به‌در کردن مقاومت ایران برای خود فرجهٔ بقا بخرد. اما مقاومت ایران که با افشای طرحهای توسعهٔ تسلیحات اتمی و مداخلات آن در عراق، سد محکمی در مقابل سیاست صدور تروریسم و بنیادگرایی آن ایجاد کرده است، تلاش می‌کند تا دست رژیم را از عراق

کنفرانس مطبوعاتی مقاومت ایران در لندن با شرکت آندرو میکینلی، نمایندهٔ پارلمان انگلستان

سیاست مماشات و مذاکره با آخوندها بر سر پروژه‌های اتمی یک تجربهٔ شکست خورده است

است که غرب در سالهای گذشته به رژیم آخوندی داده است. این موضوعی است که ۴۰۵ پارلمانتار انگلیسی از هر دو مجلس عوام و اعیان شامل حدود نیمی از اعضای مجلس عوام و ۱۲۶ نمایندهٔ مجلس لردها مورد تأکید قرار داده و پیش از آن نیز بیش از ۱۳۰۰ حقوقدان و وکیل انگلیسی طی یک سمپوزیوم بزرگ پارلمانی بر این موضوع صحه گذاشته بودند.

بعد از صحبتهای آقای عابدینی، آقای آندرو میکینلی بار دیگر بر حمایت ۴۰۵ پارلمانتار انگلیسی از مقاومت ایران تأکید کرد و گفت ما در پارلمان انگلستان قویاً معتقدیم که راه حل درست همان راه حلی است که مقاومت ایران و خانم مریم رجوی رئیس‌جمهور این مقاومت ارائه می‌کند. یعنی تغییر به‌دست مردم و مقاومت ایران.

واشینگتن تایمز: شورای ملی مقاومت

از آژانس بین‌المللی اتمی خواست شبکهٔ تونلهای زیرزمینی برای اختفای سلاحهای اتمی رژیم ایران را مورد بازرسی قرار دهد
روزنامهٔ واشینگتن تایمز ۱۲۹ذ‌ر خبر کنفرانس مطبوعاتی مقاومت ایران در لندن را منعکس کرد و نوشت: شورای ملی مقاومت ایران از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخواست کرد یک شبکه تونل زیرزمینی را که برای اختفای برنامهٔ هسته‌یی ایران به کار گرفته شده، مورد بازرسی قرار دهد.

واشینگتن تایمز به نقل از حسین عابدینی، عضو کمیسیون خارجهٔ شورای ملی مقاومت نوشت: این اطلاعات به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین ارسال شده است

Associated Press

آسوشیتدپرس: گروه مقاومت می‌گوید که رژیم ایران

در حال ساختن تاسیسات اتمی زیر زمینی مخفی می‌باشد

آسوشیتدپرس ۱۲۹ذ‌ر به مخیرهٔ گزارشی از این کنفرانس از قول آقای عابدینی گفت در سال ۱۹۹۸ به‌وسيله محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور فعلی ایران، تأسیس شده است - یک نقش حیاتی در پنهان ساختن پروژه‌های احداث و ساختن تونل و سازه‌های زیر زمینی بازی کرده است.

REUTERS

رویترز: تبعیدیان می‌گویند رژیم ایران برای پنهان کردن پروژهٔ اتمی خود از مجموعه‌یی از تونل استفاده می‌کند

خبرگزاری رویتر ۱۲۹ذ‌ر در مخیرهٔ گزارشی از این کنفرانس از قول آقای عابدینی گفت منابع آنها اطلاعات ۱۴قطعه از این مجموعه‌های زیرزمینی را به‌دست آوردند. مرکز اطلاع‌رسانی مترونتوتو و دوز و ابلی تایمز نیز گزارشی از این کنفرانس مطبوعاتی درج کردند.

این پروژه‌ها به‌خدمت گرفته می‌شود، پرداخت و آنها را با جنزبات کامل به اطلاع خبرنگاران حاضر رساند. وی از شرکتهای پوششی «مدیریت مجری طرحهای عمرانی سازمان هوا و فضا»، «سازمان عمرانی و صنعتی پارس گرما»، «مؤسسهٔ چرا»، «شرکت عمرانی و صنعتی پارس بنای سبز»، «شرکت فناوری پارسیان» و «رب قاتم» مؤسسهٔ وابسته به مهندسی نیروی هوایی سپاه پاسداران نام برد.

در ادامه، حسین عابدینی به نقش مؤسسات مهندسی پوششی غیرنظامی و نقش مستقیم محمود احمدی‌نژاد در این پروژه پرداخت و به استفاده از تکنولوژی خارجی و نقش دانشمندان خارجی اشاره کرد. وی گفت: «رژیم آخوندی ایران که با افشای طرحهای توسعهٔ تسلیحات اتمی و مداخلات آن در عراق، سد محکمی در مقابل سیاست صدور تروریسم و بنیادگرایی آن ایجاد کرده است، تلاش می‌کند تا دست رژیم را از عراق

با استفاده از امکانات پوششی ازجمله انجمن ایران تونل که توسط احمدی‌نژاد تأسیس و کنترل می‌شد، رژیم طرحها و اطلاعات جدید علمی از سایر کشورهای جهان را به دست آورده و به ایران منتقل کرده است تا در طرحهای نظامی به‌کار گرفته شود. از جمله طرحهایی که رژیم به‌دست آورده طرح شهر زیرزمینی مسکو بوده است که با آوردن یکی از مهندسان اصلی سازندهٔ این طرح توانسته اطلاعات مربوط به این شهر را به‌دست بیاورد.

آقای عابدینی در پایان ضمن اشاره به جلسهٔ سه کشور اتحادیهٔ اروپا در وین بر سر برنامه‌های اتمی رژیم افزود که «این یک تجربهٔ مطلقاً شکست‌خورده است. هر دور مذاکره با این رژیم یک فرصت جدید به آن برای تکمیل برنامه‌های اتمی‌اش

● **آندرو میکینلی: در ماه اوت ۲۰۰۲، شورا با افشای برنامهٔ مخفی رژیم در نطنز و اراک پرده از ۱۸ سال پنهانکاری رژیم ایران برداشت و بالاترین مقامات آمریکایی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز به این مساله اذعان کرده‌اند که تنها پس از این افشاگرپها بود که جهان از برنامه‌های مخفی اتمی ملایان آگاه شد**



مربوط به ساخت موشکهای بالستیک که قادر به حمل‌کنندهٔ کلاهک اتمی هستند، در آن می‌باشد. این بخش دارای در ورودی جداگانه‌یی بوده و ورود به این قسمت دارای محدودیتهای بیشتری نسبت به سایر قسمتهای مجتمع می‌باشد. علاوه بر این یک مجموعهٔ گسترده از تونل و تاسیسات مخفی

پارچین را تشکیل می‌دهد و پوش مناسبی برای مخفی‌کردن فعالیت اتمی در آن می‌باشد. این بخش دارای در ورودی جداگانه‌یی بوده و ورود به این قسمت دارای محدودیتهای بیشتری نسبت به سایر قسمتهای مجتمع می‌باشد. علاوه بر این یک مجموعهٔ گسترده از تونل و تاسیسات مخفی

● **حسین عابدینی: این یک تجربهٔ مطلقاً شکست‌خورده است. هر دور مذاکره با این رژیم یک فرصت جدید به آن برای تکمیل برنامه‌های اتمی‌اش می‌باشد. بنای کار رژیم آخوندی بر مخفی‌کاری و فریب دادن جامعهٔ بین‌المللی است. ادامهٔ این مسیر همان چیزی را که آخوندها به آن نیاز دارند، به آنها می‌دهد.**

تهران، اصفهان، قم و برخی شهرهای دیگر ایران را به‌دست آورده است.

آقای عابدینی به تفصیل در مورد فریبکاریهای رژیم در سایت پارچین توضیح داد و گفت: مجموعه‌یی از تونل نیز در سایت پارچین در شرق تهران ایجاد شده است که برای مخفی‌کردن تجهیزات اتمی است و در

یکی از این تونلهای تحقیقات مربوط به غنی‌سازی لیزری انجام می‌شود. این تونلهای در قسمت طرح یک سایت پارچین واقع شده است که ظاهراً به صنایع شیمیایی اختصاص دارد و گسترده‌ترین بخش مجموعه

کارزار مقاومت در هفته بی که گذشت



سمینار ایرانیان در هوستون

حمایت از اشرف – توقف صدور تروریسم رژیم آخوندی به عراق

رئیس جمهور برگزیدهٔ مقاومت ایران در یک پیام ویدئویی به این گردهمایی، از برگزار کنندگان و شرکت کنندگان در جلسه تقدیر کرد و بر اهمیت دفاع از شهر اشرف در شرایط کنونی تأکید نمود

ملایان ایران نیست که بتواند به دخالت‌های خود در عراق ادامه دهد؟ زدن برجسب تروریسم بر مجاهدین خلق ایران و شورای ملی مقاومت نه تنها باعث عوض شدن و بهتر شدن ملاهای ایران نشد بلکه کار را به آن‌جا رساند که یک پاسدار به ریاست جمهوری می‌رسد و دنیا را به سوزاندن در آتش تهدید می‌کند

■ **جورج هراندیس: اشرف محل آزاد زنان و آزاد مردان است. هر کس آزادخواه است باشماست**
سپس آقای جورج هراندیس از فعالان حقوق بشر به سخنرانی پرداخت وی در قسمتی از سخنان خود گفت: «شما و مقاومت شما برای من خیلی قابل احترام هستید. من در بارهٔ مجاهدین تحقیق کرده‌ام و می‌دانم که مجاهدین دارای اعتبار زیادی در میان مردم ایران هستند. اشرف انظر من جایی است که محل آزاد زنان و آزاد مردان است و به همین دلیل باید از آن دفاع کرد. بنابراین به شما و مقاومت شما و شهر اشرف می‌گویم که با رژیم ملاها بجنگید، هر کس که آزادخواه باشد با شما هست و خواهد بود. پس از آن خانم محبوبه قریشی پیام خانواده‌های مجاهدان مستقر در اشرف را قرائت کرد. در این پیام از جمله آمده بود :

«اشرف سمبل آزادی و دموکراسی ایران آینده است. باید برای حمایت از اشرف قیام کرد و اجازه نداد که رژیم توطئه‌هایش را علیه اشرف به کار گیرد. چرا که اکنون مشخص شده است که این رژیم خواهان گسترش بنیادگرایی و تروریسم در جهان است.

پیام ما برای اشرف این است: زنده باد اشرف – زنده باد آزادی.
سپس پیام جوامع ایرانیان مقیم آمریکا در دالاس و آرکانزاس و پیام جامعهٔ زنان در حمایت از مبارزین شهر اشرف توسط نمایندگان این جوامع قرائت گردید.
در انتهای برنامه قطعنامه این گردهمایی توسط آقای غلام کماندار خوانده شد.

■ **پیام شیلا جکسون: قاطعانه از مقاومت شما و سازمان شما حمایت می‌کنیم**

در قسمت بعدی مشاور خانم شیلا جکسون لی نمایندهٔ کنگره، پیام وی را قرائت کرد. در بخشی از این پیام وی گفت:

«ما کاملاً می‌دانیم که در ایران هیچ‌گونه آزادی نیست نه آزادی زنان ونه آزادی احزاب و نه آزادی جامعه. به همین خاطر به‌شدت رژیم ایران را محکوم می‌کنیم و به همین دلیل قاطعانه از مقاومت شما و سازمان شما حمایت می‌کنیم و مطمئن هستم که روزی آزادی را در ایران خواهیم داشت.»

■ **مری کاستل: اشرف مرکز مبارزان است**

خانم مری کاستل از اقتصاددانان آمریکاسختران بعدی گفت: من از مقاومت شما حمایت می‌کنم و فکر می‌کنم که هر کس که به آزادی اعتقاد دارد باید از مقاومت شما حمایت کند. هم‌چنین می‌خواهم حمایت خودم را از اشرف، شهرآزادپها اعلام کنم و بگویم که اشرف مرکز مبارزان است.

می‌خواهم اعلام کنم که مجاهدین تروریست نیستند بلکه کسانی هستند که برای آزادی در مملکت خود می‌جنگند و در نتیجه باید نام آنها از لیست تروریستی خارج شود.

در این‌جا می‌خواهم حمایت خودم را ازمریم رجوی اعلام کنم و بگویم که از شجاعت تو و از عقاید آزادیخواهانهٔ تو حمایت می‌کنم و می‌خواهم بگویم: زنده باد اشرف – زنده باد مریم رجوی

■ **هدایت مستوفی: استراتژی اشرف مقاومت در برابر بنیادگرایی اسلامی است**
هدایت مستوفی در بخشی از سخنان خود گفت: آیا می‌توانیم با رژیم بنیادگرای ایران مخالفت کنیم و در عین‌حال دست و پای بزرگترین مخالفان آن را ببندیم؟ آیا می‌توانیم کسانی که زندگی خود را وقف مبارزه با ملاهای ایران می‌کنند تروریست خطاب کنیم و فعالیت آنها را محدود کنیم؟ آیا این بهترین پیام به

روز یکشنبه ۲۷آذر، جامعهٔ ایرانیان مقیم تگزاس یک گردهمایی در هتل ماریت شهر هوستون تحت عنوان: «توقف صدور تروریسم و بنیادگرایی رژیم ملاها به عراق و حمایت از مقاومت رزمندگان قهرمان در شهر اشرف» برگزار کرد.

در ابتدای برنامه، مجری، خانم سبندی بشارت گفت:

شهر اشرف در میان مردم ایران به معنای قلب و مرکز مقاومت علیه بنیادگرایی و رژیم ملاحاست و ایرانیان آزادخواه و دموکرات به آن افتخار می‌کنند و معتقد هستند که دفاع از اشرف نه فقط دفاع از مبارزان این شهر، بلکه دفاع از تفکر آزادخواهی و دموکراسی برای ایران است و مسیر آزادی ایران از شهر اشرف و حمایت از مجاهدان این شهر عبور می‌کند.

■ **جان گیبس: مقاومت شما جدی‌ترین تهدید برای رژیم ملاحاست**

سپس آقای جان گیبس مشاور آقای آل گرین نمایندهٔ دموکرات شهر هوستون به سخنرانی پرداخت، وی در قسمتی از سخنانش گفت:

نقض حقوق بشر درایران به‌طرز فزاینده‌یی ادامه دارد. از زمان روی کار آمدن احمدی‌نژاد تا به حال بیش از ۱۰۰ اعدام صورت گرفته است.

رژیم ایران و کسان دیگری که از بودن این رژیم در قدرت، استفاده می‌برند می‌خواهند ما به این باور برسیم که تلاش برای تغییر این رژیم در ایران به معنی دخالت می‌باشد چرا که فقط از این طریق می‌تواند برای خود برپای دولتهای اروپایی مشروعیت بخرد. ولی یک راه حل سومی وجود دارد که تنها راه حل است و آن تغییر از طریق مردم ومقاومت ایران می باشد.

من از مقاومت شما و شما که حامیان این مقاومت هستید برای شجاعتتان و انتخاب چنین راهی حمایت می‌کنم زیرا مقاومت شما جدیترین تهدید برای رژیم ملاها است.

تظاهرات ایرانیان در مقابل مقر اتحادیهٔ اروپا در بروکسل

تظاهر کنندگان خواستار ارجاع پروندهٔ اتمی رژیم به شورای امنیت شدند



روز چهارشنبه، ۳۰ آذر، همزمان با آغاز مجدد مذاکرات سه کشور اروپایی با رژیم آخوندی هموطنان آزاده مقیم بلژیک، طی تظاهراتی درمقابل مقر اتحادیهٔ اروپا در بروکسل، از اتحادیهٔ اروپا خواستند نام سازمان مجاهدین خلق ایران را از لیست تروریستی خارج کند و پروندهٔ اتمی رژیم آخوندی را به شورای امنیت ارجاع دهند

دولت موقت تصمیم گرفت به بلند پروازهای شاه دراین زمینه خاتمه دهد، قراردادهایی که ایران با فرانسه و آلمان برای همکاری در غنی‌سازی اورانیوم و ساخت نیروگاه اتمی داشت لغو کند و در نیروگاه نیمه‌تمام بوشهر را ببندد، حتی کارشناسانی که هم اکنون در مرکز پژوهش مجلس کار می‌کنند نیز طی گزارش محرمانه‌یی غیر اقتصادی بودن و نا امنی تأسیسات اتمی ایران را به اطلاع مجلس هفتم رسانده‌اند. در این گزارش محرمانه به حادثهٔ انتشارامواج رادیو اکتیو اشاره شده که درسال ۱۳۸۰ راکتور کوچک و تحقیقاتی دانشگاه تهران به وجود آورده که اگر با خاموش کردن تصادفی، این راکتور متوقف نشده بود می‌توانست تهران را در معرض تشعشعات خطرناک اتمی قراردهد و فاجعه به بار آورد. وقتی پاسدارها به فعالیت اتمی بیردازند، تکرار فاجعه‌هایی نظیرفاجعه چرنوبیل درایران بعید نیست. به لحاظ سیاسی نیز بایستی به این واقعیت توجه داشت که رژیم می‌خواهد با قراول رقتن موشکهای مجهز به کلاهک اتمی خود به سمت اروپا و اسرائیل، با این شگرد خطرناک بین خود و جهانی که مدعی اوست نوعی تعادل سیاسی مبتنی بر ترس و وحشت برقرار کند. دراین صورت دست رژیم برای سرکوب و رویارویی با جنبشهای داخلی نیز باز و بازتر خواهد شد و استبداد مذهبی مدت بیشتری برپایران حاکم خواهد شد. بنابراین ملاحظات ملی، موضوع جلوگیری از اتمی شدن رژیم ولایت فقیهیی ایران، بیش و بیش از این‌که مساله خارجیها باشد مساله ما ایرانیهاست. حرف امروز ما با اروپایی ها اینست:

شما نیز مثل مردم ایران در جلوگیری از

■ **فیلیپ مارکویچ: وجود احمدی‌نژاد توهینی به مردم ایران است**

آقای فیلیپ مارکویچ نمایندهٔ کمیتهٔ هماهنگ‌کنندهٔ سازمان یهودیان در بلژیک که جهت اعلام همبستگی در این تظاهرات شرکت کرده بود، در سخنرانی کوتاهی با یادآوری فرهنگ غنی و کهن ایرانیان از وجود فردی مثل پاسدار احمدی‌نژاد در رأس قوه مجریهٔ ایران اظهار تأسف و تگرانی کرد و آن‌را توهینی به مردم ایران دانست.

■ **مهندس یزدان حاج حمزه: نیرویی که می‌تواند مردم ایران را برای مقابله با رژیم بسیج و سازماندهی کند از لیست تروریستی خارج کنید**

مینا و علت اصلی مخالفت جدی ما با فعالیت‌های اتمی رژیم، این است که با تمام وجود پی برده‌ایم این فعالیت‌ها با منافع و مصالح ملی ما در تضاد کامل است. فعالیت‌های اتمی رژیم هم از نظر اقتصادی، هم از نظر ایمنی محیط زیست جامعهٔ ایران و هم از نظر سیاسی با منافع ایران در تضاد است. به لحاظ اقتصادی درحالی که دهها مورد سرمایه‌گذاری اشتغالزای اقتصادی مورد بی‌توجهی واقع شده، سرمایه‌گذاری اتمی در ایران سرمایه‌گذاری انحرافی سیاسی و غیراقتصادی است. حتی تولید برق با راکتور اتمی نیز در ایران امری کاملاً غیراقتصادی است و بیش از ۲/۵ برابر تولید برق با سوخت‌های هیدروکربوری سرمایه می‌طلبد و هزینهٔ جاری دارد. به همین علت در اوائل انقلاب، پس از بررسی جامع کارشناسان،

در این تظاهرات ژان‌پیر الماندیر و دیگر کلاوس، نمایندگان بلژیک؛ فلیپ مارکویچ؛ هم‌چنین خانم سروناز چیت‌ساز مسئول کمیسیون زنان شورای ملی مقاومت و آقای یزدان حاج حمزه عضو شورای ملی مقاومت ایران به سخنرانی پرداختند.

■ **ژان پیر الماندیر: ما باید پیام روشنی به مردم ایران بدهیم که در طرف آنها هستیم نه در طرف ملایان**

آقای ژان پیر الماندیر، نمایندهٔ پارلمان بلژیک از حزب لیبرال فرانکوفون و رئیس کمیسیون لوابج پارلمان، اولین سخنران این گردهمایی بود. وی در بخشی از سخنرانی خود گفت: احمدی‌نژاد چهرهٔ واقعی این رژیم را به جهان نشان داد، چهره‌یی که خاتمی کوشش کرد برای چند سالی بپوشاند. رژیم ایران در تلاش برای دست یافتن به بمب اتمی است تا نفوذ خود را در خاورمیانه تثبیت کند. این رژیم درتلاش برای نفوذ هر چه بیشتر در عراق است و با استفاده از عوامل خود تقلبات گسترده‌یی را در انتخابات اخیر عراق انجام داده است.

آقای الماندیر به سیاست مماشات اتحادیهٔ اروپا با رژیم آخوندی شدیداً انتقاد کرد و گفت: جنبش اصلی اپوزیسیون ایران یعنی مجاهدین خلق به عنوان بخشی از همین سیاست استمالت در لیست تروریستی قرار داده شده است. این برجسب اکنون مهمترین مانع برای هر گونه تغییر دموکراتیک در ایران می‌باشد. ما باید سیاست خودمان را هر چه سریعتر تغییر بدهیم.

من با خانم مریم رجوی که خواهان ارجاع پرونده اتمی رژیم به شورای امنیت سازمان ملل شده کاملاً موافق هستم. ما هم‌چنین باید پیام روشنی را به مردم ایران بدهیم که ما در طرف آنها هستیم و نه در طرف ملایان.

■ **دیرک کلاس، به خواهران و برادرانم در شهر اشرف می‌گویم شما از حمایت کامل ما برخوردارید**

سختران بعدی این تظاهرات آقای دیرک کلاس، نمایندهٔ پارلمان بلژیک از حزب دموکرات مسیحی فلامان بود

. وی گفت: رژیم ایران مدت زیادی است که مشغول بههم‌ریختن اوضاع عراق و جلوگیری از پروسهٔ دموکراتیزه شدن این کشور می‌باشد. کمتر از یک هفته از انتخابات پارلمانی عراق می‌گذرد، اخبار متعددی دربارهٔ تقلبات گسترده، توسط عوامل رژیم در عراق به گوش می‌رسد. آخوندها می‌خواهند که از این انتخابات برای برقراری یک حکومت بنیادگرای اسلامی در عراق استفاده کنند، با این هدف نهایی که بتوانند دشمن دیرینهٔ خودشان یعنی مجاهدین خلق مستقر در اشرف را نابود کنند. مجاهدین زیر انواع و اقسام فشارهای فیزیکی و روانی در ماه‌های اخیر قرار داشته‌اند.

من به همه برادران و خواهرانم در شهر اشرف می‌گویم که قوی و محکم باشید. شما از حمایت کامل ما از مقاومت برای آزادی و دموکراسی برخوردار هستید. آقای دیرک کلاس در سخنان پایانی خود خواستار حذف برجسب تروریستی از نام مجاهدین شد.

لوموند: افشاگری‌های جدید شورای ملی مقاومت در مورد برنامهٔ اتمی نظامی رژیم ایران

Le Monde

لوموند۲ادی ۸۴ در مورد مذاکرات هسته‌یی چهارشنبه ۳۰آذر در وین، میان رژیم ایران و سه کشور اروپایی نوشت: هدف از این دیدار «آزمایشی» این بود که روشن شود به چه شکلی ممکن است بر سر یک «کادر» مذاکره توافق شود تا اجازه دهد دیالوگ از سر گرفته شود. تروئیکای اروپا (آلمان، فرانسه، انگلستان) که توسط کاندنای پلندپایه و وزارتخانه‌های امور خارجه نمایندگی و توسط یک نمایندهٔ شورای اتحادیهٔ اروپا همراهی می‌شد، مواضع خود را تکرار کرد. نمایندگان ایران نیز همان کار را کردند. هیچ راهگشایی ثبت نشد، ولی توافقی برای ادامه دادن به پروسه حاصل شد. اروپاییان تأکید کردند که حیاتی است ایران از هیچ مرز جدیدی که خلاف تعلیق فعالیت‌های مربوط به برنامه هسته‌یی است، عبور نکند. ازجمله هر چیزی که به ساختن اجزاء دستگاه‌های سانتریفوژ راه ببرد. ایرانیان ابراز تمایل کردند مکان غنی‌سازی اورانیم در ایران را برای خود حفظ کنند. این اشاره به‌نظر می‌رسد در را برای پیشنهاد سازش اروپاییان با همکاری مشکو می‌یابد، که شامل انتقال ظرفیت غنی‌سازی اورانیم از ایران به روسیه می‌باشد.

بنه‌یقهٔ خود، شورای ملی مقاومت ایران که افشاگرهایش درمورد برنامهٔ هسته‌یی ایران به‌میزان زیادی توسط آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌یی با ارزش تشخیص داده شده است – روز سه شنبه اطلاعات ریزی را در مورد کار ساختمانی قابل توجهی برای مخفی کردن اجزای مختلف برنامهٔ اتمی نظامی ایران، با گفتهٔ آنها در توهلهایی در مناطق اصفهان، قم و تهران برما ساخت. این توهنها ازجمله دربرگیرندهٔ سایت‌های مونتاژ موشک‌های بالیستیک شهاب ۳ و قدر است که برد آنها بین ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ کیلومتر می‌باشد

فیگارو: دیگر فرصتی برای صبر و انتظار در قبال برنامهٔ هسته‌یی رژیم ایران باقی نمانده است

فیگارو در مورد مذاکرات هسته‌یی ایران و سه کشور اروپایی نوشت دیگر فرصتی برای صبر و انتظار در قبال برنامهٔ هسته‌یی رژیم ایران باقی نمانده است و اروپاییها اکنون می‌گویند، اگر رژیم ایران غنی‌سازی اورانیوم را از سر بگیرد، ما هم پروندهٔ این رژیم را به شورای امنیت، ارجاع می‌دهیم. آلمان، کشوری که شرکت‌هایش، امکانات تجاری مهمی در ایران دارند، تغییر موضع داده است، تا جایی که مقامهای دولت آلمان از اعمال تحریمهای اقتصادی علیه رژیم ایران و ممنوعیت حضور رئیس‌جمهور این رژیم در آلمان، سخن می‌گویند(رادیو فرانسه ۳۰آذر)

مقاومت به خصوص علیه دژ استوار آزادی یعنی شهراشرف توطئه می‌کند. زیرا این حقیقت را می‌داند که اگر اشرف ایستادگی کند، جهان دربرابر آخوندها ایستادگی خواهدکرد. و امروز شما با تظاهرات و ایستادگی خودتان پرچم اشرف و پرچم مقاومت را برافراشته نگه می‌دارید.

■ **پیام‌های حمایت و همبستگی با تظاهرات**
بعد از پایان سخنرانیها پیام‌هایی از سوی انجمنهای زنان، پناهندگان و جوانان هوادار مقاومت در همبستگی با اهداف این تظاهرات توسط نمایندگان این انجمنها قرائت گردید.

در بخشی از بیانهٔ جامعهٔ متخصصین ایرانی

مقیم بلژیک چنین آمده است:
سخنان احمدی‌نژاد به هیچ‌وجه اتفاقی نبوده و بیانگر دیدگاه یک جناح خاص از حاکمیت قرون‌وسطایی رژیم نیست بلکه این مواضع تماماً با تأیید و تحت نظر خامنه‌ای می‌باشد. رژیم آخوندی حاکم به خوبی می‌داند صلح و آرامش در منطقه برهم‌زنندهٔ بساط حيله‌گری آنان و برعکس گسترش جنگ و خصومت تسهیل‌کنندهٔ راهشان برای تسلط بر منطقه می‌باشد.

در ادامهٔ این بیانه آمده است: ما خواهان اتخاذ یک سیاست قاطع در مقابل استبداد مذهبی حاکم بر ایران از سوی جامعهٔ جهانی هستیم که اولین و مؤثرترین گام در این رابطه را حذف برجسب ناجسب تروریستی از سازمان مجاهدین خلق ایران، نیروی محوری مقاومت می‌دانیم. تظاهرات پرشور هموطنان مقیم بروکسل بعد از دو ساعت با خواندن دسته‌جمعی سرود ای ایران به پایان رسید.

اعتراض گستردهٔ احزاب سیاسی و مردم عراق به‌تقلبات فاحش عوامل رژیم آخوندی در انتخابات عراق

السیاده:خیابانهای بغداد با بیش از یک میلیون تظاهر کننده در اعتراض به تقلب وقیحانه در نتایج انتخابات مملو از جمعیت شد

الشرقیه: تظاهر کنندگان دخالت رژیم ایران در عراق را محکوم کردند

ب‌عبدال‌ظهر روز جمعه ۲۵دی ۸۴، صدها هزار تن از مردم شهرهای مختلف عراق ازجمله بغداد، موصل و سامرا، به منظور اعتراض به تقلبات گسترده به‌نفع لیست مطلوب رژیم ایران، به خیابانها آمدند و دست به تظاهرات زدند.

تلویزیون الشرقیه در گزارشی از تظاهرات بغداد گفت تظاهر کنندگان دخالت رژیم ایران در عراق را محکوم کردند. این منبع افزود: تظاهر کنندگان خواستار تغییر پرسنل کمیساریای عالی انتخابات عراق و تجدید انتخابات زیر نظر سازمان ملل بودند. الشرقیه افزود: آنها کسانی را که نمایندگان متقلب می‌نامیدند و هم‌چنین دخالتهای رژیم ایران در امور عراق را محکوم کردند.

تلویزیون العربیه گزارش داد: در منطقهٔ یرموک عراق در پاسخ به دعوت احزاب معترض مردم به یک تظاهرات گسترده دست زدند.

خبرنگار تلویزیون العربیه در گزارش دیگری از این تظاهرات گفت: جریانهای سیاسی مخالف نتایج اعلام شدهٔ انتخابات برای این تظاهرات فراخوان داده بودند و خواستار لغو نتایج اعلام شده، هستند.

تلویزیون بغداد در گزارشی از تظاهرات بغداد، گفت: چه چیزی باعث شده است که در این روز و در این هوا تودهٔ مردم به این شکل از خانه خارج شوند؟ چیزی نیست

جز تلخیها و سختیهای این ماهها و روزها و سالها که این‌طور آنها را به اعتراض وامیدارد. وقتی یک پیر زن تظاهرات بغداد را منعکس کرد و می‌کند، بیانگر عمق این تقلبات و عمق این اعتراضات است. همان‌طور که می‌بینید افشار مختلف مردم عراق از شیعه و سنی و کرد و ترکمان در این تظاهرات شرکت دارند. براساس گزارشهای رسیده شرکت زنان در این تظاهرات بسیار گسترده و قابل توجه بوده است. یک خانم شرکت‌کننده در تظاهرات گفت: قرار بود که کمیساریا مستقل عمل کند، ولی تقلب کردند می‌خواهند آیندهٔ عراق را خراب کنند. ما این کار را محکوم می‌کنیم. می‌خواهند به تنهایی در حاکمیت باشند.

خبرنگار تلویزیون بغداد طی گزارشی از این تظاهرات گفت: صدها هزار نفر در این تظاهرات شرکت کردند، پیام این تظاهرات و این نیرویی که می‌بینید همان ۵۰درصد ازعراقیانی هستند که برخی قصد داشتند آنها را نادیده بگیرند.

وی افزود: همه هستند از شیعه تا ترکمن و خواستها روشن است، خلیجها واقعتها را می‌دانند، عراق آن نیست که از خارج از مرزها بیاید، عراق کشور عراقان است.

شرکت‌کنندگان در تظاهرات ازجمله شعار می‌دادند: دولت آرا را می‌دزدد، تقلب ناپود کردن حقوق بشر است، ایران

خبرنگار الشرقیه در سامرا گفت: «تظاهرکنندگان نتایج اعلام‌شدهٔ انتخابات را محکوم کرده و خواستار تجدید انتخابات زیر نظر ناظران بین‌المللی بودند».

الشرقیه هم‌چنین گزارش داد: «امروز خیابانهای شهر موصل واقع در شمال عراق شاهد تظاهرات اعتراضی و خشمگینانه توده‌یی بود. تظاهر کنندگان انجام تقلب در نتایج اولیهٔ انتخابات پارلمانی را به‌شدت محکوم کردند. آنها هم‌چنین به وضعیت نابسامان امنیتی و اقتصادی و معیشتی در سراسر عراق معترض بودند.

در پایان این تظاهرات بنایهٔ جبههٔ توافق عراق توسط دکتر علا مکی، عضو دفتر سیاسی حزب اسلامی قرائت شد (تلویزیون‌بغداد ۲دی ۸۴). طارق الهاشمی، دبیر کل حزب اسلامی عراق طی سخنانی در این تظاهرات گفت: از همهٔ شما بابت پاسخ به دعوت ما و مشارکت در این تظاهرات میلونی تشکر می‌کنم، آمدید تا این‌که از مردم خودتان دفاع کنید و در مقابل ظلمی که بر ما روا داشته شده دفاع کنید.

وی در قسمت دیگری از سخنرانی خود گفت: جبههٔ توافق

عراق نتایج کمیساریای غیرمستقل انتخابات را رد می‌کند. تعداد تشکلهای سیاسی مخالف روز به‌روز بیشتر می‌شود، چه در داخل و چه در خارج. اما راه درازی در پیش داریم و مأموریت ما مشخص کردن نتایج و تصحیح اوضاع است که این امر از ما صبر و پایداری طلب می‌کند. دبیرکل حزب اسلامی عراق در قسمت دیگری از سخنرانی خود گفت: ما توصیه‌هایی داشتیم ازجمله این‌که گارد ملی از دخالت دور باشد و هم‌چنین کشورهای همسایه و گفتیم که این انتخابات زیر نظر سازمان ملل



انجام شود اما چنین نشد. وی افزود: این انتخابات یک رسوایی به تمام معنا بود. ما با روند تحمیلی یک عملیات سیاسی که توسط برخی انجام می‌شود مخالفیم. ما مخالف یک روند سیاسی که پایه‌اش بر تقلب و دروغ بنا شده هستیم ما با یک روند سیاسی که در آن دولت تروریسم بی‌سابقه‌یی را مرتکب می‌شود مخالفیم. در این تظاهرات که در رسانه‌های خبری عراق به طور گسترده منعکس گردید مردم شعارهای زیادی علیه مداخلات رژیم ایران در عراق می‌دادند.

تظاهر کنندگان خواستار اخراج رژیم ایران از عراق شدند

نیروهایی که نتیجهٔ انتخابات را رد می‌کنند، یک تظاهرات میلیونی علیه نتیجهٔ انتخابات در بغداد، سازماندهی کرده.

الزمان افزود: « قرار بود تظاهر کنندگان در خیابانها به حرکت در بیایند؛ ولی موانع پتونی که نیروهای امنیتی گذاشته بودند مانع این کار شد».

تلویزیونهای مختلف خبری نیز شعارهای تظاهر کنندگان را منعکس کردند. تلویزیون الجزیره در گزارشی از این تظاهرات گفت: «تظاهر کنندگان در بسیاری از شهرهای عراق از جمله بغداد، موصل، صلاح‌الدین و الانبار، خواستار لغو نتایج انتخابات شده و هشدار دادند که لغو نشدن این نتایج، منجر به بروز مشکلات واقعی و نه به نمایندگی دورغین».

به نوشتهٔ این روزنامهٔ عدنان الدلیمی، رئیس ائتلاف سنهیا طی سخنانی گفت: ما به فرقه گرایب اجازه نخواهیم داد که به عراق حکومت کند.

السیاده افزود: انمهٔ جمعه در بغداد نتایج انتخابات پارلمانی در عراق را محکوم و تأکید کردند که این نتایج تقلبی است.

روزنامهٔ الزمان گزارش داد: «روز جمعه همراه با بروز علامت بحران سیاسی، جبهه توافق عراق با مشارکت

خبرگزاری آسوشیتدپرس :

صدها هزار تن در بغداد تظاهرات کردند

آسوشیتدپرس ۲۵دی ۸۴(۲۳سامبر) از بغداد گزارش داد روز جمعه صدها هزار تن به تظاهرات پرداختند. بسیاری از آنها پلاکاردهایی را در محکومیت نتایج انتخابات هفته گذشته در عراق با خود حمل می کردند.

شرکت کنندگان در تظاهرات نتایج انتخابات را رد کرده و آن را غیر عادلانه توصیف نمودند.

هزاران تن از مردم عراق در شهر بعقوبه در استان دیالی تظاهرات کردند

روز یکشنبه ۲۵دی ۸۴هزاران نفر از مردم عراق در شهر بعقوبه در استان دیالی با شعار «ایران خارج شو، خارج شو»، دخالتهای رژیم آخوندی در انتخابات پارلمانی اخیر این کشور را به شدت محکوم کردند.

تظاهر کنندگان در پلاکاردهایی که حمل می کردند تقلب گسترده به نفع لیست مطلوب رژیم آخوندی را تنقیح کرده و خواستار تجدید نظر در نتایج انتخابات شدند.

تلویزیون الشرقیه ۲۵دی ۸۴ دربارۀ این تظاهرات گزارش داد: «روز یکشنبه شهر بعقوبه مرکز استان دیالی شاهد تظاهراتی در اعتراض به نتایج اولیهٔ انتخابات پارلمانی اخیر عراق بود. تظاهر کنندگان در پلاکاردها و شعارهایی که سر می دادند نقض قوانین، اخلاص و تقلب در انتخابات پارلمانی اخیر عراق را محکوم کردند.

نیروه‌های سیاسی مخالف نتایج انتخابات:

تا زمانی که تقلبات تعیین تکلیف نشوند

در روند تشکیل دولت شرکت نخواهیم کرد

تلویزیون الجزیره ۲۵دی ۸۴ گزارش داد: نیروهای سیاسی مخالف نتایج اعلام‌شدهٔ انتخابات پارلمانی عراق، جلسه‌یی در امان پایتخت اردن برگزار کردند. در این جلسه که در منزل ایاد علاوی، نخست‌وزیر سابق عراق و در پشت درهای بسته برگزار شد، نیروهای سیاسی عراق تصمیم گرفتند تا زمانی که تقلبات صورت گرفته در انتخابات پارلمانی تعیین تکلیف نشوند در روند تشکیل دولت شرکت نکنند. شرکت کنندگان در جلسهٔ امان هم‌چنین یک کمیتهٔ مششکل از شش نفر تشکیل دادند. این شش نفر شامل نمایندگان جبههٔ توافق، لیست العراقیهٔ ملی و جبههٔ گفتگوی ملی هستند. هدف از تشکیل این کمیته جمع آوری اسناد تقلب و افشای آن نزد سازمان ملل متحد است.

شیخ خلف العلیان در مصاحبه با خبرنگار الجزیره گفت ما توافق کردیم تا تعیین تکلیف نشدن تقلبات صورت گرفته در هیچ حکومتی شرکت نکنیم.

تلویزیون سی.ان.ان:

تظاهرات بزرگ در سراسر عراق برگزار شد

تلویزیون سی.ان.ان گزارش داد: روز جمعه تظاهرات بزرگی در سراسر عراق برگزار شد این تظاهرات در اعتراض به نتیجهٔ انتخابات پارلمانی عراق بود. سی.ان.ان افزود: این تظاهرات به دعوت یک ائتلاف سنی بزرگ برگزار گردید. عربیور سنی و چند حزب شیعه از ارگانهای بین المللی خواستند تا به شکایات و تقلبات واقع‌شده در انتخابات هفتهٔ گذشته رسیدگی کنند. تلویزیون سی.ان.ان افزود: یک دیپلمات آمریکایی روز جمعه در بغداد گفت مقامات انتخاباتی عراقی و سازمان ملل در حال رسیدگی و بررسی این اتهامات هستند. انتظامی می رود نتایج نهایی در ژانویه اعلام شود.

خبرگزاری فرانسه :

دخالت رژیم ایران در عراق موضوع اصلی تظاهرات در سامرا بود

خبرگزاری فرانسه روز ۲ دی گزارش داد: در عراق تظاهر کنندگان سنی بعد از نماز جمعه به‌خیابانها آمدند و خواستار باطل شدن انتخابات و برگزاری انتخابات جدید شدند. این تظاهرات در غرب بغداد، در سامرا، در شمال پایتخت، و در شهرهای شمالی تکریت و موصل برگزار شد.

خبرگزاری فرانسه افزود: موضوع دخالت رژیم ایران موضوع اصلی تظاهرات در سامرا بود. روی برخی پلاکاردها که تظاهر کنندگان در بغداد حمل می کردند نوشته شده بود: «بله به نمایندگی واقعی در پارلمان و نه به نمایندگی ساختگی».

روی پلاکارده دیگری نوشته شده بود: «ما خواستار جایگزینی کمیساریای انتخابات و برگزاری انتخابات جدید هستیم». سومین خواسته این بود: «رژیم ایران کنار برود تا بغداد بتواند آزاد باشد».

شیخ محمد العباس یکی از کاندیداهای جبههٔ توافق، گفت: «کمیساریا، انتخابات عراق را به‌طور مجانی به رژیم ایران فروخت چون توسط افرادی اداره می‌شود که از تهران حقوق می‌گیرند، حتی اگر ادعا کنند بی‌طرف یا صادق هستند».

به گزارش خبرگزاری فرانسه رابرت فورد، مشاور سیاسی سفارت آمریکا در بغداد، گفت: لازم است کمیساریای انتخابات دربارۀ شکاینها تحقیقات کاملی انجام دهد. وی گفت: «این مهم است که انتخابات توسط همهٔ طرفها در عراق معتبر ارزیابی شود. بهتر است اعلام نتایج به تأخیر بیفتند و نتیجه در نهایت دقیقتر و معتبر تر باشد».

بعقوبه برگزار گردید، تظاهر کنندگان رژیم ایران را متهم کردند که در امر انتخابات دخالت کرده است.

بنجنگید. تلویزیون العربیه ۳دی ۸۴، گزارش داد: در جریان تظاهراتی که در شهر

گفت. وی به پیروانش گفت شما باید در این روزهای سخت به خاطر اسلام در صحنه باشید و با دروغ و تقلب

مهدی صمیدعی در مسجد اهل تسنن ام القرا در بغداد دربارهٔ توطئه، دروغ و تقلب در جریان انتخابات سخن

طی هفته گذشته در شهرهای مختلف عراق سلسله تظاهرات گسترده‌یی در رد نتایج انتخاباتی پارلمانی برگزار گردید.

این تظاهرات علاوه بر بغداد در شهرهای مختلف عراق از جمله تکریت، موصل، فلوجه، بعقوبه، سامرا، صلاح‌الدین و الانبار برگزار گردید.

آسوشیتدپرس ۲۵دی ۸۴ در گزارش خود از این تظاهرات نوشت: تظاهر کنندگان رژیم ایران را متهم به دخالت در انتخابات عراق نمودند. رویتر روز یکشنبه ۲۵دی ۸۴ گزارش داد در شهر فلوجه نیز تظاهراتی در رد نتایج انتخابات پارلمانی در عراق برگزار شد. این گزارش افزود طی چند روز گذشته در سرتاسر



بغداد – آسوشیتدپرس: صدها هزار نفر در عراق علیه تقلب در انتخابات تظاهرات کردند



بعقوبه – خبرگزاری فرانسه: عراقیان در شهر بعقوبه در اعتراض به تقلب در انتخابات تظاهرات کردند آنها پلاکاردهایی با شعار تجزیه عراق را اجازه نمی‌دهیم با خود حمل می‌کردند



فلوجه – آسوشیتدپرس: عراقیان روز یکشنبه در شهر فلوجه علیه تقلب در انتخابات تظاهرات کردند



موصل – خبرگزاری رویتر: عراقیان سنی در شهر موصل در تظاهرات خود پرچم بزرگ عراق را به نمایش می‌گذارند

اعتراض گستردهٔ احزاب سیاسی و مردم عراق به‌تقلبات فاحش عوامل رژیم آخوندی در انتخابات عراق

۳۵ سازمان و حزب سیاسی عراقی در اعتراض به تقلبات، یک میثاق ۵ماده‌یی را امضا کردند

الزمان: دنیا از بزرگ‌ترین قتل‌ بد انتخابات بیدار شد

بیش از ۱۲۰۰ مورد قتل‌ بد شهود و مدارک به ثبت رسیده است

روزنامهٔ الزمان روز پنجشنبه ۴آذر۸۴، تحت عنوان «دنا از بزرگترین قتل‌ بد انتخابات بیدار شده»، گزارشی از تقلبهای صورت گرفته به نفع لیست مطلوب رژیم ایران در انتخابات اخیر عراق را منتشر کرد.
این روزنامه نوشت: «علائم جدیدی از گسترده‌ترین قتل‌ انتخاباتی در تاریخ دموکراسیهای جدید خارج اروپا برای سازمان ملل متحد و هیأت‌های بین‌المللی آشکار می شود. بیش از ۱۲۰۰ مورد قتل‌ با شهود و مدارک به ثبت رسیده است این تعداد به غیر از مواردی است که فراکیسونها نتوانستند به دلیل وجود افراد مسلح در بعضی از مراکز اسناد آن را جمع‌آوری کنند».
الزمان افزود: دیروز ۲۴ جریان سیاسی که شامل لیستهای العراقیه ملی، جبههٔ توافقی عراق، جبههٔ گفتگوی ملی، پارلمان نیروهای ملی، مجلس اعیان در موصل، جبههٔ وحدت ملی، تجمع ملیون، لیست رافدین و تعدادی دیگر از جریانات سیاسی ازجمله جریاناتی که در دولت جعفری مؤلف هستند، سلسله‌یی از جلسات را برگزار کردند.
نتایج اولیهٔ انتخابات نشان دهندهٔ این است که لیستهای العراقیه، جبههٔ توافقی و گفتگوی ملی بین ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ کرسی به دست آورده‌اند ولی این جریانات اعتراض شدید خودشان را نسبت به این نتایج ابراز کردند و اعلام نمودند که آن را قبول ندارند و در پارلمان آینده شرکت نخواهند کرد.».

روزنامهٔ عراقی السیاده موارد متعددی از تقلبات توسط لیست مطلوب رژیم آخوندی در استان دیالی را افشا کرد

روزنامهٔ عراقی السیاده روز سه‌شنبه ۲۹آذر۸۴ موارد متعددی از تقلباتی را که به نفع لیست مطلوب رژیم آخوندی در استان دیالی صورت گرفته است، افشا کرد.

این روزنامه نوشت: در بغداد و استان دیالی و برخی مناطق دیگر شاهد تقلبات و تخلفات متعدد بودیم.
شبه‌نظامیان مسلح به تعدادی از شهروندان در منطقهٔ کارگران در شهر خالص اجازه ندادند در رأی‌گیری شرکت کنند. ۳۰۰فرقه که بیشتر اسامیشان در مدرسهٔ بعلبک ثبت شده بود، اسامی آنها از لیست این مرکز حذف شده بود و به آنها اجازهٔ واردشدن داده نشد.

در منطقهٔ سربازان در خالص همین وضعیت برای تعدادی از شهروندان پیش آمد. به آنها گفته شد اسامیشان ثبت نشده و باید به کمیساریا مراجعه کنند. هنگامی که تعدادی از شهروندان در مناطق غالیبه و طرمیه در شهر خالص برای رأی دادن مراجعه کردند به صورت ناگهانی با حذف اسامی خود از آن مراکز مواجه شدند و اعضای لیست۵۵۵ به آنها گفتند نمی‌توانند رأی بدهند. برخی از شبه‌نظامیان در شهر خالص برای تأثیرگذاری روی رأی‌دهندگان از طریق بلندگو اعلام می‌کردند مرجعیت خواسته است که به لیست۵۵۵ رأی داده شود.

السیاده افزود: موارد نقض قانون در منطقهٔ بلدروز نیز مشاهده شده است. افراد پلیس و وزارت کشور که هوادار لیست۵۵۵ بودند اسامی تعدادی از نفرات را در تعدادی از مناطق بقبوه از لیست حذف کرده بودند و مانع از رأی دادن آنها می‌شدند.

الصباح: اعتراضات بیانگر تضاد نتایج صندوقها با واقعیتهاست

روزنامهٔ الصباح ۴آذر۸۴ چاپ عراق ضمن اشاره به اعتراض اهل تسنن در مورد نتایج انتخابات این کشور نوشت: این اعتراضات بیانگر این است که نتایج صندوقهای رأی‌گیری با واقعیتهای صحنه در تضاد است.
الصباح افزود: اعضا لیستهای سنی، جریانات دولتی و شبه‌نظامیان را متهم می‌کنند که در مسیر انتخاب در استانهای جنوبی مانع ایجاد کرده و آن را در جهت منافع بعضی از لیستهای مشخص قرار می‌دهند.

نیروهای آمریکایی دلایلی به دست آورده‌اند که نشان‌دهندهٔ دخالت رژیم ایران در تقلبات انتخاباتی عراق است

روزنامهٔ الشرق الاوسط اولدی۸۴ نوشت: نیروهای آمریکایی دلایلی به دست آورده‌اند که نشان‌دهنده دخالت رژیم ایران در تقلبات انتخاباتی عراق است.

این روزنامه با عنوان «دستگیری در کوث به خاطر برگه‌های انتخاباتی تقلبی که از ایران آمده است»، به نقل از منابعی در شهرکوت افزود: نیروهای آمریکایی در چارچوب تحقیق پیرامون موضوع واردشدن برگه‌های تقلبی آرا توسط یک یا چند کامیون از مرز ایران، به اماکنی در شهر کوث حمله کرده و افرادی را که بر برخی از آنها از مقامات محلی هستند، دستگیر نمودند.

این منابع افزودند: روز دوشنبهٔ گذشته نیروهای آمریکایی اقدام به بازرسی گسترده‌یی کرده و دلایلی به‌دست آوردند که نشان‌دهندهٔ دخالت رژیم ایران و نیروهای سیاسی عراقی نزدیک به این رژیم در تقلبات انتخاباتی می‌باشد.

الشرق الاوسط افزود: دو روز قبل «جاسم محمد» رئیس شورای استان به روزنامه‌نگاران گفت که نیروهای آمریکایی «فاضل جاسم، موسوم به ابوطیب» عضو شورای استان را دستگیر کرده‌اند. وی از رهبران مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق در استان می‌باشد.
به نوشتهٔ این روزنامه نیروهای آمریکایی گفتند مدارک اثباتی ضبط کرده‌اند که دست داشتن فاضل جاسم را در تقلبات انتخاباتی ثابت می‌کند.

سازمان ملل متحد هیأتی به استان دیالی برای شمارش مجدد آرا اعزام کرد.

تلوژیرون بغداد ۴آذر۸۴ خبر داد: به دلیل کثرت تقلبات در استان دیالی که به نفع لیست مطلوب رژیم ایران صورت گرفته است، هیاتی از سازمان ملل متحد به این استان اعزام شده است تا مجدداً به شمارش آرای این استان پردازد.

این تلویزیون گفت: منابع مطلع در دفتر کمیساریای عالی انتخابات دیالی گفتند که بیش از ۲۵۰۰۰ رأی لیست جبههٔ توافقی عراق به دلیل اشتباه در پر کردن فرم ۱۲۲ که ویژهٔ شمارش آرا بوده، ملغی شده‌است.

به گفتهٔ تلویزیون بغداد هم‌چنین کشف گردید که تعداد بسیار زیادی از فرمهای انتخاباتی پر شده در حمایت از لیست جبههٔ توافقی به نفع لیست ائتلاف عراق متحد تغییر داده شده بود. برای تحقیق در مورد این موضوع یک کمیتهٔ از طرف سازمان ملل متحد صبح چهارشنبه ۳۰آذر۸۴ به استان دیالی رفت و کار شمارش مجدد آرای برخی صندوقهای رأی را انجام داد که تاکنون به وجود تقلبات بسیار زیادی در انتخابات استان دیالی پی برده‌اند.

صالح مطلق، دبیرکل جبههٔ

گفتگوی ملی عراق، نسبت به دخالت‌های رژیم در انتخابات عراق اعتراض کرد و گفت: ما با تمام قوا خواستار باطل کردن این انتخابات هستیم و به این نتیجه رسیده‌ام که این انتخابات در کل باطل است.

وی طی یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: ما عرب‌های اهل تسنن به این نتایج شک داریم و اعتقاد نداریم. این نتایج به دردهای ما می‌افزاید. این نتایج به فقر فقرا می‌افزاید. کسی که می‌خواهد و ادعای آزادکردن کشوری را دارد نمی‌تواند متقلب باشد. کسی که می‌خواهد و مدعی است که می‌خواهد با فساد اداری مبارزه کند خودش نمی‌تواند فاسد باشد. کسی که می‌خواهد مسلمان واقعی باشد و ادعای مسلمان بودن دارد نمی‌تواند رأی دیگر برادران مسلمان خود را بدزد. بنابراین ما به

روحانی سرشناس عراقی: اگر کمیساریای انتخابات در آمار ارائه شده تجدیدنظر نکند باید این موضوع را به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارجاع داد

ایادجمال‌الدین،روحانی سرشناس عراق و از اعضای لیست ایاد علاوی نخست‌وزیر سابق عراق، در مصاحبه با تلویزیون العربیه اعلام کرد اگر کمیساریای انتخابات در آمار ارائه‌شده تجدیدنظر نکند، باید این موضوع را به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارجاع داد.

وی به تقلبات گسترده و تروورها و حملات مسلحانه توسط عوامل وابسته به لیست مطلوب رژیم آخوندی اشاره

سفیر آمریکا در عراق: نتایج نهایی انتخابات تا زمانی که کلیهٔ شکایتهای قرمز بررسی نشده‌اند اعلام نخواهند شد

به گزارش آشوشیتپرس، ۳۰آذر۸۴ زالمای خلیل‌زاد، سفیر آمریکا در عراق، گفت «نتایج نهایی انتخابات تا زمانی که کلیهٔ شکایتهای قرمز مورد بررسی قرار نگرفته‌اند، اعلام نخواهند شد». کمیساریای انتخابات اعلام کرده است که ۲۰فرقه از آنها از نوع قرمز هستند. آشوشیتپرس با اشاره به اعتراضات گستردهٔ اهل تسنن و لیست العراقیّهٔ ملی متعلق به ایاد علاوی مبنی بر تقلب گسترده به سود لیست مطلوب رژیم ایران، افزود: «این اتهامات زمانی مطرح می‌شوند که سفیر آمریکا در عراق هشدار داده است، فرقه‌گرایی تنها موجب

شخصیتها و نمایندگان پارلمانهای اروپایی تقلبات گسترده در انتخابات عراق و دخالت‌های رژیم ایران را محکوم کردند

نفوذ عمیق آنها در نیروهای نظامی، علانیی بودند مبنی بر این که در این وضعیت انتخابات آزاد و دموکراتیک و خشونت در عراق وجود ندارد. متأسفانه همهٔ عراقیانی که با آنها صحبت کردم از غیبت کامل نیروهای نظامی ائتلاف قلابی را به همین صورت بر گزار کند.

آقای کاساکا افزود: در چند روز گذشته، شکایتهای مستند و وحشتناکی در مورد تقلبات گسترده در عراق وجود دارد. متأسفانه همهٔ عراقیانی که با آنها صحبت کردم از غیبت کامل نیروهای نظامی ائتلاف قلابی را به همین صورت بر گزار

آقای کاساکا، نمایندهٔ پارلمان اروپا، ضمن محکوم کردن تقلبات گستردهٔ رژیم ایران در انتخابات پارلمانی عراق، خواستار تجدیدنظر در نتایج آن گردید.

وی نوشت:«خودداری کشورهای غربی از تشکیل تیم‌های مناسب برای نظارت بر انتخابات، سلطهٔ رژیم ایران بر کمیساریای انتخابات عراق، ایجاد رعب و وحشت گسترده از سوی شبه نظامیان تحت حمایت رژیم ایران و

حجید مجید موسی،دبیرکل حزب کمونیست عراق از لیست العراقیّهٔ ملی به نتایج انتخابات اعتراض کردو گفت ما خواستار تحقیق در این باره هستیم و این تجاوزات را نمی‌پذیریم. وی در یک کنفرانس مطبوعاتی در روز سه‌شنبه گفت: روز گذشته



شوند و نگذارند که عراق این گونه به قربانگاه برود. نگذارند که عراق بدین شکل در مقابل چشم همه ذبح شود. از همه می‌خواهم که سکوت را بشکنند. این کشور قربانیان زیادی داده است از همه می‌خواهم که پیا خیزند. بنابراین ما با تمام قوا خواستار باطل کردن این انتخابات هستیم.
وی خواهان دخالت رئیس‌جمهور آمریکا شد و گفت ما سکوت نخواهیم کرد. ما از تمام جامعهٔ جهانی خواستار دخالت سریع حول این موضوع

روحانی سرشناس عراقی: اگر کمیساریای انتخابات در آمار ارائه شده تجدیدنظر نکند باید این موضوع را به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارجاع داد

این روحانی شیعه افزود: ما خواستار دخالت جدی کمیساریا و اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل هستیم تا در مورد نتایج انتخابات تحقیق کنند. درمورد تقلبات تحقیق کنند. این انتخابات سرنوشته عراق را به مدت چهار سال تعیین می‌کند ما نمی‌توانیم سکوت کنیم. ما مخالف تقلب و مرعوب کردن مردم با استفاده از اهرم دین و آربی‌جی هستیم. وی در ادامه گفت: با توجه به

سفیر آمریکا در عراق: نتایج نهایی انتخابات تا زمانی که کلیهٔ شکایتهای قرمز بررسی نشده‌اند اعلام نخواهند شد



زالمای خلیل‌زاد، سفیر آمریکا در عراق در مقابل یک حوزه رأی‌گیری در عراق

وی گفت: «همه می‌فهمند که سنی‌ها باید بخشی از جبرانی که به پیش می‌رود و بخشی از دولت باشند،

شخصیتها و نمایندگان پارلمانهای اروپایی تقلبات گسترده در انتخابات عراق و دخالت‌های رژیم ایران را محکوم کردند

نفوذ عمیق آنها در نیروهای نظامی، علانیی بودند مبنی بر این که در این وضعیت انتخابات آزاد و دموکراتیک و خشونت در عراق وجود ندارد. متأسفانه همهٔ عراقیانی که با آنها صحبت کردم از غیبت کامل نیروهای نظامی ائتلاف قلابی را به همین صورت بر گزار کند.

آقای کاساکا افزود: در چند روز گذشته، شکایتهای مستند و وحشتناکی در مورد تقلبات گسترده در عراق وجود دارد. متأسفانه همهٔ عراقیانی که با آنها صحبت کردم از غیبت کامل نیروهای نظامی ائتلاف قلابی را به همین صورت بر گزار کرد و از رأی‌گیری مجدد حمایت نمود. وی تأکید کرد: «ما از تعداد زیادی کامیون حاوی برگه‌های آرا و صندوقهای رأی که از ایران واردعراق شدند، مطلع شدیم... بدون دخالت رژیم ملایان نتیجهٔ این انتخابات پارلمانی بدون شک بسیار متفاوت می‌بود و نیروهای دموکراتیک، ملی و غیرمذهبی می‌توانستند نقش بسیار بزرگتری در عراق ایفا کنند».
آقای برایان بینی، عضو پارلمان انگلستان نیز در موضعگیری خود اعمال نفوذ و دخالت‌های رژیم ایران در انتخابات پارلمانی عراق را محکوم کرد و نوشت: «به نظر من، انتخابات آزاد و

دبیرکل حزب کمونیست عراق به نتایج انتخابات اعتراض کرد

کمیساریا برای مشخص شدن نتیجه دو هفته زمان لازم بود.

حجید مجید موسی افزود: آنها می‌گویند که نتایج بغداد مربوط به ۸۹درصد آرا می‌باشد. سند علمی چیست که براساس آن اعلام۹۰درصد را مناسب و مجاز می‌داند چرا زمانی

بیانیهٔ ۳۵ سازمان و حزب سیاسی عراق

این بیانیه توسط دکتر مکی، عضو دفتر سیاسی حزب اسلامی عراق در تظاهرات روز جمعه در بغداد قرائت شد

در شرایطی که مردم عراق شاهد سهل‌انگاری سازمان ملل در نظارت بر انتخابات عراق می‌باشند و هم‌چنین در شرایطی که کمیساریای عالی انتخابات نقش مزورانه‌یی در اعلان نتایج انتخابات به‌نفع یک جهت مشخص ایفا کرده است ما درخواست‌های جبههٔ توافقی عراق را به قرار زیر اعلام می‌کنیم:

۱- سازمان ملل متحد را به انجام تحقیقاتی عادلانه و منصفانه و جدی فرامی‌خوانیم. ما خواستار اجرای تحقیقات و بررسی شکایتهای ارائه‌شده توسط جبههٔ توافقی ملی عراق و جریانات سیاسی دیگر از طریق یک کمیتهٔ تحقیق مستقل بین‌المللی می‌باشیم.

۲- ما خواستار تعدیل و تغییر نتایج اعلام‌شده توسط کمیساریای عالی انتخابات با در نظر گرفتن شکایتهای ارائه شده و هم‌چنین متناسب با واقعیت بافت جمعیت در تمامی نقاط عراق هستیم.

۳- ما خواستار اجرای انتخابات مجدد تحت نظارت و اشراف سازمان ملل متحد در مناطقی که در آنها تقلب و تهدید در ابعاد گسترده قبل و حین و بعد از انتخابات صورت گرفته و مشخصاً در بغداد، بصره، کرکوک و حله می‌باشیم.

در پایان تأکید می‌کنیم که تعیین نمایندگان عادل و صادق تمام نیروهای شرکت‌کننده در انتخابات باید تحقق پیدا کند. هم‌چنان که باید از اعمال هژمونی سیاسی یک طرف مشخص از طریق تزویر و تقلب و تروریسم شبه‌نظامیان مسلح جلوگیری به‌عمل آید. اگر درخواست‌های جبهه پاسخ داده نشود در اصل مشارکت خودمان در روند سیاسی عراق تجدیدنظر خواهیم کرد.
جبههٔ توافقی عراق ۲۳دسامبر۲۰۰۵(دی۸۴)

سوز و گداز رژیم از افشای دخالت‌های آخوندها در عراق توسط مجاهدین و تلویزیون سیمای آزادی

رژیم آخوندی و عواملش در عراق که از افشاگرها و اعتراضات جهانی به‌خاطر کشف شبکه‌گاه‌های مخفی درعراق به شدت کلافه‌اند، در یک واکنش جنون‌آمیز و فراکنکی مذبحوحانه در هفته‌نامه بدر نوشتند: گروه مجاهدین خلق که قصد ایجاد هرج و مرج و بلوا در جامعهٔ عراق دارند در رابطه با بازداشتگاه جادیه گفته‌اند که این وابسته به وزارت کشور و تحت اشراف ایران بوده است. این توطئه را گروه‌های تروریستی برای منهد کردن لیست ائتلاف و تضعیف موقعیت شیعه واحزاب آن درعراق قبل از انتخابات برنامه‌ریزی کردند.»

اطلاعات رژیم ایران که براساس روش معمول آخوندی به‌افشاکندگان دخالت‌هایش مارک دخالت می‌زند، در ادامهٔ این فرانکنی، سیمای آزادی، تلویزیون ملی ایران را مورد حمله قرار داد و افزود: «قابل‌اشاره است که کانال ماهواره‌یی گروه مجاهدین خلق ۷۰درصد برنامه های خود را به امور داخلی عراق ودخالت گستاخانه در امور عراق اختصاص داده است ولی درعین حال ادعا هم می‌کند که نه در گذشته ونه الان در امور داخلی عراق دخالت نمی‌کند.»

آخوندها که هم‌چنین از ادامهٔ حضور مجاهدین در شهر اشرف به‌شدت نگران هستند و آن را به امنیت خود ربط می‌دهند، در یک نتگین‌نامهٔ دست‌ساز وزارت اطلاعات موسوم به نبض الشباب نوشتند: «برای سالیان طولانی سازمان‌سازم خلق، نقش مشکوکی را در عراق بازی کرده است، امروز قرارگاه اشرف را به‌عنوان محلی اتحاد کرده که در آن درائتلاف با نیروهای آمریکایی نقش مشکوکی را بازی می‌کند.

گردانندگان این نتگین‌نامه در اطلاعات آخوندی که به‌نظر می‌رسد از حضور مجاهدین در عراق خود را به‌شدت متضرر می‌بینند، افزودند: «نمی‌دانیم چه کسی این حق را به این سازمان داده است که یک شهری را مورد استفاده قرار دهد و اسمش را شهر اشرف بگذارد که انگار در خاک خود زندگی می‌کند ونه در خاک عراق.

رژیم آخوندی از زیر سؤال رفتن نتایج انتخابات ابراز نگرانی کرد

رژیم آخوندی طی تفسیری که از رادیو خود پخش کرد، نسبت به افشای تقلبات گسترده لیست مطلوب خود در جریان انتخابات پارلمانی عراق و زیر سؤال رفتن نتایج این انتخابات ابراز نگرانی کرد.

در این تفسیر آمده است: «هرگونه تلاشی برای ایجاد تغییر در نتیجهٔ انتخابات و طرح اظهاراتی هم‌چون برگزاری مجدد انتخابات در راستای منافع واهداف دولتهای اشغالگر خواهد بود که البته نقش دولتهای اشغالگر را در طرح این مسائل نمی‌توان نادیده گرفت زیرا این مسائل و اظهارات درست بلافاصله پس از سفر مخفیانهٔ اخیر دیکه چینی، معاون رئیس‌جمهور آمریکا به عراق ابراز می‌شود.

رادیو رژیم در ادامهٔ تفسیر خود گفت: «تحلیلگران با توجه به پیشینهٔ اقدامات آمریکا در عراق و مداخلات این کشور در نتیجهٔ آرای انتخابات گذشته این احتمال را می‌دادند که سفر چینی به عراق آثار منفی در ادامهٔ روند آشتی ملی در این کشور و انتخابات اخیر به جا بگذارد که متأسفانه این آثار حداقل در دو مورد تجلی یافته است، یکی افزون خواهی و تلاش آنها برای زیر سؤال بردن انتخابات و دوم اقدام آمریکا در آزادی بدون محاکمه تعداد زیادی از سران بعثی.» (رادیو رژیم، ۲۹آذر۸۴)

اعتراف دژخیم پورمحمدی به دخالت‌های رژیم در جریان انتخابات پارلمانی در عراق

دژخیم پورمحمدی، وزیر کشور کابینهٔ احمدی‌نژاد در یک اعتراف آشکار به دخالت‌های رژیم آخوندی در جریان انتخابات پارلمانی اخیر عراق، گفت: در حال حاضر از صندوقهای رأی در بغداد و استانهای عراق شعارهای مردم مسلمان ایران پیرون می‌آید.

آخوند پورمحمدی، نتایج انتخابات عراق را در راستای تحقق آرزوها و شعار جلالکراۃ خمینی برای فتح قدس از طریق کربلا دانست و گفت: این پدیدهٔ بزرگ تاریخی گواهی است بر تحقق فرمایشات حضرت امام مبنی براین که راه قدس از کربلا است.

حیدررضا فولادگر، از اعضای مجلس ارتجاع انتخابات پارلمانی عراق و غلبه لیست مطلوب رژیم را در راستای «تشکیل حکومت جهانی اسلام» دانست.

وی در تلق پیش از دستور خود گفت: انتخابات اخیر مجلس عراق و پیروزی ائتلاف یک پارچه و نیز انتخاب جمعی قابل توجه از نیروهای جهادی در انتخابات مجلس افغانستان و حائز اکثریت شدن نیروهای حاسم در انتخابات مجلس فلسطین ۲۰۰۵ زمینه ساز تشکیل حکومت جهانی اسلام خواهد بود. (روزنامه حکومتی مهسنگی، اول دی۸۴)

آشنایی با: مرکز تحریف و جاسوسی

اخواند روح اله حسینیان از سال ۱۳۷۴ با فرمان خامنه‌ای جنایتکار به ریاست مرکز اسناد انتخاب شد. مدت دهسال است که کلیه امور مرکز اسناد توسط محسینیان اداره می‌شود. وی از عوامل اصلی کشتار و سرکوب است تا آن حد که از مدافعان سعید امامی (اسلامی) حتی بعد از قضیحت قتل‌های زنجیره‌ای و مرگ او به حساب می‌آید. از جمله، به اعتراضات تکاندهنده حسینیان می‌توان اشاره کرد که در مدرسه فیضیه قم برملا نمود و به دلیل همین سوابق جنایت‌بارش شهره عام و خاص گردید: «حجت السلام حسینیان گفت: ... آقای سعید اسلامی! معاون امنیت بود... ایشان کارهایی هم نبود... راجع به خودکشی‌اش سؤال کردم که سعید اسلامی توسط چه چیزی خودکشی کرد. ایشان فرمودند دارو. دکترها گفتند که محلول یک استکان. گفته ابا جواد آن‌چه ما خودمان و الله یک زمان قاتل بودیم. یک زمانی زندانبان بودیم، یک زمانی همه این چیزها را گذرانیدیم.» (۲)

آیا به‌پایان امید در روزگار پر فتنه رسیده‌ایم؟

بزرگان ما «فتنه» را آمیختگی حق و باطل تعریف کرده‌اند. به‌این اعتبار به‌راستی در روزگاری پر فتنه‌پی زندگی می‌کنیم. مملو از شقاوت‌ها و سرشار سرخسختی‌ها، روزگار نفی ارزشهای گذشته و خلق ارزشهای متناسب با نیازهای امروزی‌مان. علاوه بر آن روزگار مسخ مرثیه‌خوانی برای روزگار از دست رفته خلاصه کنیم. یعنی برای ما که دست‌اندر کار تغییر نظامی در اوامان و خیالات زندگی کینم و برای ما که نمی‌خواهیم نقش تاریخی خود را در مرثیه‌خوانی برای روزگار از دست رفته خلاصه کنیم. یعنی برای ما که دست‌اندر کار تغییر نظامی در اوامان گام‌های نخستین را برداشته‌ایم. زیرا که آموزگاران ما که صحت آن‌ها را به‌همان گامهای نخست آغاز مسیر، ارزش کلمه را آموخته و به‌ما نیز سفارش کرده‌اند. پس شرط آغاز نفی روزگار جهنمی‌آکنون متعهد بودن به‌محتوای واژه‌ها و کلمات است. یعنی که باید بسیار بیشتر از دشمنان ما سختگیرتر در به کار بردن آن باشیم. از این نظر برای کسانی که به‌نحوی در دایرهٔ جانیهای تاریخی خمینی قرار می‌گیرند، بسیار قابل دقت است که با دادن اِمیدهای کاذب و گزارشهای غیرواقعی شاهدان و حاضران را در سرزمین خیالات خود سرگردان و منتظر باقی نگذارند.

برای اجتناب از کلی‌بافی بهتر است به‌مناسبت صحبت امروز امید در همین موضوع کشتار سیاه زندانیان سیاسی به‌فوتای خمینی در تابستان سال۱۳۷۰ ب‌زیم.

همگان می‌دانند که در آن تابستان سیاه خمینی پس از ۸سال جنگ ضدمیهنی و پیدرپیش ذلتبار آتش‌پس دست به‌کاری زد که در تاریخ جنایت‌علیه بشریت بی‌سابقه است. کم با یک فتوای به‌اصطلاح مذهبی دستور یک نسل‌کشی سیاه را صادر کرد. براساس این فتوا «کسانی که در زندانهای سراسر کشور بر سر موضع نفاق در زندانهای آخوندی در یک دقیقه محاکم و به‌حکوم بپاشاری کرده و می‌کشند، محارب و معکوم به‌ادام می‌باشند. او در پاسخ نامهٔ پسرش تأکید کرد: «هر کس در هر مرحله اگر بر سر نفاق باشد، حکمش اعدام است. سریعاً دشمنان اسلام را نابود کنید».

هرچند غیرقابل‌باور، اما در اندک مدتی بساط دار در تمام زندانها برافراشته شد. دادگاههای آخوندی در کمتر از یک دقیقه و با گرفتن تنها یک جواب از مجاهدین دستور حکم به‌دار آویختن آنان را صادر کردند. مهران فرجانی از زندانیان مجاهد هوت سیاسی آنان را می‌پرسیدند، که اسارتی که اغلب از سالهای قبل در زندان بودند را سرافرازی هوت ایندولوزیک. سیاسی خود را در یک کلمه بیان می‌کردند: «مجاهد». همین پاسخ کافی بود تا حکم پیدرتنگ صادر شود. و البته بعد از اسیران مجاهد خلق نوبت دیگر زندانیان رسید و بسیاری از آنان نیز مظلومانه برادر شقاوت آویخته شدند. و به‌این ترتیب سی‌ها هزار زندانی سیاسی به‌شهادت رسید. جای هولناک به‌وقوع پیوست که در تاریخ سرزمین‌های سابقه است. به‌ویژه از آن نظر برروی تاریخ سرزمین خود تأکید می‌ورزم که در گذشته تاریخی خود بسا قتل‌عامها و کشتارهای وحشیانه داشته‌ایم.

در هر گوشهٔ تاریخ ما دیکتاتوری نشسته است. در هر کوجهٔ این مپهن میرغصبی افسارگسیخته با قداریهی خونچکان فرق و راهبند راه انداخته است. چنگیز و تیمور هم کم ندیده‌ایم. امیر مبارزالدین و شاه شجاع و شاه عباس و نادر شاه و رضا شاه هم کم نداشته‌ایم. اما به‌دستی هیچ یک از آنان قابل مقایسه با آن چه که در کشتار سال۲۷ رخ داد نیست در تاریخ هیچ یک از کشورها نیز نمونهٔ آن چه را خمینی و اعوان و انصارش انجام دادند، سراغ نداریم.

اما دردناکتر این است که اکنون پس از ۱۷سال که از وقوع چنین جنایت هولناکی می‌گذرد هنوز از ابعاد واقعی آن چه که برسر آگاهترین فرزندان این مرز و بوم گذشته خبر نداریم. هنوز عمق جنایت را آن گونه که بوده نمی‌شناسیم. قاتلان بر سرکارند و در این مسیر چای سبز، صحت آن می‌دهند که در این باره سخنی هیچ رودربایستی پرده‌های فریب «اصلاح طلبی» را هم کنار می‌زنند که با قاطعیت دستور توفیق روزنامه‌پی می‌دهند که در این باره سخنی کوتاه نوشته است. انگاری که عزم دارند تا از حافظهٔ تاریخی ما بزدایند و ما در یک فراموشی آگاهانه حتی خاطرهٔ عزیزانمان را به‌گور ببریم. قاتلان همان‌طور که حتماً شنیده‌اید، حتی از مزار تعدادی قربانیان خود در خاوران یا قطعهٔ ۳۳ بهشت زهرا و حتما در سایر گورستانها در شهرهای دیگر در نگذاشته‌اند. با پلدوز به‌جانب آنها افتاده‌اند و حتماً تصاویر ویران کردن آنها را دیده‌اید. البته روشن است این که به‌هر بهانه و تحت هر نامی این کار را انجام دهند، هدفی جز زودودن آثار جنایت خود ندارند. در این ۱۷ساله، نه تنها از هیچ آمر و عاملی بازخواستی نشده که برعکس آمران اصلی آن به‌وزارت صدارت رسیده‌اند. به‌لحاظ بین‌المللی نیز سیاستهای سازشکارانه با دولت قاتلان باعث شده که تلاشهای کوشندگان در افشای این جنایت چندان راه به‌جایی نبرد. دلارهای نفی و شاتزارهای آخوندی تحت هرنام و مکتبی چند نادره به‌نیابت دولتمران غریبی را برده که حوصلهٔ چندانای برای سخن گفتن از قتل عام ۳۰هزار زندانی سراسر را ندارند. از نظر آنها بهتر است که

سازمانهای هم‌چون دیدبان حقوق‌بشر به‌جای پرداختن به‌این قبیل چیزهای حتما بی ارزش و به‌مسائل مهمتری نظیر زندانهای مجاهدین در عراق بپردازد و به‌جای پرسی و جو کردن در مورد گورهای جمعی قربانیان به‌نقض حقوق‌بشر توسط مجاهدین بپردازد. و شگفتا که کسی نیست از این حضرات پرسیده است چگونه است که به‌جای مصطفی پورمحمدلی‌ها که از آمران اصلی کشتار سیاه۲۷ه‌بوده‌است و اخیراً به‌وزارت کشوری رسیده که میزان عملیات ترورستی‌اش در خارج کشور از صدها گذشته بازماندگان قربانیان ۱۷سال پیش و حتی ۲۷ساله اخیر باید مهمت به‌داشتن زندان و شکنجه شوند و در لیستی سیاه‌قرار گیرند.

البته پاسخ برای همه روشن است. نیازی نیست که هوش و ذکاوتی فوق‌العاده داشته باشیم و یا مانند مرده‌زاتیر رژیم برکسی ریاست جمهوری شایده از نور را بر گرد سر خود احساس کنیم تا بدانیم که همهٔ این مماشاتها راستی کدام انسانی حاضر است، قسمتی از اندام خود را در ازای پول به حراج بگذارند؟ به این‌جا که می‌رسد روزنامهٔ خراسان لامالمی برای هزینهٔ بدن به‌دزدخیمان و شکنجه‌گران و بسیجه‌ها، از همان زمانی که به‌بیرون زندان درز کرد، با موجی از تنفر و اشتزاز روبه‌رو شد اگر چه ابتدا باور آن مشکل به‌نظر می‌رسید، اما واقعیت داشت. کم‌این که خرید و فروش دختران ایرانی نخست، تنها یک خبر بود؛ خبری که سرمدمداران رژیم آن را کوچک شمرد و گنگمان می‌نمودند. بعد معلوم شد، هر چه هست زیر سر خودشان است و از این طریق سوده‌های کلان به جیب می‌زنند. کم‌آش در این زمینهٔ آن‌قدر شور شد که صدای آنان هم درآدم‌به تازگی بنابه گزارش «ایلتا، یکی از خبرگزاریهای رژیم، شافعی، عضو مجلس از خادریاجیان هنگامی که از قاجاق کباب‌ها صحبت می‌کرد، شش‌می از شور بودن کباب‌ها حد آش ولی قفیه ساخته را رو کرد و در ردیف کلاه‌های مانند لوازم خانگی چینی، سرامیک، کفش، چرم، بزین، گازوئیل، کفش و شمایلی و سموم گیاهی، قاجاق دختران ایرانی را «پدیدهٔ وحشتناک و «ضداناموس ملی» نامید! اف! بر این همه دجالگری و وطن‌فروشی، به قول معروف «خود گویی و خود خدنی، فاجعه‌برد هنرمندی!»

خبر کشیدن خون زندانیان سیاسی در آستانهٔ اعدام برای تزئین به شریان پاسداران مجروح در جنگ و استفاده از چشم و سایر اندام آنها برای هزینهٔ بدن به‌دزدخیمان و شکنجه‌گران و بسیجه‌ها، از همان زمانی که به‌بیرون زندان درز کرد، با موجی از تنفر و اشتزاز روبه‌رو شد اگر چه ابتدا باور آن مشکل به‌نظر می‌رسید، اما واقعیت داشت. کم‌این که خرید و فروش دختران ایرانی نخست، تنها یک خبر بود؛ خبری که سرمدمداران رژیم آن را کوچک شمرد و گنگمان می‌نمودند. بعد معلوم شد، هر چه هست زیر سر خودشان است و از این طریق سوده‌های کلان به جیب می‌زنند. کم‌آش در این زمینهٔ آن‌قدر شور شد که صدای آنان هم درآدم‌به تازگی بنابه گزارش «ایلتا، یکی از خبرگزاریهای رژیم، شافعی، عضو مجلس از خادریاجیان هنگامی که از قاجاق کباب‌ها صحبت می‌کرد، شش‌می از شور بودن کباب‌ها حد آش ولی قفیه ساخته را رو کرد و در ردیف کلاه‌های مانند لوازم خانگی چینی، سرامیک، کفش، چرم، بزین، گازوئیل، کفش و شمایلی و سموم گیاهی، قاجاق دختران ایرانی را «پدیدهٔ وحشتناک و «ضداناموس ملی» نامید! اف! بر این همه دجالگری و وطن‌فروشی، به قول معروف «خود گویی و خود خدنی، فاجعه‌برد هنرمندی!»

افزون بر پدیدهٔ انسانیت و فاجعه‌بار قاجاق دختران پنهانمان، باید که به صنعتی ضدبشری و هولناکی به نام «کلیه فروشی» برای گذران یک زندگی بخور و نمیر اشاره کرد. ایران تحت حاکمیت آخوندها آن‌چنان با این پدیده عجین است و آن‌چنان «نهاده‌ای» شده که دیگر قبح آن احساس نمی‌شود. بله، این فاجعه طاعت‌سوز مانند کارتن‌خوابی، کودکان به‌دردی، اعتیاد و فحشا، اینک به‌امری رایج تبدیل گشته و مثل نقل و نبات بر قلم قلم به‌مداران و زنان سرمدمداران رژیم تکرار می‌شود. روزنامهٔ خراسان در مورد خرید و فروش کلیه می‌نویسد:

«این هم کلیه نوع معامله است. یک طرف خریدار که حاضر است برای به دست آوردن زندگی پول بپردازد و آن طرف فروشنده که به دلیل نیاز شدید مالی حاضر به فروش عضوی از بدنش می‌شود.

چه معامله کثیفی! و چه راحت بر زبان رانده می‌شود؛ انگار صحبت از مبادلهٔ دو جنس است و نه عضو از بدن یک انسان.

و سکوتها و حق کشیها و بی‌عدلیتها از منافع مادی سرچشمه می‌گیرد. منافع‌ی که البته با تاراج ثروتهای مردم ایران تأمین خواهد شد. این است که تأکید دارم روی فتنه‌های خاص و عام روزگاری که در آن بسر می‌بریم. اما در کنار این همه تلخچا دو واقعیت دیگر نیز وجود دارد. دو چیز مبارزه با آخوندها نداریم و هستند. ما راهی جز مبارزه با آخوندها نداریم و ما محکوم به‌پیروزی هستیم. ما به‌این دو جبر البته گرد می‌نهم و اگر هزار تن بلا از آسمان هم بیارد لحظه‌پی در این عزم تردید نخواهیم کرد. دوستا!

درست که روی قبَل از تصویب اعلامیهٔ جهانی حقوق بشر در دسامبر۱۹۴۸ کنوانسیون منع و مجازات کشتار دسته‌جمعی به‌تصویب مجمع عمومی سازمان ملل رسید.

در مادهٔ اول این کنوانسیون تصریح شده است که «قتل‌عام، یک جرم بین‌المللی است و مرتکبان آن باید مجازات شوند. در این کنوانسیون موارد احتمالی و انواع کارهایی که شامل مجازات مادهٔ«قتل‌عام» می‌شود مشخص شده‌اند. قتل‌عام، توطئه برای قتل‌عام، تحریک مستقیم وعلنی در انجام قتلها، کوشش برای انجام قتل‌عام و شرکت در امر قتل‌عام موارد مشخص شده در این ماده از کنوانسیون است که همگی اعمالی قابل مجازات می‌باشند.

به‌این ترتیب جای هیچ‌گونه اما و اگرِی باقی نمی‌ماند و تکلیف حقوقی آمران و عاملان قتل‌عام زندانیان سیاسی در سال۱۳۶۷ روشن است. تمامی آنها، از صدر تا ذیل جانیکاران علیه بشریت محسوب می‌شوند. باید پس از محاکمه در یک دادگاه بین‌المللی و علنی به‌مجازات برزند.

این که مردم ایران در مورد اجرای حکم

هر کدامشان چه تصمیمی‌بگیرد چیزی است که

بعد از محاکمه مشخص می‌شود. این را از این

بابت تصریح می‌کنم که مشخص باید به‌خیر فرد

یا گروه‌یی تحت هر نام و مکتبی چند نادره به‌نیابت

از طرف مردم ایران برچرم مجرمان قلم غفو

بکشد. موضوع رابطه با آمران و عاملان قتل‌عام

زندانهای سیاسی مجاهد و مبارز در سال۲۷امری

است جنایی. آن هم نه یک جنایت معمولی.

هم‌چون برام‌اندازی کوره‌های آدم‌سوزی. و

همهٔ می‌دانند که این قبیل جرم‌ها شامل مرور زمان

نمی‌شود.

تأکید ما بر ضرورت محاکمهٔ

دست‌اندرکاران قتل‌عام را بنایستی کنبه‌چیزی

از آنان تلقی کرد. این کار برای دفاع از انسانیتی

است که پایمال شده و انسانیتی که باید آن را

حفظ کرد و گسترش داد. قاتلان و جانیکاران،

تحت هر نام و عنوان و مقام سیاسی، مذهبی

و رسمی و غیر رسمی، یابستی بدانند وقتی که

دست به‌شکنجه می‌زنند و بالاتر از آن اقدام

به‌قتل‌عام زندانیان می‌کنند و دیگر هیچ آندیده‌ی

نخواهند داشت. در جهان ما یعنی در فرایحی که

می‌خواهیم بسازیم، جایی برای این قبیل «انسان

نماها» وجود ندارد. پیش و بیش از ما، خود آنها

باید بدانند که مجازاتشان اگر دیر و زود داشته

باشد سوخت و سوز ندارد.

کلیه فروشی، تجارت پر رونق در رژیم آخوندی

علیرضاخالو کاکایی (طارق)

خرد و ریز یا مدبران و کارچاق کنهای خرده‌پا سیر کردن شکم خود و خانواده‌شان، ناگزیر از اندام‌فروشی شده‌اند.

تغوا بر تو ای چرخ گردون فتوا! یکبار، دجال گوربه گرد گشت، «آه نزنند و داغ نکنند، آدم آدم نمی‌شود، بله وقتی بتوان به‌راحتی در ملاماح دست و پا برید. وقتی می‌شود خون فروختن را نکند و در خور جلا داد تا رخ غازه کند و قوت شکنجه بیشتر بیاید. وقتی با حکم شرعی می‌توان چش آب اسیر را در حلقهٔ کلیهٔ سیجی قرار داد و با همان چشم قلب اسیری دیگر را نشانه رفت و می‌شود دختران ایرانی را مانند کالا قاچاق کرد... دیگر انسانیت انسان چه حرمتی دارد؟ دیگر از هویت انسانی چه باقی می‌ماند؟ در این کار انگلیسیا و منافق! و چشم و دست و پا را از هم می‌شود خرد و فروش کرد. ببینید کار از این رژیم چه به‌افتخار از این فاجعه حیرت‌انگیز است:

«در حال حاضر خرید و فروش تنها راه تأمین کلیهٔ است در برخی از کشورها مثل کانادا نیز چند سال است که تأمین کلیه از راه خرید قربانیان را به بی‌جهاد می‌گرد که به نام مدل ایرانی معروف شده است چرا که آنها قبل از آن با این روش مخالف بودند، اما به ناچار این روش را پیش گرفته تا مرگ و میر بیماران کلیوی کاهش یابد.

قاسمی، هم‌چنین تصریح می‌کند: در این زمینه باید فرهنگ‌سازی مناسبی صورت گیرد با توجه به حجم حوادث جادیهی می‌توان در این زمینه تحول ایجاد کرد و حتی می‌توان در زمینهٔ صادرات کلیه و پیوند کلیه بیماران خارجی در ایران نیز سرمایه‌گذاری کرد».

آن‌شک‌ریختها و آه کشیده‌های اولیهٔ معلوم بود، تماماً ساختگی از زوری بازار گرمی است و آقا زادگار کلاهت در کم کن و نکشیده‌ی مثل «فرهنگ‌سازی» را کنار بگذار، اصل حرف این است که قضایی آخوندها می‌خواهد برای سودجویی بیشتر، امعاء و احشاء و کلیهٔ قربانیان را به خارج کشور بفرستد. آخر درآمد نفی برای جیب گنگداهان کافی نیست. ملکت! خرج دارد. کی این همه مزدوران ریز و درشت را در اقصی نقاط عالم جیره و موابج بدهد و هزینهٔ نجومی تأسیسات تولید بلب بتمی را تأمین نماید.

از این که بگذریم، نکند یک‌دفعه فکر کنید که این ضایع من را زوروری و جدید مانند «خرید و فروش کلیه» کار عوامل و پاندهای

مقالات

کاظم مصطفوی

چکیده خلاصهٔ موضوع این است که لایه‌لای در شیور دمیذهنهای مستمر آخوندها و اطلاعاتیهای قدیم و جدیدشان علیه مجاهدین و مقاومت مردم ایران، حالا یک ذره بین به دست، که در سوزه‌بایی علیه مجاهدین کم آورده، تک به‌تک و با همهٔ آنها را در یک کفه قرار بدهید و خمینی و تیره و تبار خونریزش را در این پیست و اندی سال حاکمیشان بگذارید در کفهٔ دیگر. فکر می‌کنید کدام کفه سنگینی خواهد کرد؟ کدام حکومتی در این خاک این چنین بنیادهای مادی و معنوی ملت و فرهنگ را بره‌داد؟ هر فرد و یا هر گروه و سازمان و حزب که داعیهٔ میهن و انسان و شرف داشته باشند این واقعیت را بهتر و عمیق‌تر درک می‌کند و در عمل نیز وفادارتر به آن خواهد بود.

این درک ما را از «فرقانی» صرف بودن بیرون می‌آورد و ما را در نوک پیکان مبارزهٔ ضدتروریسم و بنیادگرایی قرار می‌دهد. کم جایگاهی نیست. تاریخ فرصتی به‌ما داده است که بزرگوارانه با ارتجاع مذهبی بیشتر باشیم. برای احترام به‌جایگاهی که به‌خاطر مبارزه با آخوندها نصیبمان شده بایستی با هدف نابود کردن زن «خمینی» نسبت به‌شکنجه‌گران و آمران و عاملان قتل‌عام سال۲۷ هر چه سخت‌گیرتر باشیم.

در ابتدای سخن، به‌دشواری راهی که در پیش داریم اشاره کردم. اما به‌رغم همهٔ توطئه‌ها و همهٔ سکوت‌ها و حق پوشیها در ۲۵ تا۲۸نوامبر گذشته در مقر دادگاه جنایی ساختمان دادگستری رم حادثه‌پی اتفاق افتاد که از نظر من بسیار مهم است. مهم از این وجه که مشخص می‌کند تلاش‌ها پی ثمر نبوده و نیست و ما در آغاز طوعی شکوهمند قرار داریم. در این روز دادگاه عالی جنایی ما به‌پروندهٔ شهید

سرفراز مقاومت ایران حسین نقدی رسیدگی می‌کرد. آقای فرانچسکو آماتو رئیس دادگاه فتوای قتل‌عامی را که خمینی در سال۲۷ صادر کرده بود، به‌عنوان یک سند تاریخی جنایت علیه بشریت و سندی برای رسیدگی پرونده ثبت کرد. این سند توسط مقاومت ایران به‌یک دادگاه ارائه شده است. و دوستان حاضر در

صحنه نقل می‌کنند که وقتی دستخط خمینی به‌دادگاه ارائه شد نه تنها اعضای دادگاه که تماشاچیان و روزنامه نگاران حاضر در آن‌جا نیز غرق در بهت و ناباوری شده بودند. این به‌ما نشان می‌دهد که نه تنها باید بر تلاشهای خود بیفزاییم. که علاوه براین بایستی هر چه بیشتر به‌وسی سازمان دادن فعالیت‌هایمان پیش برویم. بدون تردید از چنین موقعیتی به‌دور می‌برویم اگر که ما سازمانی نمی‌داشتیم که حق شهیدان ما را تنها در داخل ایران که در صحنهٔ بین‌المللی نیز فریاد بلند یا نکتا به‌این کوشش همه جانیو همگانی است که امید، واژهی واهی نخواهد بود. بنابراین امید خود را آونهم و به‌رغم سختیها و در مجاهدت خود در احقاق حقوق شهیدان و به‌پای میز محاکمه کشیدن آمران و عاملان قتل عام سیاه۲۷باشی برسیم.

پیروزی از آن ماست، زیرا که برطبل آگاهی می‌کوبیم و در برابر تبلیغات فربیکاران و تهمتهای محروم شدگان بر زنده بودن شهیدانمان یقین داریم.

«هیچ کس نباید به‌خاطر خواست فردی کسی و بدون رعایت قانون درحیطهٔ زندگی خصوصی، در مسائل خدای‌گیش، به چه چیزی که می‌نوسد و ارتباطش و افتخاراتش و شهرت نشی لطمه‌پی وارد شود. و همه حق دارند که خو‌هان حق حفاظت در مقابل چنین مداخلاتی شوند(ازماده۱۲).

«هیچ کس نباید مصلحتانه و غیرقانونی و دلخواه از تیر خلاص زن زندانیان تهران انتظاری بیش از دست‌گیرشود و درجس نگه داشته شود و دست‌گیرتبدشود(ازماده۴).

«هر کس حق دارد که آزادانه فکر کند، و دارای حق آزادی در دین و اخلاق است(ازماده۱۴).

رودرویی اعلامیهٔ جهانی حقوق‌بشر، و درجنگ آشکارا از زشهای بشریت متمدن، اعمال، گفتار و نوشته‌های آخوندی جنایت‌پیشه را در درپیش رو داریم.

«... آدم گنگی درست نمی‌شود، مگر این که بپرند و داغ کنند تا درست شود. یا شاخصی که برخلاف این هستند، آنها را یکشید و یزید، حبس کنید...»

ما خلیفه می‌خواهیم که دست‌برد، حد‌بزند، رجم کند... زندگی بشر را باید با قضاص تأمین کرد، زیرا حیات توده زیربان قتل قضاصی خوابیده است. با چند سال زندان کار درست نمی‌شود. این عواطف کاذب را که از رنگارنگاریه، از سختنات خمینی درآیهمن۳۳

در ادامهٔ همین خط و دیدگاه به‌غایت ارتجاعی و جانیکارانه بود که خمینی و اصحاب پلیدی خون بیش از صدهزار از رشیدترین فرزندان فدakar خلق را به زمین ریختند.

چوبه‌های دار و درفش بر سر کروی و برزن، سواران آدمکشان وزارت بدمان اطلاعات برای ترورمخالفان به خارج از مرزها روانه

استند. همهین خط خاتنانه و ضد‌مردمی بود که مقدم شد که کار نه کار انگلیسیا و منافق! می‌ش تجارتی بشه کلیه. اِه فارسی درست، یعنی این باعث تجارت کلی می‌شد[بگذارید مردم با اخلاص دارن می‌دن کلی ولی کم بود.

خیلی کم می‌دادند. اون‌هایی هم که می‌دادند خلیه‌هاشون از فقر ابودند. کم‌فقیری که حاضر می‌شه کلیه‌شو بفروشه و زندگی بکته، ما باید فقتر به این اهمیت بدیم. اون واقعاً شریفترین انسانه. خب یک هدیه‌پی دولت به این چنین انسانهایی بده، از کی کم می‌شه، چه عیبی داره؟ از اون به بعد به سرعت پیوند کلیه بالا رفت. سالانه ۱۴۰۰ کلیه پیوند شده».

ما را باش فقدر ساده‌بودیم و به‌آمار ۵۶۰ نایب مدیر حمایت از بیماران کلیوی قاضی کرده بودیم. آقای رفسنجانی کلان معامله می‌کنند. یک قلم ۱۴۰۰ در سال! اصلا مگر چه عیبی دارد؟ خلیه‌هاشون از فقر ابوده‌اند!

بله، وقتی مشتی درا کولا بر تمامی مقدرات حکم می‌راندند، باقی دیگر فرد بچهٔ نیز بی‌حالت است و در دین مظلومان ناز ناک می‌گوش؛ ولع یک اشتهای سیری‌ناپذیر و استفاده‌های بی‌درپی قربانیان، از دستاژدهاست و بلع آن‌چه می‌یابد. وای که اگر نبود مقاومت تحسین‌برانگیز فرزندان این آب و خاک، که چه فایع دیگری که به وقوع نمی‌پیوست و چه مرزهایی از ذنات که به پشت سر گذاشت نمی‌شد. هزار مرته شکر که در زمانهٔ نفی می‌کشیم که‌شکه‌چکاد مقاومت‌خیره‌کننده‌تر از ویل‌چاه شقاوت دزدخیمان است. به یقین در روزی نه چندان دور به خاطر نکت تک این جنایتا از جلا‌دان حساب کشیده خواهد شد. «و سیعلموالی‌الذین ظلموا ای مقنلب یثقیلوا»

تکنیک که تمام زیرمجموعه‌های این دیاکرام، با هر عنوان و اسم و رسم و داخلی و بین‌المللی‌اش، در کلمهٔ «آخوند» خلاصه، تعریف و شناخته می‌شوند. فی‌المثل آن آدم با نشان و پشانی که با عناوین بر طمطراق به‌اصطلاح «عضو سابق مجاهدین»، خدمتگزار ارتجاع می‌شود، شک نکنید که فقط و فقط در دیاکرامی با رأس «آخوند» قابل شناختن است.

این قانون تجربه شدهٔ قریب ۳۰سال نبرد مجاهدین با آخوندها بوده و هنوز هم قانونمند بودنش، به‌عنوان یک متد، قابل تکیه بوده و معاری‌برای شناختن سرمنشأبسیاری عملکردهای این رژیم است. آخوند، باز ما به‌تران و بزرگان از غیب رسیده‌ا، در یک برج نشست و دیدبانی دادند که مجاهدین بمباران شوند و طبق روال طبیعت آخوندی، مثل همیشه با مفتخوری، از شاه‌های دیگران بالا ب‌روند و دامن بلند عیاش‌هم بخورند و راجو کند و آنوقت تسبیح بیندازد و زمین و زیر زمین است.

هیچ کس نباید آخوندها ندی‌نامد که اهل مجاهد را کشتند؛ سال‌های سال، در غیاب حیرت انگیز دیدبانان، هزاره‌ها را از مجاهدین را تیرباران و قتل‌عام کردند، هزار بخشی از شهیدان و الا مقام تاریخ معاصر ایران را در قطعهٔ ۳۳ بهشت زهرا نابود کردند، خانواده‌هایی را مجبور کردند که صدها مجاهد و مبارز را پنهان از دیدهٔ گرمگان و گشتا‌پو‌های آخوندی، در حیاط خانه دامنهٔ کوهی یا کنار مزرعه‌یی دفن کنند، بیش از هزار فروغ سرخ‌رنگ مردم ایران که در طلب

نعلین پوشان عمامه به‌سر، اصلیت‌رین ناقصین حقوق‌بشر در جهان!

راه هزاره‌ها ر مجبور ساخت، تن به تن فروشی سپارند.

به‌راستی همه که جهانیان خیر دارند نشدند بر خلق ایران دراین دوران سیاه، چه گذشت؟! سال‌ها در روز روشن، چراغ برداشته و در میان آخوندهای آدمکش ذنبال میانه‌رو، فرمیست و مدره خود را علاع ساختند. تا شاید دریغ تخته خورده و از این ستون به آن یکی فرجی حاصل آید.

«هیچ‌کس نباید به‌خاطر خواست فردی کسی و بدون رعایت قانون درحیطهٔ زندگی خصوصی، در مسائل خدای‌گیش، به چه چیزی که می‌نوسد و ارتباطش و افتخاراتش و شهرت نشی لطمه‌پی وارد شود. و همه حق دارند که خو‌هان حق حفاظت در مقابل چنین مداخلاتی شوند(ازماده۱۲).

«هیچ کس نباید مصلحتانه و غیرقانونی و دلخواه از تیر خلاص زن زندانیان تهران انتظاری بیش از دست‌گیرشود و درجس نگه داشته شود و دست‌گیرتبدشود(ازماده۴).

«هر کس حق دارد که آزادانه فکر کند، و دارای حق آزادی در دین و اخلاق است(ازماده۱۴).

رودرویی اعلامیهٔ جهانی حقوق‌بشر، و درجنگ آشکارا از زشهای بشریت متمدن، اعمال، گفتار و نوشته‌های آخوندی جنایت‌پیشه را، در درپیش رو داریم.

«... آدم گنگی درست نمی‌شود، مگر این که بپرند و داغ کنند تا درست شود. یا شاخصی که برخلاف این هستند، آنها را یکشید و یزید، حبس کنید...»

ما خلیفه می‌خواهیم که دست‌برد، حد‌بزند، رجم کند... زندگی بشر را باید با قضاص تأمین کرد، زیرا حیات توده زیربان قتل قضاصی خوابیده است. با چند سال زندان کار درست نمی‌شود. این عواطف کاذب را که از رنگارنگاریه، از سختنات خمینی درآیهمن۳۳

در ادامهٔ همین خط و دیدگاه به‌غایت ارتجاعی و جانیکارانه بود که خمینی و اصحاب پلیدی خون بیش از صدهزار از رشیدترین فرزندان فدakar خلق را به زمین ریختند.

چوبه‌های دار و درفش بر سر کروی و برزن، سواران آدمکشان وزارت بدمان اطلاعات برای ترورمخالفان به خارج از مرزها روانه

استند. همهین خط خاتنانه و ضد‌مردمی بود که مقدم شد که کار نه کار انگلیسیا و منافق! می‌ش تجارتی بشه کلیه. اِه فارسی درست، یعنی این باعث تجارت کلی می‌شد[بگذارید مردم با اخلاص دارن می‌دن کلی ولی کم بود.

خیلی کم می‌دادند. اون‌هایی هم که می‌دادند خلیه‌هاشون از فقر ابودند. کم‌فقیری که حاضر می‌شه کلیه‌شو بفروشه و زندگی بکته، ما باید فقتر به این اهمیت بدیم. اون واقعاً شریفترین انسانه. خب یک هدیه‌پی دولت به این چنین انسانهایی بده، از کی کم می‌شه، چه عیبی داره؟ از اون به بعد به سرعت پیوند کلیه بالا رفت. سالانه ۱۴۰۰ کلیه پیوند شده».

ما را باش فقدر ساده‌بودیم و به‌آمار ۵۶۰ نایب مدیر حمایت از بیماران کلیوی قاضی کرده بودیم. آقای رفسنجانی کلان معامله می‌کنند. یک قلم ۱۴۰۰ در سال! اصلا مگر چه عیبی دارد؟ خلیه‌هاشون از فقر ابوده‌اند!

بله، وقتی مشتی درا کولا بر تمامی مقدرات حکم می‌راندند، باقی دیگر فرد بچهٔ نیز بی‌حالت است و در دین مظلومان ناز ناک می‌گوش؛ ولع یک اشتهای سیری‌ناپذیر و استفاده‌های بی‌درپی قربانیان، از دستاژدهاست و بلع آن‌چه می‌یابد. وای که اگر نبود مقاومت تحسین‌برانگیز فرزندان این آب و خاک، که چه فایع دیگری که به وقوع نمی‌پیوست و چه مرزهایی از ذنات که به پشت سر گذاشت نمی‌شد. هزار مرته شکر که در زمانهٔ نفی می‌کشیم که‌شکه‌چکاد مقاومت‌خیره‌کننده‌تر از ویل‌چاه شقاوت دزدخیمان است. به یقین در روزی نه چندان دور به خاطر نکت تک این جنایتا از جلا‌دان حساب کشیده خواهد شد. «و سیعلموالی‌الذین ظلموا ای مقنلب یثقیلوا»

سِر از تن جدا شده و خون چکان مجاهد مجاهد شلیک کرده بود. مردم دوست و آشنای مجاهدین در کردستان عراق نیز، به یاد دارند که نزدیک به بیست نفر جوانی که گول پاسداران را خورده و قصد حمله به مجاهدین را داشتند و به اسارت درآمده بودند، همگی در قراگاه اشرف مورد مهر و محبت بسیار قرار گرفته و سالم به شهرهایش برگردانده شدند. هم‌موقع قلیلهای آن از سیمای مقاومت پخش شد.

مردم شریف و غیرتمند کرد، چه در کردستان ایران و چه در کردستان عراق، هم مجاهدین را خوب می‌شناختند و هم خمینی را. به سازمانی که مسئول اول پیشین آن، شیرازی از ستدنج قهرمان بوده، این انگ‌ها نمی‌چسبید. شما مزدوران، عرض خود می‌برید که زحمت ما می‌دارد. خلق دلیر کرد و ما هنوز خون به ناحق ریخته «شوانه» در مهاباد

مردم شریف و غیرتمند کرد، چه در کردستان ایران و چه در کردستان عراق، هم مجاهدین را خوب می‌شناختند و هم خمینی را. به سازمانی که مسئول اول پیشین آن، شیرازی از ستدنج قهرمان بوده، این انگ‌ها نمی‌چسبید. شما مزدوران، عرض خود می‌برید که زحمت ما می‌دارد. خلق دلیر کرد و ما هنوز خون به ناحق ریخته «شوانه» در مهاباد

مردم شریف و غیرتمند کرد، چه در کردستان ایران و چه در کردستان عراق، هم مجاهدین را خوب می‌شناختند و هم خمینی را. به سازمانی که مسئول اول پیشین آن، شیرازی از ستدنج قهرمان بوده، این انگ‌ها نمی‌چسبید. شما مزدوران، عرض خود می‌برید که زحمت ما می‌دارد. خلق دلیر کرد و ما هنوز خون به ناحق ریخته «شوانه» در مهاباد

مردم شریف و غیرتمند کرد، چه در کردستان ایران و چه در کردستان عراق، هم مجاهدین را خوب می‌شناختند و هم خمینی را. به سازمانی که مسئول اول پیشین آن، شیرازی از ستدنج قهرمان بوده، این انگ‌ها نمی‌چسبید. شما مزدوران، عرض خود می‌برید که زحمت ما می‌دارد. خلق دلیر کرد و ما هنوز خون به ناحق ریخته «شوانه» در مهاباد

مردم شریف و غیرتمند کرد، چه در کردستان ایران و چه در کردستان عراق، هم مجاهدین را خوب می‌شناختند و هم خمینی را. به سازمانی که مسئول اول پیشین آن، شیرازی از ستدنج قهرمان بوده، این انگ‌ها نمی‌چسبید. شما مزدوران، عرض خود می‌برید که زحمت ما می‌دارد. خلق دلیر کرد و ما هنوز خون به ناحق ریخته «شوانه» در مهاباد

مردم شریف و غیرتمند کرد، چه در کردستان ایران و چه در کردستان عراق، هم مجاهدین را خوب می‌شناختند و هم خمینی را. به سازمانی که مسئول اول پیشین آن، شیرازی از ستدنج قهرمان بوده، این انگ‌ها نمی‌چسبید. شما مزدوران، عرض خود می‌برید که زحمت ما می‌دارد. خلق دلیر کرد و ما هنوز خون به ناحق ریخته «شوانه» در مهاباد

مردم شریف و غیرتمند کرد، چه در کردستان ایران و چه در کردستان عراق، هم مجاهد

راز عظمت مسیح کدام و حقیقت دین مسیحی چیست؟ این پرسشی نیست که به‌صرف انگیزهٔ تحقیق و شناخت یک دین بزرگ با پیروانی پرشمارتز از کلیهٔ ادیان گیتی، در ذهن و ضمیر خانه کرده باشد، بلکه مقدم بر اینها، اخلاق تعهد در برابر خداوند و تعهد دینی ما به‌عنوان مسلمان چنین حکم می‌کند که مسیح و مسیحیت را بازنشاسیم و به‌تعاریف و روایات کدایی متولیان ادیان اکتفا نکنیم که اغلب دل‌مشغول گرمی‌بازار و رواج کالای خویشند.

در باب «اخلاق تعهد» نزد جویندگان حقیقت، چه بسا نیازی به‌توضیح نباشد. لیکن اندر «تعهد دینی اسلامی» به‌این استاندارد به‌قرآن مجید اکتفا می‌کنیم که به‌صراحت آموخته و به‌مؤمنان اسلام ابلاغ کرده است: «بگوئید که به‌خداوند ایمان ورزیده‌ایم و به‌آن‌چه که بر ما فروفرستاده شده است (قرآن) و به‌آن‌چه که به‌ابراهیم و اسماعیل و اسحاق و یعقوب و اسباط (۱) او فروفرستاده شد و آن‌چه که به‌موسی و عیسی داده شد و هرآن‌چه که از جانب پروردگارشان به‌تمامی‌پیامبران داده شده است. بی‌آن‌که تفاوتی میان هیچ کدام آنان بگذاریم و ما این چنین در پیشگاه خداوند سر تسلیم فرود می‌آوریم.»(۲) و ما در مقابل این متن بی‌ابهام قرآن مجید، نه می‌خواهیم و نه می‌توانیم که از تعهد به‌مسیح و تعالیم او، هم‌چنان که از سایر پیامبران و تعالیشان سراسری گذشته و شانه خالی کنیم، فارغ از ترهات دینفروشان که در به‌اصطلاح «علوم فقه و کلام» خود چه بدعتهایی یافته و خواهند بافت تا برخلاف تصریح کتاب خدا، قرآن، مدعی شوند که ادیان و پیامبران گذشته، چنان منسوخ شده‌اند که اینک دیگر بود و نبودشان مفید فایده‌یی نیست و تعالیمی که از آنان برجای مانده، یکدست کافرانه است(۳).

دینامیسیم تکمیل شریعت و تعالی پیروان
«پندارید که من آمده‌ام تا شریعت و تعالیم انبیا را ابطال کنم، بلکه تا تکمیل نمایم. حقیقت را می‌گویم که تا زوال آسمان و زمین، هیچ حرف و نقطه در شریعت زائل نمی‌شود تا همهٔ آن به‌تمامیت برسد. پس، هر کسی که با کوچکترین سفارشها از این فرامین مخالفت ورزیده و به‌مردم پیاموزد که مانند وی عمل کنند، در عرصهٔ ملکوت آسمان کوچک شمرده شود... لیکن به‌شما بگویم که اگر تقوای شما برتر از تقوای معلمان شریعت و فریسیان نباشد، هر گز پای به‌عرصهٔ ملکوت آسمان نخواهید نهاد» (انجیل متی، باب۵، آیات۱۷تا۲۰). متن انجیلی بالا بسیار شایان توجه است. و چنان‌چه یکبار دیگر آن را مرور کنیم، دو نکتهٔ بارز و یک نتیجه‌گیری را به‌طور مؤکد مشاهده خواهیم کرد:

یکم، «حقیقت» این است که «شریعت انبیا» (یعنی «اصل شریعت» که به‌همهٔ انبیا تعلق دارد) حذف و الغاشدنی نیست، و ماندگار است تا آن‌که به‌«تمامیت» برسد. یعنی، اکتفا و رضایت به‌حالتهای مادون «تمامیت»، هرچند که شرع و دیانت قلمداد شود، اکتفا و رضا دادن به‌«شرع ناقص» است و نباید با پایبندی به‌«شریعت، اشتباه شود.

دوم، و فراتر از «تمامیت» شریعت، هنوز عرصه و مجال بلند دیگری در پیش است که باید «تکمیل» شریعت نامید که مسیح(ع) مأموریت ویژهٔ خویش را در این عرصهٔ «تکمیل» معرفی می‌فرماید.

برای توضیح، این تنها خاص دینفروشان به‌اصطلاح مسلمان نیست که در رویکرد دینی خویش، تنها به‌بخشهایی از دین می‌چسبند که

صرفه دارد و به‌بعد و حتی با نوعی صداقت احقاققه، دین ابلاغ شده و میراث گذشته را از «تمامیت» می‌اندازند. برای اختصار در توضیح، تنها به‌یک مثال اکتفا می‌کنیم: راستی چطور است که دو فقه عریض و طویل حضرات، چندان عنائینی به‌اصل «شورا» مشاهده نمی‌شود. امری که – دستکم – در دو آیهٔ قرآن به‌صراحت آمده و در سنت حضرت محمد(ص) به‌طور مکرر به‌اجرا گذاشته‌اند، و در همین زمینه، تقریباً هیچ بحثی از «حقوق مردم» در کنار «تکلیف» آنان بر «اطاعت» اولیای امور، وجود ندارد حال آن‌که هم در قرآن و هم در سنت پیامبر و پیشویان(ع) فراوان آمده است.

اما نتیجه‌گیری مسیح در متن بالا از این قرار است که:اگر به‌تقوای برتر» نسبت به‌عوام یا معلمان شریعت نائل نشوید، به‌دستاورد مورد نظر دیانت (به‌عبارت انجیل، ملکوت) راه نخواهید یافت. جدا از روشنی پیام، متن انجیل خود صراحت دارد که منظور از «تقوای برتر» که خطاب به‌پیروان مسیح است، فراتر از «تمامیت» شریعت ناظر به‌«تکمیل» شریعت» است. امری که لاجرم، برخلاف فقهایان شریعت کهنه که روی به‌گذشته دارند، و البته آن‌هم ناقص و از «تمامیت» افتاده، اما فراز دعوت مسیح، همانا «تقوای برتر» است که روی به‌«تکمیل» شریعت» دارد، یعنی روی به‌آیندهٔ تکاملی که باید بدان نائل آمد.

این مبحث به‌طور مستند نیز در انجیل آمده

است و برای نمونه، به‌من زیر دقت می‌کنیم: «جوانی به‌مسیح روی آورد و بدو گفت: ای استاد، کدامین کار شایسته را در پیش بگیرم تا به‌زندگانی جاوید دست یابم. یسوع به‌وی پاسخ داد: چرا در مورد آن‌چه شایسته است از من می‌پرسی؟ شایستگی تنها یکی است. اگر خواهان راه یافتن به‌زندگانی هستی، و صایا و فرامین شریعت را به‌کار بند. جوان بدو گفت: کدام وصایا؟ پس یسوع (همانند ده فرمان موسی و تورات) گفت: قتل مکن، زنا مکن، دزدی نکن، گواهی دروغین مده، پدر و مادرت را گرامی‌بدار، نزدیکان را چنان دوست بدار که خود را دوست می‌داری. جوان بدو گفت: به‌همهٔ این وصایا و فرامین عمل کرده‌ام، پس اینکه به‌کدام عمل شایسته نیازمندم؟ یسوع پاسخ داد: «اگر عزم آن داری که کامل باشی، پس روانه شو و تمامی آن‌چه داری را بفروش و قیمتش را میان فقیران بخش کن. تا که برای تو گنجی در آسمانها باشد، پس آن‌گاه بیا و مرا تبعیت کن. پس جوان وقتی که این را شنید، غمگین شد و آن‌جا را پشت سر نهاد. و اما مسیح به‌شاگردان خویش گفت:این حقیقتی است که به‌شما می‌گویم: بسی دشوار است بر اغنیا که به‌ملکوت آسمانها راه یابند. بلکه به‌شما می‌گویم: به‌عبور شتر از سوراخ سوزن، آسانتر از ورود یک ثروتمند به‌ملکوت خداوند است». (انجیل متی، باب۱۹... آیات۱۶تا۲۴).

حالا و با دقت بر این متن، باید بتوان «فلسفهٔ

ظهور مسیح» و «روح حقیقی مسیحیت» را در «دو کلام» خلاصه کرد که عبارت‌اند از:

با تبریک میلاد مسیح(ع) به‌پیروانش، مسیحیان و مسلمانان

مسیح با پیام «تعمیق شریعت»

الف: نثار تمامی‌دار و ندار به‌میان کسانی که

هنوز به‌این چیزها نیاز دارند.

ب: وقف و اختصاص دادن خود به‌دعوت و مبارزهٔ مسیح، به‌عبارت امروزه، «حرفهای» دعوت و مبارزه. یعنی آن‌چه که تو به‌خاطر «تقوای برتر»، و نه صرف «شایسته‌بودن»(۴)، بدان «نیاز داری».

تربیت رسولان پیشاهنگ

به‌این ترتیب، و مطابق نص متون مسیحی، پدیدهٔ ظهور حضرت مسیح و جریان مسیحیت، آغاز یک دین و شریعت تازه، به‌جای شریعت موسی، نبوده و نیست بلکه رسانیدن پیام یک «انقلاب عقیدتی» در «تکمیل» شریعتی هم‌چنان معتبر و مبتنی بر «ده فرمان» موسی و تورات بوده است اما گامی‌فراتر در راستای همان دیدگاه و شریعت توحیدی که طی زمان و معرفی و ترویج سطحی، سروسات کاهنان برقرار و لیکن بشارت نجات مردم مسکوت مانده بود و گویی ارزشهای شعله‌ور و پرتوافکن موسی و تورات دیگر به‌ضد خود تبدیل شده باشد، همان آموزش و ارزشهایی که پورژهٔ فرعون را به‌خاک مالیده و بردگان بنی‌اسرائیل را از چنگال فرعونی نجات داده بود. و این البته نه با یک «تکمیل تئوریک» و مدبرسه‌یی حاصل می‌شد، بلکه با این رسالت متفاوت و عظیم در پیامبری مسیح تحقق می‌یافت که مسیح در پی ساختن و شعله‌ور کردن کادرهای رسالت‌پذیری بود که هرچند معلود، اما نورافشان و گدازنده، تا روزگاران دور و ملتهای غریب را زیر پرتوهای خویش بگیرند. چنین بود که «پیام مسیح» بر تاریکی هفت اقلیم زمین و یلدای سیاه زمان و تاریخ چیره شد و هزاران هزار را به‌بلوغ محبت و عشق و به‌جرعه عاشقان موحد مسیحی رهنمون شد.

عجبی نیست که موفقیت مسیح(ع) طی سه سال دعوت، چندان گستردگی نیافت و حتی از میان همان معلود باران، دوازده‌فهره، معروف به‌حواریون، یک نفرشان، «یهودای استریوطی»، گریه‌ترین خیانت را تنها به‌خاطر یک کیسه پول نقره مرتکب شد و مولا و معلمش مسیح را به‌دشمنان خونخوار لو داد.

اما آیا بدون این بی‌ریزی و چنین «تقوای برتر»، شذنی بود که نسلهای بعدی مسیحی از عهدهٔ سه قرن ممنوعیت و زندگانی زیرزمینی برآیند(۵) و کارنامه‌یی در ایمان و محبت و شکیبایی و بردباری را در تاریخ ثبت کنند که هم‌چنان اعجاب‌انگیز است. آری، این «تقوای برتر» و برخوردار از «تکمیل شریعت»، چنان نیرومند درخشیدن گرفت که مسیحیان از یکسو، در برابر مصائب زندگی و دیانت ممنوع و زیرزمینی، جان بر کف مقاومت کرده و مایوس و تسلیم نمی‌شدند و از سوی دیگر، به‌آفریدن نوعی روابط فوق برادرانه در میان خود نائل آمدند که در همان دوهزار سال پیش، امکانات زندگی را میان همکبگیر به‌تساوی قسمت می‌کردند، تقوا و فضیلتی که بیشتر به‌معجزه‌یی درخشان می‌یابد که در آسمان فضیلت انسانی طلوع کرد و ۱۰قرن پیش از جنبشهای سوسیالیستی معاصر، نسلی انبوه از مسیحیان را جوانان یک کهکشان –و نه تک‌ستاره‌های استثنایی– پدیدار نمود که به‌پیروزی آن جامعهٔ زیرزمینی و زندگی قاجاق، بر امپراتوری دهشتناک روم قدیم انجامید.

این وضعیت در کتاب «اعمال رسولان» بخشی از مجموعهٔ «عهد جدید»، چنین آمده است: «و جملهٔ مؤمنین را یک دل و یک جان بود به‌حدی که هیچ چیزی از اموال خود را از آن خود نمی‌دانستند بلکه همه چیز را مشترک می‌داشتند... زیرا هیچ کس از آن گروه محتاج نبود، زیرا هر کسی صاحب زمین یا خانه بود آنها را می‌فروختند و قیمت مبیعات آورده... به‌هر یک به‌قدر احتیاجش تقسیم می‌نمودند.»

ایدئولوژی شورانگیز «محبت» و «رهایی»

در دعوت حضرت مسیح(ع) این بسی چشمگیر است که تنها می‌تواند توسط کسانی باور و پذیرفته شود که شور و سودای متفاوتی در سر دارند. یعنی همان قماش کسانی که سنگ بنای جنبش مسیحی پرتحمل و شگفت‌انگیز چندین قرنی بعدی شدند. برای توضیح به‌یک نمونه از «تکمیل شریعت» که مسیح(ع) می‌فرمود، دقت کنیم:

«شنیده‌اید که گفته شد: چشم در برابر چشم... اما من می‌گویم: برابر کسی که به‌شما بدی می‌کند، مقاومت نکنید بلکه اگر بر گونه راستان کشیده نواخت، گونه چپ را نزدیک بیاور و اگر خواست پیراهنت را برپایرد ردای خویش را در اختیارش بگذار... شنیده‌اید که گفته شد: کسانت را دوست بدار و بر دشمنت خشم گیر... اما من می‌گویم: دشمنانتان را دوست بدارید و به کسانی که سرکوبتان می‌کنند، رسیدگی کنید تا فرزندان خلت پدر آسمانی باشید که آفتاب خود را بر صالحان و شریران یکسان می‌تاباند...» (انجیل متی، باب۵ – آیات۳۸تا۴۶).

این خطاب هم در «انجیل متی» و هم «انجیل لوقا» با عباراتی تقریباً یکسان آمده است. روشن است که چنین آموزشها که مقتضی تعطیل مقابله با بهزهکاران و متجاوزان است، نمی‌تواند یک قانون اجتماعی باشد. زیرا نظام جامعه خواهد پاشید و نیکان و شریران، هر دو گروه از چنین چتر ناگریری محروم می‌مانند. چنان‌که بازم روشن است که مخاطب این رهنمودها نه افراد عادی ضعیف و نه حتی نیکوکار عادی نیستند، چرا که اینان، فاقد تاب و ظرفیت برای چنین رهنمودی هستند.

این چنین، روشن می‌شود که عیسی مسیح در جنبش خویش به‌دنبال چگونه‌اهداف و یارانی بود که لایق تبعیت او باشند؟ آری، مردمانی عاشق نیکی و برخوردار از چنان شور و سودایی که به‌منافع و دستاورد شخصی خود چشمی‌ندارند بلکه تنها در پی آنند که نیکی را به‌هر‌قیمت پاس بدارند، باشد که به‌بهای قربانی کردن خود و منافع

مقالات

با تبریک میلاد مسیح(ع) به‌پیروانش، مسیحیان و مسلمانان

مسیح با پیام «تعمیق شریعت»

الف: نثار تمامی‌دار و ندار به‌میان کسانی که

هنوز به‌این چیزها نیاز دارند.
ب: وقف و اختصاص دادن خود به‌دعوت و مبارزهٔ مسیح، به‌عبارت امروزه، «حرفهای» دعوت و مبارزه. یعنی آن‌چه که تو به‌خاطر «تقوای برتر»، و نه صرف «شایسته‌بودن»(۴)، بدان «نیاز داری».

الف: نثار تمامی‌دار و ندار به‌میان کسانی که

هنوز به‌این چیزها نیاز دارند.
ب: وقف و اختصاص دادن خود به‌دعوت و مبارزهٔ مسیح، به‌عبارت امروزه، «حرفهای» دعوت و مبارزه. یعنی آن‌چه که تو به‌خاطر «تقوای برتر»، و نه صرف «شایسته‌بودن»(۴)، بدان «نیاز داری».

تربیت رسولان پیشاهنگ

به‌این ترتیب، و مطابق نص متون مسیحی، پدیدهٔ ظهور حضرت مسیح و جریان مسیحیت، آغاز یک دین و شریعت تازه، به‌جای شریعت موسی، نبوده و نیست بلکه رسانیدن پیام یک «انقلاب عقیدتی» در «تکمیل» شریعتی هم‌چنان معتبر و مبتنی بر «ده فرمان» موسی و تورات بوده است اما گامی‌فراتر در راستای همان دیدگاه و شریعت توحیدی که طی زمان و معرفی و ترویج سطحی، سروسات کاهنان برقرار و لیکن بشارت نجات مردم مسکوت مانده بود و گویی ارزشهای شعله‌ور و پرتوافکن موسی و تورات دیگر به‌ضد خود تبدیل شده باشد، همان آموزش و ارزشهایی که پورژهٔ فرعون را به‌خاک مالیده و بردگان بنی‌اسرائیل را از چنگال فرعونی نجات داده بود. و این البته نه با یک «تکمیل تئوریک» و مدبرسه‌یی حاصل می‌شد، بلکه با این رسالت متفاوت و عظیم در پیامبری مسیح تحقق می‌یافت که مسیح در پی ساختن و شعله‌ور کردن کادرهای رسالت‌پذیری بود که هرچند معلود، اما نورافشان و گدازنده، تا روزگاران دور و ملتهای غریب را زیر پرتوهای خویش بگیرند. چنین بود که «پیام مسیح» بر تاریکی هفت اقلیم زمین و یلدای سیاه زمان و تاریخ چیره شد و هزاران هزار را به‌بلوغ محبت و عشق و به‌جرعه عاشقان موحد مسیحی رهنمون شد.

عجبی نیست که موفقیت مسیح(ع) طی سه سال دعوت، چندان گستردگی نیافت و حتی از میان همان معلود باران، دوازده‌فهره، معروف به‌حواریون، یک نفرشان، «یهودای استریوطی»، گریه‌ترین خیانت را تنها به‌خاطر یک کیسه پول نقره مرتکب شد و مولا و معلمش مسیح را به‌دشمنان خونخوار لو داد.

اما آیا بدون این بی‌ریزی و چنین «تقوای برتر»، شذنی بود که نسلهای بعدی مسیحی از عهدهٔ سه قرن ممنوعیت و زندگانی زیرزمینی برآیند(۵) و کارنامه‌یی در ایمان و محبت و شکیبایی و بردباری را در تاریخ ثبت کنند که هم‌چنان اعجاب‌انگیز است. آری، این «تقوای برتر» و برخوردار از «تکمیل شریعت»، چنان نیرومند درخشیدن گرفت که مسیحیان از یکسو، در برابر مصائب زندگی و دیانت ممنوع و زیرزمینی، جان بر کف مقاومت کرده و مایوس و تسلیم نمی‌شدند و از سوی دیگر، به‌آفریدن نوعی روابط فوق برادرانه در میان خود نائل آمدند که در همان دوهزار سال پیش، امکانات زندگی را میان همکبگیر به‌تساوی قسمت می‌کردند، تقوا و فضیلتی که بیشتر به‌معجزه‌یی درخشان می‌یابد که در آسمان فضیلت انسانی طلوع کرد و ۱۰قرن پیش از جنبشهای سوسیالیستی معاصر، نسلی انبوه از مسیحیان را جوانان یک کهکشان –و نه تک‌ستاره‌های استثنایی– پدیدار نمود که به‌پیروزی آن جامعهٔ زیرزمینی و زندگی قاجاق، بر امپراتوری دهشتناک روم قدیم انجامید.

این وضعیت در کتاب «اعمال رسولان» بخشی از مجموعهٔ «عهد جدید»، چنین آمده است: «و جملهٔ مؤمنین را یک دل و یک جان بود به‌حدی که هیچ چیزی از اموال خود را از آن خود نمی‌دانستند بلکه همه چیز را مشترک می‌داشتند... زیرا هر کسی صاحب زمین یا خانه بود آنها را می‌فروختند و قیمت مبیعات آورده... به‌هر یک به‌قدر احتیاجش تقسیم می‌نمودند.»

این نتیجه‌گیری مسیح در متن بالا از این قرار است که:اگر به‌تقوای برتر» نسبت به‌عوام یا معلمان شریعت نائل نشوید، به‌دستاورد مورد نظر دیانت (به‌عبارت انجیل، ملکوت) راه نخواهید یافت. جدا از روشنی پیام، متن انجیل خود صراحت دارد که منظور از «تقوای برتر» که خطاب به‌پیروان مسیح است، فراتر از «تمامیت» شریعت ناظر به‌«تکمیل» شریعت» است. امری که لاجرم، برخلاف فقهایان شریعت کهنه که روی به‌گذشته دارند، و البته آن‌هم ناقص و از «تمامیت» افتاده، اما فراز دعوت مسیح، همانا «تقوای برتر» است که روی به‌«تکمیل» شریعت» دارد، یعنی روی به‌آیندهٔ تکاملی که باید بدان نائل آمد.

این مبحث به‌طور مستند نیز در انجیل آمده

است و برای نمونه، به‌من زیر دقت می‌کنیم: «جوانی به‌مسیح روی آورد و بدو گفت: ای استاد، کدامین کار شایسته را در پیش بگیرم تا به‌زندگانی جاوید دست یابم. یسوع به‌وی پاسخ داد: چرا در مورد آن‌چه شایسته است از من می‌پرسی؟ شایستگی تنها یکی است. اگر خواهان راه یافتن به‌زندگانی هستی، و صایا و فرامین شریعت را به‌کار بند. جوان بدو گفت: کدام وصایا؟ پس یسوع (همانند ده فرمان موسی و تورات) گفت: قتل مکن، زنا مکن، دزدی نکن، گواهی دروغین مده، پدر و مادرت را گرامی‌بدار، نزدیکان را چنان دوست بدار که خود را دوست می‌داری. جوان بدو گفت: به‌همهٔ این وصایا و فرامین عمل کرده‌ام، پس اینکه به‌کدام عمل شایسته نیازمندم؟ یسوع پاسخ داد: «اگر عزم آن داری که کامل باشی، پس روانه شو و تمامی آن‌چه داری را بفروش و قیمتش را میان فقیران بخش کن. تا که برای تو گنجی در آسمانها باشد، پس آن‌گاه بیا و مرا تبعیت کن. پس جوان وقتی که این را شنید، غمگین شد و آن‌جا را پشت سر نهاد. و اما مسیح به‌شاگردان خویش گفت:این حقیقتی است که به‌شما می‌گویم: بسی دشوار است بر اغنیا که به‌ملکوت آسمانها راه یابند. بلکه به‌شما می‌گویم: به‌عبور شتر از سوراخ سوزن، آسانتر از ورود یک ثروتمند به‌ملکوت خداوند است». (انجیل متی، باب۱۹... آیات۱۶تا۲۴).

حالا و با دقت بر این متن، باید بتوان «فلسفهٔ ظهور مسیح» و «روح حقیقی مسیحیت» را در «دو کلام» خلاصه کرد که عبارت‌اند از:

این چنین، روشن می‌شود که عیسی مسیح در جنبش خویش به‌دنبال چگونه‌اهداف و یارانی بود که لایق تبعیت او باشند؟ آری، مردمانی عاشق نیکی و برخوردار از چنان شور و سودایی که به‌منافع و دستاورد شخصی خود چشمی‌ندارند بلکه تنها در پی آنند که نیکی را به‌هر‌قیمت پاس بدارند، باشد که به‌بهای قربانی کردن خود و منافع

صفحهٔ ۱۳

شمارهٔ ۲۸۱ – سه‌شنبه۶دی ۱۳۸۴

قادر به‌فهم و ادراک این دعوت می‌شده و چنین ظرفیت و رهایی را در خود باور می‌کرده‌اند که شاگرد و حواری مسیح شدند؟

برای پاسخ چنین پرسشی، بازهم به‌یک متن انجیلی دقت می‌کنیم: «او مسیح انبوهی مردم را در پیرامون خویش دید پس به‌شاگردان خویش امر کرد تا رودخانه را به‌سمت ساحل دیگر عبور کنند. پس این‌جا، یکی از معلمان شریعت به‌وی نزدیک شد و گفت: ای استاد، تو را به‌هر‌جا که بروی تبعیت کنم. پس یسوع به‌وی پاسخ داد: روباهها لانه‌یی دارند و مرغهای آسمان آشیانه بالین نه‌ند» (انجیل متی، باب۸ آیات ۱تا۱۸).

این‌جا، جناب معلم شریعت از تبعیت باز‌ایستاد اما شاگردان اصیل و رهایی‌یافتهٔ مسیح با وی روانه شدند. به‌گمان نگارنده، ترجمهٔ این درس تنها یک کلمه است: «بی‌چشمداشت» و غیرمشروط به‌ساده‌ترین چشمداشتها، گو باندازهٔ سوراخی که یک روباه در آن لانه می‌کند. این البته، کلمه و بیان سلیی مطلب است. در بیان اثباتی، کسانی که چشمی‌برای دیدن داشته و مسیح را می‌دیدند که بی‌نیاز به‌سرپناهی به‌اندازهٔ لانهٔ روباه، می‌تواند به‌دعوتی شگفت، دعوت جذب انسان، انسان زندگی‌بخش، بکوشد، چرا از وی نیاموزند که «می‌توان». چیزی که با چشمان نزدیک‌بین «معلم شریعت»، دیدنی نبود.

آری، می‌توان. حقیقتی که هم مسیح(ع) در آغاز هزارهٔ نخست نشان داد و هم در آغاز هزارهٔ سوم قابل مشاهده است، هرچند نه با چشم «معلم شریعت، بلکه با نگاه پیامداران «تمامیت» و «تکمیل» شریعت که به‌«تقوای برتر» دسترسی دنیای کهنه دوهزار سال پیش میسر بود، چگونه

پانویس:--

۱ – «اسباط»، جمع «سبط» به‌معنی نوادگان، به نوادگان ابراهیمی‌از نسل یعقوب (ملقب به اسرائیل) گفته می‌شود که مجموعهٔ آنها «بنی اسرائیل» خوانده می‌شوند. «اسباط» دوازده «سبط» بودند که هرکدام سرشاخهٔ یکی از ۱۲تیرهٔ بنی اسرائیل» بوده و برآن‌ها نبوت داشتند.

۲ – متن «اقولوا آمَنَّا بالله وَ مَا أَنزَلَ إِلَیْنَا وَ مَا أَنزَلَ إِلَی إِبْرَاهِیْمَ وَ إِسْمَاعِیْلَ وَ إِسْحَاقَ وَ یَعْقُوبَ وَ الْإِسْحَاقَ وَ مَا أُوتِیَ مُوسَى وَ عِیْسَى وَ مَا أُوتِیَ النَّبِیُّونَ مِنْ رَبِّهِمْ لَا تَفَرِّقْ بَیْنَ أَحَدٍ مِنْهُمْ وَ نَحْنُ لَهُ مُسْلِمُونَ». سورة بقره(۲). آیه۱۳۶.

۳ – باید تأکید کرد که البته، هر کلایی‌را به

نام کتاب و تعالیم انبیای گذشته عرضه می‌شود، تنها آن‌گاه شایان پذیرفتن است که صحت و اصالت آن احراز شده باشد. کاری که در مورد منابع اسلامی و آیات قرآن و سنت محمد(ص) هم باید رعایت کرد و چنین می‌کنیم. در عین حال، توجه دارد که موضوع «تحریف» ادیان و کتب دینی سلف، بایستی درست فهمیده و سنجیده شود. مدارک تاریخی متعددی در منابع اسلامی وجود دارد گواه آن‌که در عصر رسول(ص) و پس از وفات آن‌حضرت، –برای مثال– کتابهای تورات و انجیل وجود داشته و پیامبر(ص) و پیشوایان ما به آن مراجعه داشته‌اند و یا با استاد به متون و مفاد آن به بحث و محاجه با رهبران ادیان سلف بر می‌خاستند که گاه به نتایج نیکویی در هدایت پیروان ادیان و اثبات حقانیت اسلام درست می‌انجامید. در بسیاری از کتب حدیث شیعه

وسنی بخشها و یا کتابهای ویژه‌یی به نام «احجاج» وجود دارد که به‌طور خاص چنین مباحثاتی را ثبت و روایت کرده‌اند. چنان‌که بخشهای دیگری در این منابع اختصاص دارد به نقل برخی متون، البته به عربی، اما از انبیای گذشته که توسط پیامبر و پیشوایان اسلام روایت شده است. در عین حال، فراموش نمی‌کنیم که قرآن به‌افشای دینفروشان اهل کتاب با عبارت «یحرِفون الکَلِمَ عن مواضع» یادکرده است که یعنی، کلام را واژگونه و نابه‌جا رواج می‌دهند. این همان بدعتی است که امثال خمینی هم با متن قرآن کرده و می‌کنند. و با در قرآن آمده که «یکثرون الکتاب بایدبهم ثم یقولون هذا من عند الله». نوشته‌یی بدستان خود و قانون بشناسند.

به عصمت پاڭ مریم مقدس (ع)

جوانه بر صلیب

حمید نصیری (ح.اختر)

نام تو مثل گلِ تو در دل من ترانه زد

قامتِ عیسیای تو بر صلیب خون جوانه زد

عصمت ماندگار تو شبنمِ پاک سحرست

پاکی دامان تو را تیغۀ ناروانه زد

عصر زمستان غریب خالی و خاموش سرا

کورِ اجاقِ سینه را حرمتِ تو زبانه زد

بیش هزار زخم‌زبان لبِت گلابه وا نکرد

آه که سکوتِ زندهات خونِ به‌رگ زبانه زد

پیش دو چشمِ تر تو، عشقِ تو تاز یانه خورد

بسنکند آن دستی که بر عشقِ تو تاز یانه زد

وقتی که آن روح خدا، کشته شد از روی جفا

موجِ دلِ غم‌زدهات سوی کدام کوانه زد

نغمهٔ انا/الحق او صلیبِ رخشه را شکست

وقتی مسیحای دُش در دل شب کمانه زد

با سست شدن پایه‌های دیدگاه مکانیکی و رو آمدن حس گرایی، شعبه‌یی افراطی از حس گرایی به نام پوزیتیویسم منطقی (Logical Positivism) که مرکزش در وین، پایتخت اتریش بود، شکل گرفت. همان‌طور که قبلاً اشاره شد، این عده به اصالت مشاهده اعتقاد داشتند و فرضهای گوناگونی که وارد علم شده بود را عامل آشفته شدن علم به متافیزیک می‌دانستند. همراه با

تئوری نسبیت، بحث «تعریف عملی» (Operational Definition) مفاهیم مطرح شد. به‌عنوان مثال دیدیم که مفاهیم ابتدایی چون هم‌زمان بودن و طول اجسام می‌بایست با تعریف عملی همراه باشد. و هم‌چنین دیدیم که علم توانایی ما در ارائه تعریف عملی هم‌زمان بودن وقایع و به اندازه گیری زمان منجر به تئوری نسبیت خاص شد. با الهام از این روش، پوزیتیویستها بحث «اصل قابل مشاهده بودن» مفاهیم را مطرح کردند. بدین معنا که مفاهیم و فرضهایی که قابل مشاهده مستقیم نباشند، مجازی هستند. البته این عقیده با تعریف عملی تفاوتی فاحش داشت. پوزیتیویسم به‌شدت از طرف فیزیکدانان رد شد. به‌خصوص اینشتین و پلانک آن را غیرعلمی و به‌ضرر رشد علم می‌دانستند. چرا که در این طرز تفکر جایی برای تئوری باقی نمی‌ماند و هرآن‌چه هست مجموعه‌یی از آزمایش‌ها و مشاهده است. در مقابل پوزیتیویسم، مکتب دیگری به نام واقعگرایی علمی (Scientific Realism) سربلند کرد. به عقیده واقعگرایان، تئوریه‌ها چادانه نیستند و اساساً تقریبی‌اند. واقعگرایان بهترین و کارآترین عقاید عقلگرایان و حس‌گرایان را ترکیب کرده و در مقابل نوع افراطی از حس گرایی که در قالب پوزیتیویسم ظهور کرده بود، به‌پا خاستند. به عقیده واقعگرایان در هر دورویی، مشاهده و یا تئوری جلودار رشد علم است. گاه مشاهده‌های جدید راه را باز می‌کند و زمان دیگری فرضها و تئوریهای بدیع چراغ راه است و با پیش‌بینیهای جدید مسیر تازه‌یی برای آزمایش‌های گشایشا، مثلاً تئوری نسبیت عام منجر به آزمایش‌های بعدی شد و به رشد یکدیگر کمک می‌نمایند و به‌وجود یکدیگر نیازمندند. از این‌رو پوزیتیویستها که جایی برای تئوری تصور نمی‌کردند، نتوانستند مدت زیادی دوام بیاورند، چون که بهایی

با آن‌که واقعگرایان با بخشی از عقاید عملگرایان اختلافی نداشتند، ولی معتقد بودند که واقعیتی خارج از محدوده ذهن ما، محس ما، عمل ما و فکر ما موجود است. واقعیت را نمی‌توان منوط به اثر آن در عمل کرد. این تقابل بین واقعگرایان و عملگرایان تا به امروز ادامه دارد و بحث آن وسیعتر از علم است. غرض از این مقدمه آن بود که با شروع قرن بیستم و فروپاشی بدیهه‌ها، فلسفه‌ها و حس‌گرایان و عقلگرایان و واقعگرایان و عملگرایان ه سستیم. البته همان طور که دیدید، عقاید این دو گروه جدید تلفیقی از عقاید حس‌گرایان و عقلگرایان را در خود دارد. ولی به‌رمع این تلفیق، شجرهٔ فکری واقعگرایان به عقلگرایان و شجرهٔ فکری عملگرایان به حس‌گرایان می‌رسد. شاید حاصل تقابل جدید هم همانند دردیسی گذشته، تلفیقی از واقعگرایان و عمل‌گرایان باشد. ما این را در فیزیک می‌بینیم و شاید در دیگر زمینه‌ها نیز مصداق داشته باشد. ولی همان طور که گفتیم جدال اصلی فلسفه‌ها بر سر واقعیت است. باید دید که از این لحاظ چه اتفاقی در فیزیک

یک پدیده جمع شدنی است. این برای

یک مقام کرد- در مراسم که برای انجام اولین حفاری نفتی توسط یک شرکت خارجی در عراق پس از جنگ در شهر شمالی زاخو در تاریخ ۹ آذر (۲۹ نوامبر) برگزارشد. سخن می‌گوید. رهبران عرب سنی عراق خشم خود را از این که یک شرکت نیروی قراردادی نفتی انحصاری با کردها در شمال کشور بسته اند، ابراز کردند و اظهار کردند که چنین پروژدهایی شکافهای قومی را عمیقتر خواهد کرد.

بسیاری از آنها شرکتهای کوچکی بوده‌اند که دولت مرکزی در بغداد را دور زده و با مقامات کرد محلی در شمال موافقتنامه‌هایی امضا کرده‌اند. اما در محل دارای جای پای باشند. امتحان واقعی زمانی است که عراق بتواند نظر شرکتهای بزرگ جهانی را که برای بازسازی صنعت نفت خود به آنها نیاز دارد، جذب کند. دولت بعدی بحث کنترل صنعت نفت را در قانون اساسی خود حل نکرده است، این مسأله حل نخواهد شد.

آسوشیتدپرس ۲ دی (۲۳ دسامبر) – دولت آیندهٔ عراق نه تنها باید با خوشنوتهایی که سرمایه‌گذاران را فراری کرده است، رو به‌رو شود، بلکه باید مشخص کند که چه کسی مبادین نفتی پردرآمد کشور را کنترل می‌کند. به‌رمع مسائل عدیدهٔ صنعت نفت، کاهش تولید، زیرساختهای لرزان و حملات بی‌وقفهٔ شورشیان، دومین ذخیرهٔ بزرگ اثبات شدهٔ نفت جهان به‌قدری خوارکننده است که برخی شرکتهای افغانی، خطر سرمایه‌گذاری در آن را به‌جان خریدند.

بسیاری از آنها شرکتهای کوچکی بوده‌اند که دولت مرکزی در بغداد را دور زده و با مقامات کرد محلی در شمال موافقتنامه‌هایی امضا کرده‌اند. اما در محل دارای جای پای باشند. امتحان واقعی زمانی است که عراق بتواند نظر شرکتهای بزرگ جهانی را که برای بازسازی صنعت نفت خود به آنها نیاز دارد، جذب کند. دولت بعدی بحث کنترل صنعت نفت را در قانون اساسی خود حل نکرده است، این مسأله حل نخواهد شد.

یکی از روش‌ها، تشویق افراد به ثبت نام برای رأی دادن، به امری فوری تبدیل شده است. اما مشکل عمیقتری برای

به مناسبت سال فیزیک و صدمین سالگرد «نظریه نسبیت» در مسیر یگانگی (۱۱)

شاهین توتونچی **دکتر فیزیک ذرات اولیه** از **دانشگاه ماساچوست**



روی داد و چه ایده‌یی راهاگشا شد و چه درسی می‌توان از آن گرفت. ما باز به فلسفهٔ بازخواهیم گشت ولی اجازه دید بحث فیزیک و فروپاشی دیدگاه مکانیکی را در اوایل قرن بیستم دنبال کنیم

مکانیک کوانتوم

در دوره‌یی که اینشتین مشغول وضع تئوری نسبیت خاص و عام بود(۱۹۰۵–۱۹۲۵)، تحول دیگری در فیزیک در حال تکوین بود که اثری پس عمیقتر بر فیزیک و فروپاشی فیزیک کلاسیک و دیدگاه مکانیکی داشت. این تئوری جدید، تئوری مکانیک کوانتم(Quantum Mechanics) بود. در حالی که نسبیت خاص و عام اینشتین در سرعتهای بسیار بالا نزدیک سرعت نور و یا در نزدیکی اجرام بسیار سنگین آثار خود را نمایان می‌کرد، تئوری کوانتم از اتم آغاز نشد، بلکه به جهت توضیح پدیده‌های روزمره تولد یافت.هم‌چون نسبیت که یک بحث عام بود، فیزیک است و بخشهای گوناگون فیزیک از مکانیک یا الکترومغناطیس را در بر می‌گیرد، مکانیک کوانتم نیز بحثی بسیار عام است، تمامی فیزیک، فیزیک هسته‌یی و فیزیک ذرات اولیه همه بر اساس مکانیک کوانتوم است. فیزیکدانان به‌طور معمول به‌بحث در مورد مسائل فلسفی نمی‌پردازند. شاید به‌عنوان تفنن وارد چنین بحثهایی شوند ولی در کار حرفه‌یی خود این‌گونه بحثها

عراق در جذب سرمایه‌گذاری برای صنعت نفت خود دچار مشکل است

کردها و شیعیان که بر دو ناحیهٔ نفت‌خیز عراق در شمال و جنوب تسلط دارند، ظاهراً مصمم هستند که دولتهای کوچک محلی که بر ذخایر و درآمد نفت کنترل دارند، ایجاد کنند و اعراب سنی عراق در بخشهای مرکزی بدون نفت عراق متمرکز کنند و خواهان کنترل مرکزی بر منابع نفتی می‌باشند. دولت جدید عراق باید یک شرکت ملی نفت ایجاد کند و متممهای قانون اساسی که سنه‌ها خواستار آن هستند را در نظر بگیرد و تصمیم بگیرد که آیا بغداد به کنترل داراییهای نفتی ادامه خواهد داد یا این امتیاز را با دولتهای محلی تقسیم خواهد کرد. اما هنوز بیم امنیتی می‌تواند جلب کند. کمپانیهای بزرگ نفتی مانند بی‌بی، اکسان موبیل و شل را برای دولت مشکل پش‌اویل و شرکت انرژی جنرال که هر دو در ترکیه مستقر هستند، قراردادهای با کردها برای اکتشاف و استخراج نفت و گاز بسته‌اند. مقامات شرکت انرژی جنرال که درحال اکتشاف در یک میدان نفتی به وسعت ۳۴۵ کیلومتر مربع



آسوشیتدپرس– ۳۰ آذر (۲۱ دسامبر): مار خوانندهٔ فرانسوی از گروه پاپ *نئو از نوسان* با *جوانان جوامع اقلیتهای قومی در منطقهٔ کلیشی-سو-وا* در حومهٔ پاریس که شورشیهای ماه اکتبر از آنها شروع شده، صحبت می‌کند. شخصیتهایی از دنیای سرگرمی با جوانان در مورد ضرورت ثبت نام برای شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۰۷ سخن گفتند.

انجمن هم چنین قصد دارد کاندیدیهایی را نیز معرفی کند. هیچ آماری از رأی دادن اقلیتهای فرانسه وجود ندارد. چرا که طبق قانون فرانسه جمع آوری اطلاعات بر اساس نژاد

جهان

دهند. بر اساس این تصویر هر چه طیف نور به سمت آبی و بنفش برود، طول موج نور کوتاه تر و فرکانس آن بیشتر می‌شود. برای تصویر طول موج، امواج دریا را در نظر بگیرید که یکی پس‌از دیگری به‌سمت ساحل در حرکتند؛ فاصله بالاترین نقطهٔ دو موج متوالی را «طول موج» می‌نامند. فرکانس یا طول موج رابطهٔ معکوس دارد و شماره و تعداد این امواج که در هر ثانیه از نقطه‌یی می‌گذرد را اندازه می‌گیرد. همان‌طور که می‌توانید حدس بزنید، ضریب طول موج و فرکانس مساوی است یا سرعست آن موج. امواج الکترومغناطیسی در طیف قرمز طول موج بلندتری از امواج آبی‌رنگ دارند و فرکانس آنها کمتر است. امواج مادون قرمز، فرکانس باز هم کمتری از نور قرمز دارا هستند و امواج رادیویی از مادون قرمز هم فرکانس کمتری دارند.امواجی که فرکانس آنها از نور بنفش بیشتر باشد ماورای بنفش و بعد از آن اشعهٔ ایکس و سرانجام اشعهٔ گاما نامید می‌شوند. اینها همه امواج الکترومغناطیسی‌اند که با سرعت ۳۰۰٬۰۰۰ کیلومتر بر ثانیه حرکت می‌کنند. بدن موجودات زنده نیز همانند آهنی گذاخته همواره در حال پخش تشعشعات الکترومغناطیسی است.ولی در حالی‌که آهن گذاخته با حرارتهای بالا نور قرمز و یا آبی از خود می‌پراکند. بدن ما نور مادون قرمز از خود ساطع می‌کند. این نور قابل رؤیت با چشم‌ما نمی‌نست. دوربینهای دید در شب بر این پایه طراحی شده‌اند که نور مادون‌قرمز را تشخیص دهند.بدین گونه یک موجود زنده که دائماً تشعشعات الکترومغناطیسی توسط این دوربینها در تاریکی قابل مشاهده می‌شوند.

شاید متوجه شده باشید که آتشی که به نظر خاموش است، گرما دارد. این گرما همان اشعهٔ مادون قرمز است. این جهان نیز به‌واسطهٔ یک «آتش» اولیه به‌وجود آمده است که از قدمت آن حدود دوازده میلیارد سال می‌گذرد. این آتش، مدهاتست خاموش شده است.ولی همین امروز نیز گرمای آتش اولیه در همه جای جهان پراکنده است. ولی از آن‌جا که جهان بسیار سردتر شده است، رنگ این نور در طیف امواج الکترومغناطیسی را توضیح داد.

در اینجا لازم است شرح مسبوطی در مورد امواج الکترومغناطیسی و مکانیک آماری بدهیم. از این باب کمی از موضوع اصلی دور خواهیم شد.

همان‌طور که در بخشهای گذشته اشاره شد، نور هم نوعی موج الکترومغناطیسی است. فیزیکدانان توانسته‌بودند که رنگ‌های مختلف نور را به وسیله خواص این امواج توضیح

ادامه دارد

قومی و مذهبی جداگانهٔ خودمختار تقسیم شود. پیش نویس قانون اساسی فعلی تقسیم مدیریت مبادین نفتی فعلی، برنامه‌ریزی و ایجاد مبادین جدید و توزیع درآمد حاصله را بین دولت فدرال و محلی پیش‌بینی کرده است.

به هر صورت صنعت نفت ویران عراق به‌سختی به سرمایه‌گذاری خارجی نیازمند است. شرکتهای بزرگی مانند بی‌بی، اکسان موبیل، شل و توتال تاکنون از این سرمایه‌گذاری احتراز کرده‌اند. این شرکتها کارکنان نفتی عراق را در خارج کشور آموزش می‌دهند و مطالعات اکتشافی انجام می‌دهند.

تا زمانی که دولت جدید مشروعبت چنین قراردادهایی را حل و فصل نکرده است، بعید است که شرکتهای بزرگ ریسک اعضای قرارداد نفت را بپذیرند. شرکتهای کوچکی چنین ریسکی را می‌پذیرند. یک مقام شرکت انرژی عراق که در شمال این کشور مستقر است، برای استخراج نفت و گاز در ناحیهٔ کردی انجام داده است.

بسیاری از اعراب سنی از این هراس دارند که در صورتی‌که به کردها و شیعیان اجازه داده شود که قراردادهای نفتی با شرکتها و دولتهای خارجی ببندند، کشور به نواحی

داد. جمال که مراکشی-تبار است، گفت: ما در سال ۲۰۰۲ تنها ژان-ماری لوین و ژاک شیراک را پیش روی خود داشتیم. امروز هنوز انتخاب (دیگری) داریم. اما او همیشه مستقر می‌باشد. او گفت ما فرانسوی هستیم و به آن افتخار می‌کنیم. ما در این‌جا به دنیا آمده‌ایم.

محمد ضیاء، طراح لباس جمعیت حاضر را به رأی دادن تشویق کرد و گفت: به این وسیله ما در جامعه‌یی که همواره ما را از خود رانده است، حل می‌شویم. خواننده رب ژویی استار می‌خواند که رأی دادن، بودن است. اما پیام در برخی کارگرافتاد و برای ثبت نام به شهرداری محل مراجعه کردند. یک‌جوان ۱۸ ساله عرب تبار گفت که والدینش او را برای ثبت نام جهت دادن رأی تشویق می‌کردند. اما او اهمیت شورשהا، پیامهای حمایت آمیز زیادی برای حزب راست افراطی جبههٔ ملی وی ارسال شده است. جمال دیوز، هنرپیشه در گردهمایی کلیشی سو بوانسب به نفوذ لوین هشدار

شمارهٔ ۲۸۱ – سه‌شنبه ۶ دی ۱۳۸۴

صفحهٔ ۱۴

اخبار کوتاه جهان

دانشمند کره‌یی در داده‌های تحقیقات سلول ساقه قلب کرده است

به گزارش روتر، مشهورترین دانشمند کره‌جنوبی روز جمعه در حالی استعفاداد که ممکن است تحت تعقیب قرار گیرد. بازرسان گفتند که نتایج مقالهٔ تاریخی او در سال ۲۰۰۵ در مورد تولید سلولهای ساقهٔ جنینی طراحی شده، به‌عد دستکاری شده است. هیاتی از دانشگاه ملی سئول کار هوانگ وو سوک را مورد بررسی قرار داده است. در کره به این دانشمند به عنوان قهرمانی که این کشور را در زمینهٔ تحقیقات سلول ساقه و شبیه‌سازی پستانز کرده و نخستین سگ شبیه ساقی شده را به دنیا آورد، نگرسته می‌شود. روز جمعه شهرت او بر باد رفت و بسیاری از در کرهٔ جنوبی مأموس ساخت. هیأت ۹ نفرهٔ بررسی، طی یه‌ایی گفت که اطلاعات ساختگی بدترین خلایق است که مبنای علم را زیر سوال می‌برد. این هیأت پس از آن تشکیل شد که برخی همکاران سابق هوانگ گفتند که یافته‌های کلیدی مقالهٔ آنها ساختگی بوده‌است.

در یک کنفرانس خبری، رئیس دفتر تحقیقات دانشگاه ملی سئول گفت که بر اساس نتایج بررسی انجام شده، داده‌های مقاله منتشره در سال ۲۰۰۵ به‌عمد و نه به‌صورت تصادفی دستکاری شده‌اند.

او گفت که برای پروفیسور هوانگ مشکل خواهد بود که از پذیرش مسئولیت اصلی سرباز زند و اضافه کرد که میزان دخالت مستقیم هوانگ هنوز مشخص نیست. هوانگ زود پاسخ داد ولی هیچ توضیحی ارائه نکرد. او گفت: من از اسنادی دانشگاه ملی سئول استعفا می‌کنم تا از باوجود آوردن چنین شوک و یاسی علن‌خواهی کنم. ولی می‌خواهم تکرار کنم که تولید سلولهای ساقهٔ طراحی شده، یک تکنولوژی کرهٔ جنوبی است و همهٔ شما آن را تأیید خواهید کرد.

باز پرسان گفتند پس از این که هیأت بررسی گزارش کامل خود را ارائه کرد به بازجویی از هوانگ خواهند پرداخت. اما زمانی برای این کار تعیین نشده‌است. هوانگ در محافل علمی به‌خاطر کارش در زمینهٔ سلولهای ساقه شناخته شده است. اما شهرت او برای عموم مردم به‌خاطر هدایت تیمی است که نخستین سگ شبیه‌سازی شده که سگی از نژاد افغانی به نام اسپی‌تی را به دنیا آورد.

رئیس دفتر تحقیقات دانشگاه ملی سئول گفت که هیأت بررسی هم‌چنین تولید سگ شبیه‌سازی شده و یک مقالهٔ تحقیقی منتشره در سال ۲۰۰۴ در مورد شیوه‌های نخستین چنین آسانی برای تحقیقات را که اکنون زیر سؤال رفته‌اند، مورد مطالعه قرار خواهد داد. هیأت دریافت که تنها دو خط سلول ساقه در مقالهٔ منتشره در ماه مه ۲۰۰۵ در مجلهٔ علمی آمریکایی ساینس وجود داشته و ۱۱ خطی که نوسندگان مقاله ادعا کرده بودند.

در ۹ خط دیگر سلولهای ساقه، چهار تودهٔ سلولی به‌دلیل آلودگی تصادفی در ژئوتیپ ۲۰۰۵ مرده بودند و نمی‌توان آنها را به‌عنوان سلولهای ساقه طراحی شده به‌حساب آورد. هیچ مدرکی برای اثبات اینکه دو تودهٔ سلولی دیگر خطوط سلول ساقه هستند، وجود ندارد. سه مورد دیگر توده‌های سلولی بودند ولی در زمان انتشار معلوم نبود که آنها خطوط سلول ساقه هستند.

هیأت هنوز نتیجه‌گیری نکرده که یافته‌های اصلی معتبر هستند یا نه. یعنی این که آیا تیم هوانگ اصلا سلول ساقه طراحی شده تولید کرده یا نه.



خبرنگاران هوانگ وو سوک، دانشمند سلول ساقه کرهٔجنوبی را حین خروج از دفتر کارش در دانشگاه ملی سئول مورد سؤال قرار می‌دهند

رامسفلد: نیروهای آمریکا در عراق کاهشی می‌یابند

به گزارش روتر، دونالد رامسفلد وزیر دفاع آمریکا روز جمعه گفت که ۷۰۰۰ نفر از تعداد نیروهای رزمی آمریکا در عراق در اوایل سال میلادی آتی کاسته خواهد شد ولی تعداد نیروهایی که به آموزش ارتش جدید عراق اشتغال دارند، افزایش خواهد یافت. رامسفلد که دومین مقام برجستهٔ آمریکایی است که پس از انتخابات هفتهٔ گذشته در عرض یک هفته از عراق دیدن می‌کند، گفت که پیشرفت اوضاع سیاسی، اقتصادی و امنیتی عراق علت کاهش نیروهای رزمی آمریکا بوده است.

رامسفلد که برای صدها تن از سربازان این کشور در یک کمپ نظامی در شرق فلوجه صحبت می‌کرده، گفت که رئیس‌جمهور آمریکا اجازهٔ کاهش تیههای رزمی مستقر در عراق از ۱۷ تیب به ۱۵ تیب را صادر کرده است. چنین کاهشی تعداد نیروهای آمریکایی در عراق را زیر رقم ۱۳۸۰۰ نفر که در طول سال گذشته تقریباً ثابت بود، خواهد آورد.

رامسفلد پس از ترک فلوجه با هلیکوپتر، با یک هواپیمای باری به امان رفت تا از آموزش نیروهای عراقی در یک مرکز عملیاتی ویژهٔ اردن بازدید کند.



رامسفلد و ژنرال کیسی فرمانده نیروهای آمریکادر عراق

پارلمان هند ۱۱ نماینده را به اتهام فساد مالی اخراج کرد
پارلمان هند روز جمعه ۲ دی (۲۳ دسامبر) ۱۱ نماینده را که از آنها حین گرفتن پول در ازای سؤال پارلمانی، فیلمبرداری شده بود، اخراج نمود. این بزرگترین اخراج دسته‌جمعی نمایندگان از زمان استقلال هند در سال ۱۹۴۷ است. ولی تحلیلگران معتقدند که این هیچ تأثیر سیاسی نخواهد داشت و اقدامی برای مبارزه با فساد انجام نخواهد شد. چراکه فساد مالی در سیستم سیاسی هند ریشهٔ عمیق دارد. پس از این که کمیتهٔ تحقیق پارلمانی تصمیم خود را اعلام کرد، مجلس علیای هند (سنا) یک نماینده و مجلس سقلی ۱۰ نماینده را اخراج نمود. نمایندگان اخراجی که از حزب حاکم کنگره، حزب بهاراتیا جاناتا و گروههای محلی هستند، انجام اعمال خلاف را انکار کرده و گفتند که قربانی توطئه شده‌اند.

سؤال در مقابل پول آخرین سری از افشاحات مالی است که در بزرگترین دموکراسی دنیا روی می‌دهد. اکثر مردم هند به سیاستمداران و بوروکراتها به عنوان افراد فاسد نگاه می‌کنند.

تلاش رئیس جمهور مصر برای جلوگیری از بروز جنگ بین اتیوپی و اریتره

رئیس جمهور اریتره روز پنجشنبه در قاهره با حسنی مبارک رئیس جمهور مصر ملاقات و گفتگو کرد. یک سخنگوی ریاست جمهوری مصر پس از ملاقات گفت مبارک در گفتگوی خود با رئیس جمهور اریتره سعی نمود مانع درگیری بین این کشور و اتیوپی شود. رئیس جمهور مصر از آفروکی رئیس جمهور اریتره خواست به‌رمع مشکلاتی که با مجلس سنا زمان ملل داشته به همکاری با این ارگان بین‌المللی ادامه دهد. اریتره اعضای غربی نیروی صلح سازمان ملل را به‌خاطر عدم موفقیت این نیرو در اجرای طرح صلح با اتیوپی پس از گذشت ۵ سال اخراج نمود. هر دو کشور طی ماههای اخیر اقدام به برگراری مانورهای نظامی در نزدیک مرز می‌کنند.

در بارهٔ قهرمان شهید،علا عترتی (کوشالی) افتخار ورزش ایران

در ورزش ایران نام‌آوران بسیاری ظهور کردند، افتخار آفریدند و نام ایران را در صحنه‌های ورزشی زنده نگه داشتند. از آن میان تنی چند ورزش را وسیله‌ی برای سلامتی، دوستی و پایداری در عهد و پیمان با رفقای هم‌زم ه برگزیدند. از اسطوره‌های یک ملت، نام‌آورانی چون آرش کمانگیر در قدیم و پوریای ولی در تاریخ معاصر و سپس تر، چهره‌های خفیی چون جهان پهلوان تختی سبب شدند تا مردم به ورزش از زاویهٔ اخلاقی نیز حساس شوند. داستانهای فراوان از دل‌رحمی، شفقت و پایدردی یکی از آنان الگویی نام آوران دیگری گشت. سنت اخلاق نیک را شاید بتوان در چهره‌یی مبارزهٔ ایشان علیه سیستم حاکم بر ورزش و اجتماع ایران توانست سرمشق بسیاری از ورزشکاران بعدی علیه ظلم اجتماعی و وضع موجود شود

علا عترتی (کوشالی) یکی از چهره‌های برتر در ورزش ایران و یاور زحمتکش مهن است که در ۴۵سال گذشته کمتر از او نامی برده شده. علا متولد لاهیجان، فرزند روحانی برجستهٔ منطقه، خیلی زود دنبال تنب گرد از شمال -به منظور تحصیل و زندگی- راهی تهران شد. علا که متولد سال ۳۲ خورشیدی بود مشابهٔ سایر ورزشکاران خدمت سربازی را در ارتش با عضویت در تیم سرباز تهران گذراند. در مدت خدمت سربازی و بازی در تیم مربوطه بلافاصله چشمهای خریداران پدیده‌های نو را به خود معطوف داشت. علا سربازی را با به دست آوردن دوستان فراوان و هم‌زمان بعدی به اتمام رساند و بعد سر از دانشکدهٔ ورزش که به نام مدرسهٔ عالی ورزش تازه تأسیس شده بود، درآورد. قبولی در کنکور ورودی و برای او کسب جواز شرکت در عضویت در تیم دارایی تهران بود. علا یک سال برای ملوان بندر پهلوی بازی کرد و در رقابتی که بین پرسپولیس‌ها و مدیران تیم دارایی تهران در گرفت، او به خواست خود به تیم دارایی پیوست. پرسپولیس از او دلیل خواست. علا به سادگی هیچ‌سگی لب گشود و گفت من تیمی را بر برگزیدم که در آن ۱۷دانشجو، دانش آموز و فارغ‌التحصیل دانشگاه فعالیت می‌کنند!

او به پول، امکانات و معروفیت نه گفت. علا که دوست صومی‌ها یعنی مربیان تیم سپیدرود رشت بود، همواره باوفا ماند و برایشان توپ زد. دههٔ پنجاه خورشیدی به هر مغازه‌یی که در لاهیجان سر می‌زدی عکس او نمایان بود. علا در وقت داشتند و عکس او خود می‌دانستند. در ازتلی او را به خاطر وفاداری در قول و قرار بازی بی‌ماندش ارج می‌نهادند. اما در تهران، علا با اجارهٔ اتاقی در خیابان فخر رازی هم‌انداز شمالیه شد و همواره خانه‌اش پذیرای میهمانهای ناخوانده بود. هرابر که در دیروقت از آن حوالی می‌گذشتی، علا را پشت پنجره مشغول مطالعه می‌دیدي. شش به خونان داشت. با عضویت در تیم دارایی کم کم شور و شوق مبارزات در تیم فوتبال پیشی گرفت. تمرینها نامنظم شد. او در تهران تنها یک مأوا داشت آن هم خانه همبازی‌اش بود. از میان غذاها به آبگوشت که آن را آب گوشت تلفظ

به سده گانه یا بند یک موقت با گنجایش بیش از ۵۰۰تفر در روز، محیطی که حتی اجازه راه رفتن را به‌صورت عادی نمی‌دهد، حیات آن کمتر از ۳۵۰متر است. راه رفتن در حیات به‌خصوص مواقع آماریگری شبانه اصلا امکان پذیر نیست. این بند دارایی ۲ سال (کریدور)به‌طول ۲۰۰ در ۵متر است که اتاق با آسایشگاه دارد که در هر اتاق حدود ۱۵ نفر استراحت می‌کنند. اما این وجودی جالب توجه می‌شود که برای ۵۰۰تفر انسان تنها ۲ دستگاه حمام آن هم آبگرمکن دیواری گازی که برای ۲۰۰تفر بایستی ۲۰۰تومان پول داد. اگر کسی پول نداشته باشد از حمام رفتن خبری نیست و باید هزار و یک بیماری مسری و آبگردار بگیرد.

آسایشگاه بند موقت که هر کدام تا ۱۲۰ یا ۱۱۵ زندانی را در خود جا می‌دهند تنها دو پنجره دارد که با نرده و تورسیمپی‌پوشانده شده است، نه تنها نور، عملا هوا هم در آن وجود ندارد. به‌خاطر سرفت شدن لباسها، کسانی که پتو یا لباس خود را می‌شویند، مجبور هستند در داخل اتاق جلوی چشمشان بایست کنند تا مبادا درزیده شود. این امر بر طریوبت افزوده است و بیماریهای ربوی و قارچی را شایع کرده است. تنها هواخوری بند آن‌هم با این تعداد زیاد زندانی در مواقع آماریگری است که در آن همه راه رفتن عادی وجود ندارد، صبحها ۷ ساعت و بعد از ظهرها از ساعت ۲ تا ۵ که زمان آماریگری است در حیات را با یک زندان در روزهای ملاقات هم به‌طور کلی صبحها درحیات بسته است. از همه مهمتر برای این همه انسان

در خانه تیمی مستقر می‌شود. روزی پيامی می‌رسد مبنی بر این که یکی از جوانان که مدتی غیبتش زده بود، مجدداً تماس گرفته و علا روحیهٔ ورزشی را اطاعت می‌کند، به‌رغم هشدار بقیه سر قرار می‌رود و دستگیر می‌شود.

او در میدان رود، همراه دروازه‌بان تیم از سفر دو روزۀ داموند بازگشت. در ساختن پناهگاه احتیاج به آجر بود که با هماهنگی دو تن از بچه‌های فنی دانشگاه تهران یک بار با کوله پر آجر به پایین قله رفت. شب بازی ساعت دو نیمه شب به تهران رسید و لذا نتوانست از عهده برآید. علا دوباره برای ساختن و تعمیر پناهگاهی دیگر (شروین) داوطلب شد و آن دو هفته درست مقارن شد با دو بازی بزرگ، هر دو بار در مراجعت میچ پایش پیچید و این درد و کمبود را تا آخر عمر با خود داشت. علا چهار برادر دیگر و دو خواهر هم‌بران داشت. از میان برادران نوری در فقدان پدر مسئول زندگی آنان شد. خانواده برای پر کردن جای پدر یکی از پسرها را به درس دینی گذاردند (نجمی یا نجم الدین)، علا در مدرسهٔ ورزش تهران، شمس (شمس الدین) در رشتهٔ جغرافیای دانشگاه تبریز و کمال که کوچکترین پسر بود به ۱۶ سالگی رسید. دو خواهر رشته پرستاری را انتخاب کردند. در مسائل پس از بهمن ۵۷ علا یک بار سر از رشت درآورده و در گردهمایی معرفی کاندیداهای سازمان مجاهدین برای مجلس کنار مسعود رجوی و پورمسئله گرد قرار گرفت. هنگام معرفی علا، مسعود رجوی رهبر مجاهدین گفت در کنار من علا حضور دارد که احتیاج به معرفی ندارد و یکباره اسنادیوم از ابراز احساسات جمعیت تکان خورد. بعدها کسی علا را ندید تا این که خبر دستگیری‌اش زبان به زبان چرخید.

او را به مشهد منتقل کرده بودند، در آن‌جا همسری شروش چون خودش برگزید. خواهر همسر دکتر شریعی را به نام عصمت شریعت رضوی که حتما نام او را به مشهد منتقل کرده بودند، در آن‌جا همسری شروش چون خودش برگزید. خواهر همسر دکتر شریعی را به نام عصمت شریعت رضوی که حتما نام او را به پول، امکانات و معروفیت نه گفت. علا که دوست صومی‌ها یعنی مربیان تیم سپیدرود رشت بود، همواره باوفا ماند و برایشان توپ زد.

پنجاه خورشیدی به هر مغازه‌یی که در لاهیجان سر می‌زدی عکس او نمایان بود. علا در وقت داشتند و عکس او خود می‌دانستند. در ازتلی او را به خاطر وفاداری در قول و قرار بازی بی‌ماندش ارج می‌نهادند. اما در تهران، علا با اجارهٔ اتاقی در خیابان فخر رازی هم‌انداز شمالیه شد و همواره خانه‌اش پذیرای میهمانهای ناخوانده بود. هرابر که در دیروقت از آن حوالی می‌گذشتی، علا را پشت پنجره مشغول مطالعه می‌دیدي. شش به خونان داشت. با عضویت در تیم دارایی کم کم شور و شوق مبارزات در تیم فوتبال پیشی گرفت. تمرینها نامنظم شد. او در تهران تنها یک مأوا داشت آن هم خانه همبازی‌اش بود. از میان غذاها به آبگوشت که آن را آب گوشت تلفظ

فقط ۵ دستگاه سرویس قابل استفاده وجود دارد و بقیه خراب و خارج از استفاده هستند. دودعد از آنها نیز به‌علت استفاده سالن معادین، محل داد و ستد مواد مخدر است و کلابسته است. برای هر زندانی دو تختۀ پتو سربازی در نظر گرفته شده است که آن‌هم پر از شیش و ساس است.

از این ششصد و پنجاه نفر، فقط کمتر از پنجاه نفر معناد نیستند. بقیه به‌طور دائمی یا اغلب اوقات از موادمخدر که به‌وفور در زندان یافت می‌شود استفاده می‌کنند. اما این مواد از چه راهی وارد بند و به‌طور کلی زندان می‌شود، شنیدنی است. عمده راه ورود مواد مخدر به زندان از طریق کارمندان، سربازان، وکیل‌های بند و به‌طور علنی و با حمایت و پشتوانۀ مدیر داخلی و معاون زندان و به‌خصوص حراست زندان، شخصی به‌نام قوبیلد است، این کار با ساخت و پاخت و تباتی، بین خوشان است و به‌همدیگر حق‌السهم می‌دهند.

بیش از ۳۰ درصد کارمندان و سربازان در زندان تبریز، خود معناد هستند از جمله خود قوبیلد که مسئول حراست و هم‌چنین معاون زندان می‌باشد. راه بعدی کارمندان و دکتر صامحی، در بهلداری زندان هستند.

در بارهٔ قهرمان شهید،علا عترتی (کوشالی) افتخار ورزش ایران

بخشهایی از نوشتهٔ مجید پهلوان، برگرفته از «گیلان امروز»



هرگز فرزندان خود را فراموش نمی‌کنند. نام علا عترتی مترادف لاهیجان برای نسلی از ورزشکاران خطهٔ شمال افتخار آفرین باقی می‌ماند. سلامهای بی‌پایان ورزشکاران تثار خانواده‌های آنان، حضور مادر علا، مادر حبیب، مادر... تثار پدران و مادران هزاران ققنوس نهمتن. نیروی بدنی و مهارتهای ورزشی ابدی نیستند آن چه که ورزشکاران را سرآمد دوست و قایل و محله و شهر خود می‌کند، نه تواناییهایی ورزشی اوست و نه حساب آلودهٔ باتک‌اش. همراهی یک ملت در وقت ضرورت، بی‌عدالتی، ظلم و نابودی اخلاقی یک نسل است که می‌تواند از ورزشکاران ما، نامهای به یاد ماندنی بسازد. آقا تختی صاحب قصه‌هایی شد که مردم هزار هزار برایش ساختند، زمزمه کردند و چراغ روشن، شهبای تاریک خود کردند. در زمانه‌یی زندگی می‌کنیم که فقر و تنگدستی، گرسنگی و بی‌آیندگی نسلی را به انهدام سوق می‌دهد. اعتیاد، توان جوان ایرانی را ربوده، آیا می‌توان به این همه قاعهٔ جز پایان علت اصلی آن یعنی رژیم جمهوری اسلامی پاسخ گفت.

یک نسل از ورزشکاران دههٔ ۴۰ و ۵۰ شمسی همراه مردم خود به ندای آنان گوش فرا دادند، از سختیها نهراسیدند و نگذازدند تا اخلاق ورزشی زیر هزاران خورار آذین نقلی و خونین مدفون شود. اکنون نوبت نسل نو است، آیا این نسل از ورزشکاران همراه مطالبات مردم خود به مسئولیتهای اجتماعی و عهد و پیمان بچه محله‌ها و هم شهرها پاسخ مثبت می‌دهند؟ خبرهای نو حاکی از این است که پاسخ مثبت است. مبارزه‌یی که درمی‌گیرد هزاران آقانتختی و علا به وظیفهٔ انسانی خود به مسئولیت هم مهن خود ادای دین می‌کنند.

تاریخ ورزش ایران، تاریخ گل‌زدنها و ضربه فنی کردنها و یک ضرب زدنهای پولاد سرد نیست. تاریخ ورزش ایران، تاریخ تلاشهای مردم دویستان و سلحشورانی است که غم مردم دارند. تاریخ آنانی است که جلوی دزدخیمان دست گدایی برای خانه و کار و .. دراز نکرده‌اند، تاریخ زنان و مردانی است که ورزش را وسیله‌یی برای سلامتی، دوست‌یابی و عشق ورزیدن به بهروزی و طششان انتخاب کردند. نام علا عترتی جوادان است. نامش در سینه ماهیگیران شمال، چایکاران لاهیجان، کشاورزان سیاهکل و جامعهٔ ورزش ایران به‌ویژه فوتبالیستهای این مملکت زنده است. سلام بلندبالای جامعهٔ ورزش ایران به مادر علاجان.

یک روز مادرم از او پرسیده بود، علا جان نیمه راه تو را تنها نگذارند پاسخ داده بود نه مادر جان. مادر گفته بود آخه می‌گویند رهبر شما قرار کرده! گفته بود، مادر جان اون وقتی ۱۹ سالش بود، زمانی که همه توی زندان بودند بردندش دادگاه شاه. تو دادگاه فریاد زد این همه ثروت، کاخ . از کجا آمده، اگر خودش ندزدیده پس پدرش دزدیده. و گفته بود، مادر جان نه، اون امتحان پس داده ولوپاس نباش.

در بیست و چهار مرداد یک معناد خود را در بنده‌دار آویخت.

در بیست و پنجم مرداد یک نوجوان در باشگاه به‌علت نبودن مربی همراه، زیر سنگ وزنه برداری له شد و کشته شد.

یک رپر مردم چشم و پنج ساله به‌نام اصغر رفیعی برچمر نوشیدن مشروب زندانی شده بود بعد از چندین ماه در زندان سکنه کرد و مرد.

راه ورود بعدی، خود زندانیان هستند که با بلیتد مواد آن را وارد زندان می‌کنند. برخی افراد هم حتی به‌نوعی برای خود الکی شاکی جور می‌کنند که در زندان باشند تا به‌تجارت بی‌دردسر و آسودهٔ پخش مواد مشغول شوند. شیش و ساس است. واسطه‌گری رابط بهلداری، آرایشگاه، خیاط و فروشگاه، مکان امنی برای تقسیم مواد در بسته‌ها و احتمالاً جای مناسبی برای مخفی کردن آنهاست که زیر نظر مستقیم مسئولین زندان اداره می‌شود. اما در سی مرداد ماه هشتاد و چهار از یک سالن آن‌هم به‌طور تصادفی فقط از دویست و پنجاه نفر آزمایش خون گرفتند، که تنها بیست و دو نفر حاوی ویروس اچ. ای، وی ایدز و سی هشت نفر مبتلا به‌هیپاتیت، سی و چند نفر مبتلا به‌گال بودند، که آنها را داخل اتاق راه نمی‌دادند و با لاجار درآهرو سالن می‌خواهیدند.

در بیست و سه مرداد به‌خاطر درگیری دو گروه فروشندهٔ مواد مخدر، شبانه سربازان و یگان ویژه به‌داخل بند حمله کرده و چنان زندانیان را مورد ضرب و شتم قرار دادند که دست و پای چندین تهیه و تدارک می‌بینند و بقیهٔ ماجرا...

شمارهٔ ۷۸۱ - سه‌شنبه ۵۶ دی ۱۳۸۴

در این «بازارچهٔ» جلوه‌هایی از هنر و صنایع دستی ایرانی در آستانهٔ سال نو میلادی به معرض نمایش گذاشته شد

«بازارچهٔ شیراز» در قلب شهر سرژی فرانسه

در بارهٔ برگزاری بازارچه، فرخ فرخیار، یکی از دست‌اندرکاران بازارچه می‌گوید: این بازارچه به مدت ۱۱ روز تا اول ژانویه ۲۰۰۶ ادامه خواهد داشت و برای شناساندن آثار هنر اصیل و کارهای دستی ایرانی به شهروندان فرانسوی بر پا شده است. ما می‌خواهیم نشان دهیم در حالی که رژیم آخوندی ضدیت آشکار خود را با هنر و فرهنگ ایرانی از روز اول عمرش نشان داده ولی مقاومت ایران ارزش بالایی را برای آن قائل است.



نکته‌ها

احمد رضا هاشمی

ماشین نبود، آدم‌ها چقدر آسوده بودند، بالاغ و کجاوه مسافرت می کردند، صفایش بیشتر بود، آلودگی هوا هم مثل این روزها نبود که این هوای تهران کذا.... کانال را عوض می کنی، در یک کانال دیگر رئیس بانک نمی‌دانم کجا مصاحبه می‌کند و می‌گوید می‌خواهیم تسهیلات بانکی در اختیار مردم بگذاریم، تا مردم وام بگیرند، ماشین ارزان قیمت کم‌مصرف بخرند و ماشینهای موجود خود را گاز سوز کنند، تا این قدر مثل این روزها دود و دم زیاد نشود. باز کانال را عوض می‌کنی، در این یکی کانال سردار پاسداری که از مانور چهارپار برگشته دارد حرف می‌زند. خبرنگار از مانور «عاشقان ولایت» می‌پرسد، اما سردار پاسدار از «عاشقان ولایت» گفته و گفته روضهٔ هوای آلوده تهران را می‌خواند و می‌گوید: از بندرعباس که با هواپیما برمی‌گشتی، از حوالی کاشانی شهر زیر پرده‌ی از دود پنهان‌شده بود و اصلا دیده نمی‌شد. خلاصه هر کس از هر چه صحبت می‌کرد، حتما به صحرای کربلای هوای آلوده تهران گریز می‌زد.

اما به‌نوبال این همه روضه‌خوانی برای آلودگی هوا، مجری ظاهر می‌شود می‌گوید که فردا یکشنبه تعطیل نیست و دانش آموزان باید به مدرسه بروند. نمی‌دانم چرا رضایت نداده‌اند، دانش آموزان عزیز در خانه بمانند و استراحت کنند؟

برگزاری ۱۶ آذر در تعطیلات نوروزی!

اما از همه خوشمزتر تلاش و تقلا‌ی مدیر کل حراست وزارت علوم، شخصی به نام اصغر زارعی برای ماستدالی این فضاقت است. نامبرده طی اظهاراتی که در خبرگزاری حکومتی مهر (۱۶ آذر) منعکس شده، می‌گوید:

به این ترتیب، وزارت خارجه زحمت دادرسا را کم کرد چون دادرسای فردگاه گفته بود که دشمنان نظام نگویند که این به خاطر ترسش از حرکت و اعتراض دانشجویان بوده، به چه محصصه‌یی افتاده است. اولا که تعطیل کند. بعد برای این که نگویند آلودگی مجبور شد به بهانهٔ آلودگی هوا، دو روز حرکت دانشجویان بوده، ناچار شد که مدارس را یک روز قبل از دانشگاه‌ها و یک روز بعد از دانشگاه‌ها تعطیل کند. و باز از آن‌جا که می‌تواند مراسم خود را به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو برگزار کند.

ملاحظه می‌کنید؟ اصلا مخالفت یا خدای نکرده وحشت از ۱۶ آذر در کار نیست. چون ۱۶ آذر تعطیل رسمی است، از این به بعد ۱۶ آذر در یک روز دیگر برگزار شود. در این رابطه پیشنهاد بسیار حکمانهٔ معاون وزارت علوم به نام محمود ملاطی مشکل را کاملاً حل می‌کند و این محاسدست که به این ترتیب هیچ آلودگی هوایی و صوتی هم پیش نیاید. ایشان خیلی ساده از دانشجویان خواست که مراسم روز ۱۶ آذر را در هفته به‌اصطلاح «حجت حوزه» و «دانشگاه» برگزار کنند. به این ترتیب غائله به کلی ختم خواهد شد. صلوات بلند ختم کن!

در قسمت انتهایی سالن که به طرز بسیار زیبایی تزئین شده، نمایشگاه لباسهای محلی ایران نظر بازدیدکنندگان را جلب می‌کند. این لباسها در رنگهای مختلف و طرحهای زیبا انسان را به یاد نقاط مختلف ایران «زیباترین وطن» می‌اندازد.

در قسمتهای دیگر نمایشگاه کارهای دستی و مینیاتورهای ایرانی انسان را به حال و هوای سرزمین کل و بلبل و خواجه شیراز می‌برد. در این‌جا در قهوه‌خانه سنتی چای ایرانی نیز به بازدیدگان عرضه می‌شود.

در قسمت انتهایی سالن که به طرز بسیار زیبایی تزئین شده، نمایشگاه لباسهای محلی ایران نظر بازدیدکنندگان را جلب می‌کند. این لباسها در رنگهای مختلف و طرحهای زیبا انسان را به یاد نقاط مختلف ایران «زیباترین وطن» می‌اندازد.

در قسمتهای دیگر نمایشگاه کارهای دستی و مینیاتورهای ایرانی انسان را به حال و هوای سرزمین کل و بلبل و خواجه شیراز می‌برد. در این‌جا در قهوه‌خانه سنتی چای ایرانی نیز به بازدیدگان عرضه می‌شود.

در قسمت انتهایی سالن که به طرز بسیار زیبایی تزئین شده، نمایشگاه لباسهای محلی ایران نظر بازدیدکنندگان را جلب می‌کند. این لباسها در رنگهای مختلف و طرحهای زیبا انسان را به یاد نقاط مختلف ایران «زیباترین وطن» می‌اندازد.

در قسمت انتهایی سالن که به طرز بسیار زیبایی تزئین شده، نمایشگاه لباسهای محلی ایران نظر بازدیدکنندگان را جلب می‌کند. این لباسها در رنگهای مختلف و طرحهای زیبا انسان را به یاد نقاط مختلف ایران «زیباترین وطن» می‌اندازد.

خبرسازترین مرد سال!

به گفتهٔ یکی از دیپلماتهای غربی که طبق معمول نخواست نامش فاش شود، رئیس‌جمهور ایران (منظور همان پاسدار احمدی‌نژاد یا «آق ممود» است) می‌رود تا عنوان خبرسازترین مرد سال ۲۰۰۵ را به خود اختصاص دهد. بعد از سخنرانی نامبرده در سازمان ملل و بعد از کشف و شهود او در مورد هالهٔ نور، در همان سخنرانی سازمان‌ملل و بعد از سخنرانی بعدی وی راجع به پاک کردن اسم اسرائیل از روی نقشهٔ دنیا، حالا پیششاند جدید ژنو استراتژیک پروفیسور احمدی‌نژاد در مورد انتقال اسرائیل به اروپا و اعلام آمادگی برای این انتقال، یک بار دیگر نام احمدی‌نژاد را در صدر اخبار جهان قرار داده و چشمهای استراتژیستها را گرد کرده و ریش او یکی از معاونان «آق ممود» به «این سوی چراغ» قسم می‌خورد که به چشم خود دیده است که چشمهای همهٔ ناظران بعد از شنیدن این خبر اخیران گرد گرد شده بود و مژه نمی‌زدند.

حالا آنهایی که از حکمت کار مقام ولایت سر در نمی‌آوردند که چرا «آق ممود» را به این سمت گماشت، ب پروند یک فکری در حال خودشان یکبند و لافال یک قدری اعتقاد قلبی و التزام عملی به ولایت فقیه پیدا کردند.

به هر حال «آق ممود» ضمن تأکید بر آمادگی سر در نمی‌آوردند که چرا «آق ممود» را به این سمت گماشت، ب پروند یک فکری در حال خودشان یکبند و لافال یک قدری اعتقاد قلبی و التزام عملی به ولایت فقیه پیدا کردند. به هر حال «آق ممود» ضمن تأکید بر آمادگی سر در نمی‌آوردند که چرا «آق ممود» را به این سمت گماشت، ب پروند یک فکری در حال خودشان یکبند و لافال یک قدری اعتقاد قلبی و التزام عملی به ولایت فقیه پیدا کردند. به هر هدف واقعی خود رسیدند.»

«همین چیزهاست که باعث پیشرفت می‌شود!»

افسوس که همهٔ افاضات پروفیسور «آق ممود» به گوش دبانی‌نمی‌رسد، با یکی‌مرسد و به‌مورد استخبارات خبری سانسور می‌شود، و دست و پا شکسته می‌رسد، وگرنه «آق ممود» را صددرصد به عنوان مرد خیرساز امسال معرفی می‌کردند و حتی برای سال آینده هم رزروش می‌کردند. مثلا اینشون برای موقوفهٔ شافقی واقعا نشند. اطلاعات درست‌ی در اختیار مطبوعات و رسانه‌ها قرار نگرفت و اصلا اصل قضیه در هاله‌یی از ابهام پیچید و بعد فید شد و بعد کلا دیلیت شد، این هم چنین سرنوشتی پیدا خواهد کرد یا نه؟

«آق ممود» جواب می‌دهد: «نه اینطور نیست، اصلا سیستم تا علت‌یابی نهایی به طور خودکار کارش رو ادامه ده. حالا اگر به موقع اطلاعی داده نمی‌شه معاش این نیست که کار متوقف شده، نخیر... تجزیه و تحلیل



۳۰ذیقعه (۱۲دی)
سالروز شهادت
امام محمد تقی
نهمین پیشوای اسلام
مردمگرا و انقلابی
جوادالائمه
خصم تاریخی
مرتجعان و جباران



اطلاعیهٔ دبیرخانهٔ شورای ملی مقاومت ایران
حلق آویز ۶جوان در تهران و سبزوار طی سه روز
مقاومت ایران خواهان ارجاع پروندهٔ نقض حقوق بشر ملایان به شورای امنیت و محاکمه سردمداران رژیم در دادگاه بین‌المللی می‌شود
به گزارش خبرگزاری حکومتی فارس روز گذشته سه جوان، در سبزوار به دار آویخته شدند. دو تن از این جوانان ۲۵ سال سن داشته و یک تن دیگر ۲۱ سال سن داشت. اتهام یکی از قربانیان مجروح کردن یک مأمور نیروی انتظامی بود. روز ۱۲۷آذر نیز به گزارش خبرگزاری حکومتی ایسنا، دو جوان به‌نامهای محسن و علی بابایی‌پور در محوطه زندان اوین و یک مرد دیگر در ملا عام در تهران حلق آویز شدند
● حکم اعدام و سنگسار سه نفر در مازندران و یک نفر در ورامین صادر شد
در صفحهٔ ۲

سه‌شنبه ۶ دی ۱۳۸۴ - ۲۴ذیقعه ۱۴۲۶
Mojahed NO: 781 27 December 2005 2US\$ 1,5Pounds 3SFR 3€ \$

روزنامهٔ السیاده: در اعتراض به تقلبات وقیحانه در انتخابات

خیابانهای بغداد با بیش از یک میلیون تظاهر کننده مملو از جمعیت شد

تظاهرکنندگان خطاب به رژیم آخوندی شعار می‌دادند ایران، اخراج، اخراج، عراق آزاد، آزاد



- تلویزیون الشرقیه: تظاهر کنندگان دخالت رژیم ایران در عراق را محکوم کردند
- آسوشیتدپرس: تظاهرات صدها هزار تن علیه تقلبات در انتخابات عراق
- تلویزیون خبری آلمان: بزرگترین تظاهرات در بغداد صورت گرفت و تظاهر کنندگان به تقلبات در انتخابات اعتراض کردند
- ۳۵سازمان و حزب سیاسی عراقی در اعتراض به تقلبات یک میثاق ۵ماهه‌یی را امضا کردند
- تظاهر کنندگان خواستار تغییر پرسنل کمیساریای عالی انتخابات عراق و تجدید انتخابات زیر نظر سازمان ملل بودند
- تلویزیون بغداد: صدها هزار نفر در این تظاهرات شرکت کردند، پیام این تظاهرات و این نیرویی که می‌بینید همان ۴۵ درصد از عراقیانی هستند که بر خی قصد داشتند آنها را نادیده بگیرند.عراق آن نیست که از خارج مرزها بیاید. عراق کشور عراقیان است
- خبرگزاری فرانسه: موضوع دخالت رژیم ایران موضوع اصلی تظاهرات در سامرا بود. روی یکی از پلاکاردها نوشته شده بود: «رژیم ایران کنار برود تا بغداد بتواند آزاد باشد»
- شیخ محمود العباس یکی از کاندیداهای جبهه توافق گفت: «کمیساریا، انتخابات عراق را به‌طور مجانی به رژیم ایران فروخت چون توسط افرادی اداره می‌شود که از تهران حقوق می‌گیرند
- روزنامه‌الزمان: بعضی از اعضای کمیساریا در مقابل تأثیر روی نتایج انتخابات به نفع یکی از لیستها، میالغی پول و وعدهٔ پست وزارت از کشورهای همسایه دریافت کرده‌اند
- صالح مطلق سخنگوی جبههٔ گفتگوی ملی عراق گفت در صورتی که کمیساریا به اعتراضها پاسخ ندهد، مردم مشی دیگری را در پیش خواهند گرفت
- طارق الهاشمی، دبیر کل حزب اسلامی عراق: ما توصیه‌هایی داشتیم از جمله این‌که گارد ملی و کشورهای همسایه از دخالت دور باشند و خواستار آن بودیم که این انتخابات زیر نظر سازمان ملل انجام می‌شود اما چنین نشد

در صفحات ۷ و ۸

سایت وزارت اطلاعات موسوم به ایران اینترلینک تعطیل شد

به‌دنبال اعتراضات و شکایات ایرانیان مقیم انگلستان علیه سایت وزارت اطلاعات موسوم به ایران اینترلینک، این سایت از روز جمعه ۲۳دسامبر ۲۰۰۵ متوقف شده است.. این سایت که به اسم مزدور انگلیسی زبان وزارت اطلاعات، آن سینکلتون، خداینده ثبت شده است، بعد از سفر یک ماهه این مزدور به ایران در اوایل سال ۲۰۰۲ شروع به کار کرد. این مزدور در تهران دستورالعملها و توجیهات لازم را دریافت کرد و به همراه مزدور مسعود خداینده این سایت را راه اندازی کرد. در صفحهٔ ۲

ابراز نگرانی ۴۰ کشور اروپا از نقض حقوق بشر در ایران

۴۰کشور عضو اتحادیهٔ اروپا با صدور اعلامیه‌یی نسبت به وضعیت حقوق بشر طی سالهای اخیر در ایران ابراز نگرانی کردند وضعیت حقوق‌بشر نه تنها بهبود چشمگیری پیدا نکرده بلکه از بسیاری جهات بدتر هم شده است. این اعلامیه را علاوه بر اعضای بیست‌وپنجگانهٔ اتحادیه، دولتهای بلغارستان، رومانی، ترکیه، کرواسی، مقدونیه، آلبانی، بوسنی و هرزگووین، صربستان و مونته‌نگرو، ايسلند، لیختن اشتاین، نروژ، اوکراین و مولداوی نیز امضا کرده‌اند.

دلآزام ۱۹ساله به اعدام محکوم شد

به نوشته روزنامه آفتاب ۵دی دیوان عالی رژیم حکم اعدام یک دختر جوان را که هنگام ارتکاب جرم ۱۷سال سن داشته است، صادر کرد. وی دل آرام نام دارد و از دو سال قبل و از سن ۱۷ سالگی در زندان بسر می برد.حکم اعدام این دختر جوان توسط دیوان عالی رژیم نیز تأیید شده است.

دو خواهر ۱۴ و ۱۵ساله به‌خاطر فقر مالی خود را حلق آویز کردند

دو خواهر نوجوان را یکی از روستاهای شهرستان فاروج از توابع استان خراسان شمالی به خاطر فقر مالی خودکشی کردند. جسد این دو خواهر به نامهای معصومه -ن ۱۵ساله و زینب -ن ۱۴ساله که با دو رشته طناب خود را حلق آویز کرده بودند در داخل دامداری محل سکونتشان واقع در روستای باش» توسط خانوادهٔ آنها کشف شد.



کنفرانس مطبوعاتی مقاومت ایران در پاریس

۴ مجموعه تونل زیر زمینی
برای اختفای تأسیسات ساخت سلاح
هسته‌یی افشا شد
محمد مجدثین: به‌دستور شخص علی خامنه‌ای، همزمان با توسعهٔ اجزای مختلف برنامهٔ اتمی رژیم، یک برنامهٔ گسترده به منظور مخفی کردن و حفاظت از بخشهای مختلف برنامهٔ اتمی رژیم در طی سالیان در جریان بوده است در صفحهٔ ۴



کنفرانس مطبوعاتی مقاومت ایران در لندن

- حسین عابدینی: هر دور مذاکره با این رژیم یک فرصت جدید به آن برای تکمیل برنامه‌های اتمی‌اش می‌باشد. بنای کار رژیم آخوندی بر مخفیکاری و فریب دادن جامعهٔ بین‌المللی است.
- آندرو مکینلی: در ماه اوت ۲۰۰۲ شورا با افشای برنامهٔ مخفی رژیم در نظنر و اراک پرده از ۱۸سال پنهانکاری رژیم ایران برداشت. تنها پس از این افشاگرها بود که جهان از برنامه‌های مخفی اتمی ملایان آگاه شد در صفحهٔ ۵

آزادسازی تجارت محصولات کشاورزی و وضعیت ایران؟

یزدان حاج‌حمزه

بدون آماده‌سازی بخش صنعت و بخش کشاورزی، پیوستن به سازمان تجارت جهانی مسأله‌یی است که اگر به‌موقع مورد توجه و چاره‌جویی واقع نشود می‌تواند به‌رغم استعداد تولیدی و صادراتی بالایی که ایران در بخش کشاورزی دارد، تولیدکنندگان ایرانی را حتی در بازار داخلی ایران فلج نماید و در بازار جهانی جایی برای بهره‌برداری از گشایش راه تجارت و رقابت آنها با رقبای خارجی باقی نگذارد.

در صفحهٔ ۹

کنگرهٔ ایرانیان در کانادا

در این کنگره آقای پل فورست، نمایندهٔ مجلس کانادا از حزب محافظه‌کار، آقای دیوید کیلگور، نمایندهٔ مستقل مجلس کانادا،آختم یاسمین راتانسی، نمایندهٔ مجلس کانادا، پهلوان مسلم اسکندر فیضایی، مسئول کمیسیون ورزش شورای ملی مقاومت ایران، پروفیسور ریموند تنتر عضو سابق شورای امنیت ملی ایالات متحده،، آقای استاک ول دی، نمایندهٔ مجلس کانادا، آقای طارق فتاح، عضو کنگرهٔ مسلمانان کانادا و مجری برنامهٔ تلویزیونی مسلم کروینیکل، آقای وارن کریتسن، وکیل خانواده‌های مجاهدین مستقر در اشرف، سخنرانی کردند در صفحهٔ ۴

سمینار ایرانیان در برلین

بعدازظهر دوشنبه ۲۷آذرماه یک سمینار در دفاع از حقوق و ازادیهای مجاهدین خلق ایران مستقر در شهر اشرف به ابتکار کمیتهٔ آلمانی همبستگی برای ایران آزاد در برلین برگزار شد. در بخش اول سمینار، سخنرانان به بررسی تحولات اخیر سیاسی در ایران، و ضرورت حمایت از مجاهدین خلق و شهر اشرف به‌مثابه سمبل مقاومت در مقابل دیکتاتوری آخوندی پرداختند. موضوع بخش دوم سمینار، توطئه‌ها و هجوم تبلیغات منفی رژیم آخوندی علیه مقاومت ایران بود. در صفحهٔ ۵

سمینار ایرانیان در هستون

روز یکشنبه ۲۷آذر، جامعهٔ ایرانیان مقیم تگزاس یک گردهمایی در هتل ماریت شهر هستون تحت عنوان: «توقف صدور تروریسم و بنیادگرایی رژیم ملاها به عراق و حمایت از مقاومت رزمندگان قهرمان در شهر اشرف» برگزار کردند. در صفحهٔ ۶

تظاهرات ایرانیان در در مقابل

اتحادیهٔ اروپا در بروکسل

روز چهارشنبه، ۳۰ آذر، همزمان با آغاز مجدد مذاکرات سه کشور اروپایی با رژیم آخوندی هموطنان آزاده مقیم بلژیک، طی تظاهراتی درمقابل مقر اتحادیهٔ اروپا در بروکسل، از اتحادیهٔ اروپا خواستند نام سازمان مجاهدین خلق ایران را از لیست تروریستی خارج کند و پروندهٔ اتمی رژیم آخوندی را به شورای امنیت ارجاع دهند در صفحهٔ ۵

با تبریک میلاد مسیح(ع)



به‌پيروانش
مسیحیان
و مسلمانان
مسیح
با پیام
«تعمیق»
شریعت»
در صفحهٔ ۱۳

